

T.C.
KIRŞEHİR AHI EVRAN ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
TARİH ANABİLİM DALI

2023 NUMARALI KAYSERİ NÜFUS DEFTERİ
(TRANSKRİPSİYON VE DEĞERLENDİRME)
H.1260-M.1844

Hazırlayan
Erman KILIÇ

YÜKSEK LİSANS TEZİ

KIRŞEHİR-2021



©2021-Erman KILIÇ

T.C.
KIRŐEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
TARİH ANABİLİM DALI

2023 NUMARALI KAYSERİ NÜFUS DEFTERİ
(TRANSKRİPSİYON VE DEĞERLENDİRME)
H.1260-M.1844

2023 NUMBERED KAYSERİ POPULATION BOOK
(TRANSCRIPTION AND EVALUATION)
H.1260-M.1844

Hazırlayan
Erman KILIÇ

YÜKSEK LİSANS TEZİ

Danışman
Prof. Dr. Ahmet GÜNDÜZ

KIRŐEHİR-2021

KABUL VE ONAY

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih Anabilim Dalı Yakınçağ Bilim Dalı yüksek lisans öğrencisi, Erman KILIÇ tarafından hazırlanan “2023 Numaralı Kayseri Nüfus Defteri Transkripsiyon ve Değerlendirme” adlı tez çalışması tarihinde yapılan savunma sınavı sonucunda başarılı bulunarak jürimiz tarafından oybirliği/oyçokluğu ile **YÜKSEK LİSANS TEZİ** olarak kabul edilmiştir.

Danışman

Prof. Dr. Ahmet GÜNDÜZ

Üye.....

Prof. Dr. Veli ÜNSAL

Üye.....

Prof. Dr. Remzi KILIÇ

Yukarıdaki imzaların, adı geçen öğretim üyelerine ait olduğunu onaylarım.

.../.../2021

Prof. Dr. Hüseyin ŞİMŞEK

Enstitü Müdürü

BİLDİRİM

Hazırladığım tezin tamamen kendi çalışmam olduğunu ve her alıntıya kaynak gösterdiğimi taahhüt eder, tezimin kâğıt ve elektronik kopyalarının Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü arşivlerinde aşağıda belirttiğim koşullarda saklanmasına izin verdiğimi onaylarım:

- ☐ Tezimin tamamı her yerden erişime açılabilir.
- ☐ Tezim sadece Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi yerleşkelerinden erişime açılabilir.
- ☐ Tezimin yıl süreyle erişime açılmasını istemiyorum. Bu sürenin sonunda uzatma için başvuruda bulunmadığım takdirde, tezimin/raporumun tamamı her yerden erişime açılabilir.

.../.../2021

Erman KILIÇ

ÖZET

2023 NUMARALI KAYSERİ NÜFUS DEFTERİ (TRANSKRİPSİYON VE DEĞERLENDİRME)

H.1260-M.1844

YÜKSEK LİSANS TEZİ

Hazırlayan: Erman KILIÇ

Danışman: Prof. Dr. Ahmet GÜNDÜZ

2021 – 134

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Sosyal Bilimleri Enstitüsü

Tarih Ana Bilim Dalı

Jüri

Prof. Dr. Ahmet GÜNDÜZ

Prof. Dr. Veli ÜNSAL

Prof. Dr. Remzi KILIÇ

Nüfus sınırları belli bir devletin sosyo-ekonomik potansiyelinin ve yapısının temelini oluşturmaktadır. Nüfus istatistiklerinde ayrıntılara girilerek yapılan sayım tasnif ve tahliller, devletin geleceği hakkında planlar yapmasına da önemli katkılar sağlamaktadır. Nüfus sayımları ise, bir milleti meydana getiren değerlerin istatistiki bilgilere dökülmesiyle meydana gelir. İnsan sayı, cinsiyet durumu, yaş dağılımı, meslek tarzı, dil, din ve eğitim durumlarını ortaya koyduğundan toplumların sosyolojik, ekonomik ve tarihî yönlerini araştırmak, sosyal tarihlerini yazmak için çalışma yapacak olanlar açısından oldukça önemlidir. Nüfus tahririnin nedenine baktığımız da genel bir ifade ile Osmanlı Devleti'nin idaresinde yaşayan topluluğun sayı ve miktarının bilinmesi gerekir.

Osmanlı Devleti'nde nüfus sayımlarının en önemli gayesi erkek nüfusun vergi mükelleflerini belirlemek ve askere alınacak er'lerin tespiti amacıyla yapılmıştır. Osmanlı Devleti'nde ilk nüfus sayımı 1246 (1831) tarihinde II. Mahmud zamanında meydana gelmiştir. 1826'da Yeniçeri ocağı yerine kurulan Asakiri Mensureyi Muhammediye ordusuna asker temini amacıyla ilk nüfus sayımı gerçekleşmiştir. 1831'de yapılan nüfus sayımında Kayseri Karaman eyaletine bağlı olduğundan Karaman'a tabi kazalar ile birlikte sayıma alınmıştır. Burada inceleyeceğimiz Başbakanlık Osmanlı Arşivindeki nüfus defterleri serisi içerisinde "2023 Numaralı H.1260/1844 Kayseri ve Civarı Müslim Nüfus Defteri'dir.

1831 Yılında yapılan nüfus sayımında ise Kayseri Karaman eyaletine bağlı olduğundan Karaman'a tabi kazalar ile birlikte sayıma alınmıştır. Burada inceleyip araştırdığımız konu ise Başbakanlık Osmanlı

serisi içerisinde 2023 Numaralı H.1260/1844 Kayseri ve Civarı Müslim Nüfus Defteri'nin çevrilip bölgenin demografik yapısını ortaya çıkarmaktır.

Bu incelemede, defterde bulunan mevcut kayıtlara binaen 2023 Numaralı defterde yer alan Kayseri'nin mahalle ve köylerinin demografik ve nüfus hareketlerini, yaşayan ailelerin ve görevli memurların isim ve lakapları, askerlik durumlarını öğrenme fırsatımız olacaktır. Ayrıca Kayseri yöresinde yaşanan göç ve sosyo kültürel değerler hakkında bilgi sahibi olma imkânı bulacağız.

Anahtar Kelimeler: Demografik, Kayseri, Nüfus defterleri, Nüfus sayımı, 19.Yüzyıl.



ABSTRACT
2023 NUMBERED KAYSERİ POPULATION BOOK
(TRANSCRIPTION AND EVALUATION)

H.1260-M.1844

M.Sc.Thesis

Preparer: Erman KILIÇ of thesis

Advisor: Prof. Dr. Ahmet GÜNDÜZ

2021 – 134

Kırşehir Ahi Evran University, Graduate School Of Social Sciences

History Department

Jury

Prof. Dr. Ahmet GÜNDÜZ

Prof. Dr. Veli ÜNSAL

Prof. Dr. Remzi KILIÇ

Population underlies socio-economical potential and structure of a well-defined country. Counting, Sorting and analysis which were made detailed in population statistics also contribute to governments to make plans about its future. Population censuses are formed with values that are created a nation and these censuses are formed by making statistics about these values. When People exhibit Number, Gender, Age Distribution, Job, Language, Religion, Educational Status, it is very important for people who will make a study to investigate the sociological, economical and historical aspects and write the social history of that population. When we look into the reason of population census, number and quantity of society who lived under control of Ottomon must have known.

The main reason of population census in Ottomons was to identify the taxpayers of male population and identify the male population who would be enrolled. The first population census in Ottomon was carried through II. Mahmut period in 1946 (1831). It was carried through to provide soldiers for Asakiri Mensureyi Muhammediye Army which had been established instead of Yeniçeri Ocağı in 1826. Kayseri was included in population census with the towns which are bound to Karaman State since it was a town of Karaman State. In this article, we wil investigate the population register notebook which is called as “2023 number H 1260/1844 Kayseri and Its Vicinity Muslim Population Register Notebook” in Prime Ministry’s Ottoman Archives *Population Register Notebook Series*.

During this research, we will have a chance to learn demographic structure, population movement and names, nicknames, military service status of resident families and commisioned officers via information stored in the register notebook number 2023. On the other hand, we

will find an opportunity to get information about migration occurred in Kayseri region and socio-cultural values

Anahtar Kelimeler: Demographical, Kayseri, Population Notebook, Population Census, 19th Century



ÖN SÖZ

Bu çalışma; 2023 Numaralı H.1260/1844 Kayseri ve Civarı Müslim Nüfus Defteri'nin çevrilip bölgenin demografik yapısını ortaya çıkarmaktır. Kayseri ve civarında yaşayan insanlar hakkında kimlik bilgileri, adres bilgileri, lakap bilgileri tespit edilerek dönemin demografik ve sosyo kültürel yapısı hakkında bilgi edinmek amaçlanmıştır. Bu bilgiler ışığında geçmişte bu yana araştırılması en zor konulardan biri olan demografik yapının tespitinde şüphesiz Türker'in bağımsız yaşama arzusunun kaynağı olan göçebe hayat sebep olmuştur. Göçebe yaşam tarzına bağlı olarak sözlü kültürü benimseyip yazının geç kullanılması demografik yapının tespitini zorlaştıran bir başka neden olmuştur.

Günümüzde ise geçmişte bir kültürel miras olan bu defterlerinin araştırılmaya geç açılması ilk etapta bu defterler hakkında yapılan çalışmaları çok sınırlı sayıda bırakmıştır. Bugün günümüzde milyonlarca vatandaşımız ecdadını geçmişini soyağacını araştırmak istemiş bu sebeple nüfus defterlerini çevirip üzerinde bilimsel araştırma yapmak elzem olmuştur. Yapılan çalışmalar doğrultusunda daha soyadı kanunun bulunmadığı bu dönemde her bir vatandaşımızın kendine has onu bölgede tanıyabilecekleri bir lakabı mevcuttu. Bu çalışmada öncelikli amacımız bölge halkının, geçmişini öğrenip ecdadı ve bugünkü ailesini eşleştirmesi bir puzzle'ın parçası gibi soyağacını tamamlaması sebebiyle “2023 Numaralı H.1260/1844 Kayseri ve Civarı Müslim Nüfus Defteri'nin Transkripsiyon ve Değerlendirilmesi” yapılmıştır.

Bu defterlere bağlı olarak Kayseri ve civarında yaşayan insanların kimlik, adres, lakap ve yine defterlerde geçen tarihlerden yola çıkılarak dönemin iktisadi ve sosyal konuları üzerinde birtakım değerlendirmeler yapılacaktır. Osmanlı Devleti'nde tutulan bu kayıtlar doğrultusunda Osmanlı coğrafyasında yaşayan ecdadımız hakkında bilgiler edinmekteyiz.

2023 Numaralı H.1260/1844 Kayseri ve Civarı Müslim Nüfus Defteri'nin bölgemize ait son dönemlerde yapılan nüfus çalışmaları da bizim çalışmamız için büyük bir önem arz etmektedir. Sonuç itibariyle defterlerin günümüz harflerine çevirisi sırasında itina ve özenle çalışıldı. Bütün bunlara rağmen gözden kaçan veya imladan kaynaklanan okuma hataları olması muhtemeldir.

Bu çalışma esnasında akademik anlamda bana yol gösteren gerek tez konusunu belirlememde ve gerekse konuyu araştırmamda bilgisi ve tecrübesi ile bana yardımcı olan danışman hocam sayın Prof. Dr. Ahmet GÜNDÜZ'e bilgi, tecrübe ve tavsiyeleriyle tezimin son şeklini

almasında yardımcı olan bölüm hocalarımdan sayın Prof. Dr. Veli ÜNSAL'a, çalışmalarında maddi ve manevi desteğiyle her zaman yanımda olan babam Cemil KILIÇ ve annem Nuray KILIÇ olmak üzere tezin çeviri alanında yardımcı olan yakın dostum Ömer KUZU'ya teşekkürü bir borç bilirim.



İÇİNDEKİLER

Sayfa

KABUL VE ONAY	1
BİLDİRİM.....	6
ÖZET.....	iii
ABSTRACT.....	v
ÖN SÖZ.....	vii
İÇİNDEKİLER.....	ix
KISALTMLAR	x
AYLAR	xi
BÖLÜM 1.....	1
1. GİRİŞ.....	1
1.1 ARAŞTIRMANIN PROMLEMİ	6
1.2 ARAŞTIRMANIN AMACI VE ÖNEMİ	8
1.3 ARAŞTIRMANIN SINIRLILIKLARI	9
1.4 VARSAYIMLAR	10
1.5 TANIMLAR.....	10
BÖLÜM 2.....	11
2. TAHRİR VE NÜFUS.....	11
2.1 NÜFUS SAYIMLARI	15
3. KAYSERİ’NİN TARİHİ	19
BÖLÜM 3.....	20
1. 2023 NUMARALI H.1260/ M. 1844 TARİHLİ KAYSERİ VE CİVARI MÜSLİM	
NÜFUS DEFTER’NİN TRANSKRİPSİYONU.....	24
SONUÇ.....	116
KAYNAKÇA	117
ÖZGEÇMİŞ.....	121

TABLolar LİSTESİ

Sayfa

Tablo 1.1. 1831 Nüfus Sayımının İstatistiki Bilgileri.....	8
Tablo 2.1 Defterde Adı Geçen Köy ve Mahallelerin Nüfus Tablosu.....	21
Tablo 3.1 Köy ve Mahallelerde Erkek Nüfusunun Mesleklere Göre Dağılımı.....	22
Tablo 4.1 Köy ve Mahallelerde Nüfusun Yaş Aralığı veya Ortalaması.....	22
Tablo 5.1 Köy ve Mahallelerde Yakınlık Dereceleri.....	23
Tablo 6.1 Karye-i Talas’ta Yaşayan Nüfusun Fiziki Özellikleri.....	24

KISALTMALAR

b.	: bin
Bkz	: Bakınız
BOA	: Başbakanlık Osmanlı Arşivi
C.	: Cilt
Çev.	: Çeviren
DA.	: Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi
Dpn.	: Dipnot
Edr.	: Editör
Haz.	: Hazırlayan
NFS. D.	: Nüfus Defteri
Nr.	: Numara
Sa.	: Sayı
s.	: Sahife
Sad.	: Sadeleştiren
TTK.	: Türk Tarih Kurumu
v.	: Veledi
vb.	: Ve Benzeri
vd.	: Ve Diğerleri
Yay.	: Yayınları, yayınlayan
Yy.	: Yüzyıl
Ör.	: Örnek

AYLAR

AYLAR RUMİ VE HİCRİ AYLAR İLE BUNLARIN KISALTMALARI

SIRA	HİCRİ AY	RUMUZ	RUMİ AY	RUMUZ
1	Muharrem	M	Mart	Ma
2	Safer	S	Nisan	Ni
3	Rebi'ül-evvel	Ra	Mayıs	My
4	Rebi'ül-ahir	R	Haziran	H
5	Cemaziye'l- evvel	Ca	Temmuz	T
6	Cemaziye'l-ahir	C	Ağustos	A
7	Recep	B	Eylül	E
8	Şaban	Ş	Teşrin-i evvel	Te
9	Ramazan	N	Teşrin-i sani	Ts
10	Şevval	L	Kanun-i evvel	Ke
11	Zilka'ade	Za	Kanun-i sani	Ks
12	Zilhicce	Z	Şubat	Şu

1. GİRİŞ

Anadolu'nun en eski yerleşim birimlerinden olan Kayseri, jeopolitik konumu ve yeraltı yerüstü kaynakları ile birçok medeniyeti cezbetmiş ve birden çok devlet bugünkü adıyla Kayseri'ye hükmetmek istemiştir. Erciyes dağının kuzey etekleriyle kuzeyinde bulunan ovanın bulunduğu sahasının çevresinde olmak üzere kurulmuştur. Doğu-batı ve kuzey-güney ticaret yolları, orta kol ordu ve menzil güzergâhı üzerinde yer alan şehir antik dönemde Mazaka, Roma zamanında Caesarea olarak adlandırılmıştır.¹

Anadolu'nun hemen hemen bütün büyük şehirleri, eski medeniyetlere ait yerleşim merkezleridir. Bu yerleşim birimlerinden birisi olan Kayseri Şehri'nin tarihi, çok eskilere dayanmaktadır. Tarihi kayıtlara göre Kayseri'nin ilk adı Mazaka'dır. Maza, Mazaka ya da Mazakus şeklinde kayıtlarda zikredilmektedir. Kappadokia'nın en büyük şehri olan Mazaka, Kaisareia adını, Kappadokia Kralı Archelaos (M.Ö. 36-17) tarafından Roma İmparatoru Kaisar Augustus'un şerefine, O'nun isminin verilmesi ile almıştır.² Coğrafi sınırlar içerisinde değerlendirildiğinde ise Kayseri, kuzeyde Yozgat ve Sivas, güneyde Adana, doğuda Kahramanmaraş, batıda Nevşehir, güneybatıda Niğde ile komşu olduğu bilinmektedir.³

Kayseri çevresi Anadolu'nun en eski yerleşim yerlerinden biri olup şehrin 22 km. kuzeydoğusunda Kültepe'de ele geçen arkeolojik buluntular ve çivi yazılı tabletler iskânın milâttan önce 3500'lere kadar indiğini, burada Asur ticaret kolonilerinin oluştuğunu gösterir. Daha sonra Hitit, Frigya devrinde ve Helenistik dönemlerde bir ticaret şehri olarak gelişti. Kapadokya ülkesini Roma eyaleti yapan Tiberius (ö. 37) tarafından Augustos'un hâtırasına Caesarea adı verilen şehir, VII. yüzyıl başlarında Sâsânî hükümdarı II. Hüsrev zamanında Bizans'tan alındıysa da İmparator Herakleios 611'de burayı yeniden ele geçirdi.⁴

Kayseri çevresinde bilinen en eski yerleşme yeri, bugünkü şehre 20 km. mesafede bulunan "Kültepe"⁵ höyüğüdür. Kültepe'de ele geçirilen arkeolojik buluntular ve çivi yazılı tabletler iskânın M.Ö 3500'lere kadar indiğini, burada Asur ticaret kolonileri' oluştuğunu bizlere göstermektedir.⁶ Bu coğrafya ilk olarak Asur Ticaret kolonilerine bağlı olup, daha sonra ise Hititlerin eline geçmiş ve M.Ö 13. yüzyılda ise Kaşkalar'ın saldırısına uğradığı kaynaklarda görülmektedir. M.Ö. 900'lerde burada Tabal Krallığının kurulmuş daha sonra ise şehir Kilikya, Med, Pers yönetimine girmiştir.⁷ Şehrin Roma hâkimiyetine ise Büyük İskender'in seferi sırasında girmiş olduğu kaynaklarda mevcuttur. Roma dönemi Kayseri için oldukça parlak

¹ Mehmet İnbaşı, XVI. Yüzyıl Başlarında Kayseri, Kayseri 1992, S. 6-20

² Nezahat Baydur, Kültepe ve Kayseri Tarihi Üzerine Araştırmalar, İstanbul 1970, s. 78, 84.

³ "Kayseri", Yeni Türk Ansiklopedisi, C. 5, Ötügen Neşriyat, İstanbul 1985, s. 766.

⁴ Mehmet İpşirli, "Kayseri" DİA, C. 25 Ankara 2002, s. 96-100

⁵ "...Kayseri'nin 20 km. kuzeyinde bulunan Kültepe'de ortaya çıkarılan ve M.Ö. II.bin yılın ilk çeyreğine ait olan çivi yazılı Eski Asurca Belgeler sayesinde Anadolu tarihi devirlere girmiş olmaktadır. Bu belgelerden hem Anadolu ve hem de Asur halkının idari, sosyal ve ekonomik hayatı hakkında bilgi ediniyoruz." Hasan Ali Şahin, "Kültepe Metinlerinde Geçen Adak ve Kurbanlar", Erciyes Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, Sa. 9, Kayseri 2000, s. 175-187.

⁶ Mehmet İpşirli, "Kayseri", s. 96

⁷ Süleyman Demirci-Kazım Kartal, "1833/34 (H.1249) Tarihli Kayseri Sancağı, Karahisar-i Develi (Yeşilhisar) ve Talas Kazası Müslim Nüfus Defteri İncelemesi", History Studies, C. 6, Sayı, 4, Mayıs 2014 s. 4.

geçmiştir. İslamiyet'in yayılışından sonra Arapların Anadolu'ya akınları sıklaşmış, Hz. Muaviye döneminde (647) Kayseri şehri ele geçirilmiştir. Daha sonra Bizans'ın eline geçen Kayseri diğer Anadolu şehirleri arasında mücadelelere maruz kalmış ve sıklıkla el değiştirmiştir.⁸

Uzun süre Roma İmparatorluğu hakimiyetinde kalan Kayseri, 647'de Halife Muaviye zamanında Müslümanların eline geçmiş, ancak bir süre sonra şehir, tekrar Bizans İmparatorluğu'nun hakimiyetine girmiştir.⁹ Bölgede büyük bir nüfuz mücadelesi başlamış ve şehir, sık sık el değiştirmiştir. Bu durum, Selçuklular'ın Anadolu'ya girmesine kadar devam etmiştir. Kayseri'deki Türk hakimiyeti, 1067'de Emir Afşin Bey'in şehri fethetmesiyle başlamıştır.

Kayseri 1067 yılında Afşin Bey tarafından fethedildikten sonra sosyo-kültürel ve ekonomik yönden değişime uğradığı gibi, nüfus yönünden de değişiklikler yaşamıştır. Orta Asya'dan göç ederek gelen Türk-Oğuz boyları, boy boy, oba oba, Kızılırmak kenarlarına ve Kayseri şehir merkezine yerleşmişlerdir. Oğuz boyları yeni yerleştikleri köylere kendi boy adlarını verdikleri görülmüştür.¹⁰

1070 yılında Alp Arslan Halep üzerinden Anadolu kıtasına girmiş Sivas ve Kayseri'ye kadar memleketi genişletmiş ve Kayseri şehri bu tarihte Alp Arslan idaresine girmiştir.¹¹ Sultan Alparslan'ın ölümü ve oğlu Melikşah'ın Büyük Selçuklu Devleti tahtına geçtiği 1072 yılında, Malazgirt Zaferi'nden sonra yapılan Selçuklu Bizans barışının Romen Diogenes'in ölümü üzerine bozulmasıyla yeni Bizans imparatoru VII. Mihael Dukas, Selçuklu fetihlerini durdurmak için Isaakios Komnenos ve kardeşi Aleksios'u Frank başbularından Ursel ile beraber Anadolu'ya gönderdi.¹²

Bizans güçleri Kayseri'ye geldiklerinde Ursel, aralarının açıldığı başkumandan olarak bulunan Isaakios'a isyanda bulunduktan sonra 400 atlı birliğiyle Bizans ordusundan ayrılarak Sivas tarafına hareket etti. Onu yakalamak için harekete geçen Isaakios, Kayseri civarında Selçuklu kuvvetleriyle giriştiği mücadelede mağlup olmuş ve esir alınmıştır.¹³ Isaak Komnenos kumandasındaki Bizans ordusunu yenen Artuk Bey, Sakarya vadisine kadar ilerlemiş böylece Sivas, Kayseri, Ankara ve Sakarya boyları kesin olarak Türk hâkimiyetine girmiştir.¹⁴ Kayseri şehri 11.yüzyılda bir süre Selçukluların elinde kalmış ve buna müteakiben şehir bir kültür merkezi haline gelmiştir.¹⁵

⁸ Mehmet İnbaşı, 16.yy Başlarında Kayseri, Kültür Müdürlüğü Yayınları, Kayseri 1992, s.7.

⁹ George Ostrogorsky, Bizans Devleti Tarihi, çev. Fikret İşıltan. Ankara 1986, s. 78-79.

¹⁰ Hüseyin Cömert, Kayseri'de İlk Nüfus Sayımı, Kayseri l Özel İdaresi Yayınları, Kayseri 1993.

¹¹ Ahmet Nazif, Mir'at-ı Kayseriyye, Yayınlayan: Mehmet Palamutolu, Kayseri Özel İdare Müdürlüğü ve Kayseri Belediyesi Birliği Yay., Kayseri 1987. s. 52.

¹² Ali Sevim, "Malazgirt Muharebesi", DİA, C. 27, Ankara 2003, s. 481- 483

¹³ Ali Sevim, Anadolu'nun Fethi Selçuklular Dönemi (Başlangıçtan 1086'ya kadar), s. 77.

¹⁴ Mehmet İnbaşı, a.g.e., s. 8.

¹⁵ Ahmet Akşit, "Selçuklular Devrinde Kayseri şehri'nin Nüfus ve Etnik Durumu", I.Kayseri ve Yöresi Tarih Sempozyumu Bildirileri, Kayseri ve Yöresi Tarih Araştırmaları Merkezi Yay. No. 1., Kayseri 1997, s. 3

1064 yılında Sultan Alp Arslan'ın hizmetinde bulunan Danişmend Gazi Malazgirt Savaşı'na (1071) katılmış ve bu zaferden sonra kendisine ikta edilen Sivas'ı fethederek Danişmendli hanedanının ilk temelini oluşturmuştur. Bir süre sonra burayı merkez haline getirmiş ve maiyetinde bulunan emirlerle Amasya, Tokat, Niksar, Kayseri, Zamantı, Elbistan, Develi ve Çorum'u zapt etmiştir. Kayseri şehri Danişmendliler'in önemli bir merkezi olmuş ve burada birçok eser (Ulu cami başta olmak üzere, Sultan Camii, Camii Kebir) meydana getirmişlerdir.¹⁶

Anadolu Selçuklu Devleti Sultanı II. Kılıçarslan döneminde önemli başarılar elde edilmiştir. Danişmendliler'in ortadan kaldırılmasıyla Danişmendliler Beyliğinin sahip olduğu Kayseri, Sivas, Niksar, Tokat, Amasya, Malatya gibi Orta Anadolu şehirleri 574'te (1178) (Danişmendli topraklarının Selçuklu topraklarına katılmasıyla) Anadolu Selçuklu Devleti hâkimiyetine girmiştir. Bu gelişmelerin ardından siyasi ve millî birlik kurulmuş ve Anadolu Selçuklu Devleti büyük bir devlet konumuna yükselmiştir.¹⁷

II.Kılıçarslan uzun süren hükümdarlığının ardından ülkeyi oğulları arasında paylaştırmış, Kayseri'yi Nureddin Mahmud Sultan Şah'a vermiştir. Kayseri I. Gıyaseddin Keyhüsrev¹⁸, I. İzzeddin Keykavus, I. Alaeddin Keykubat dönemlerinde ticari canlılık göstermiş, birçok imar çalışmalarının da yapıldığı, sikkelerin basıldığı bir merkez hâlini almıştı. 1243'de Köseadağ Savaşında¹⁹ yeteri kadar savunmanın gerçekleşmemesi şehrin Moğol hâkimiyetine geçmesine ve büyük ölçüde yama ve talana maruz kalmasına sebep olmuştur.

Tarihler 1398 yılında ise Kadı Burhaneddin'in ölümünün ardından Kayseri şehrinin Yıldırım Bayezid tarafından Osmanlı Devleti topraklarına katıldığını mevcut kaynaklardan öğrenmekteyiz.²⁰ Kayseri şehri Yıldırım Bayezid zamanında, Osmanlı Devleti'ne bağlanmış, ancak daha sonra yine mücadelelere maruz kalmıştır.

İlk nüfus sayımı teşebbüsü Vak'ayı Hayriye yani Yeniçeri ocağının ortadan kaldırılmasıyla (1826'da) vuku bulan asker ihtiyacını temin etmek ve vergi gelirlerinin tespiti için II. Mahmud tarafından Anadolu ve Rumeli'de 1831 yılında yapılmıştır. 1831'de yapılan nüfus sayımında Kayseri, Karaman eyaletine bağlı olduğundan Karaman'a tabi kazalar ile birlikte sayımı gerçekleştirmiştir.²¹ Şehri idari süreç ve nüfus yönünden değerlendirecek olursak; Bilindiği gibi Osmanlı Devleti'nde idari taksimat, esas itibarıyla en büyük birimden küçük birime doru Vilayet (beylerbeylik-eyalet), Sancak(liva), Kaza, Nahiye ve Karye/Köy şeklinde bir düzen takip etmektedir. Ör: 1831 yılı Karaman Eyaleti Kayseri Kazası²²

¹⁶ Abdülkerim Özyayın, "Danişmend Gazi", DİA, C. 8, Ankara 1993, s. 467- 469.

¹⁷ Faruk Sümer, "Selçuklular (Anadolu Selçukluları / Tarih)", DİA, C. 36, Ankara 2009, s. 380-384.

¹⁸ Ali Sevim, "Keyhusrev I." DİA, C. 25, Ankara 2002, s. 347- 349

¹⁹ Faruk Sümer, "Keykavus I." DİA, C. 25, Ankara 2002, s. 352- 353.

²⁰ Halil İncelik, "Bayezid I.", DİA, C. 5, Ankara 1992, s. 231- 234.

²¹ Bkz. Enver Ziya Karal, İlk Nüfus Sayımı 1831, Devlet İstatistik Enstitüsü Matbaası, Ankara 2010.

²² Mehmet Artunay, Ali Lafçı; Zara/Koçgiri 1831- 1844 Nüfus Defterleri, Kitabevi Yay., İstanbul 2013 s. 15.

1474’de Gedik Ahmed Paşa Karamanoğulları Beyliğini ortadan kaldırmasıyla Kayseri’de Osmanlı idaresi kuruldu. Burası Karaman beylerbeyliğine balı bir sancak merkezi hâline geldi ve “Vilayet-i Karaman Liva-i Kayseriye ve İçel” olarak ilk tahrir yapıldı.²³

İnbaşı’nın “16.yy. başlarında Kayseri”, adlı çalışmasını incelediğimizde Kayseri Sancağının ilk defa 1476’da tahrir edildiğini ancak bu defterin mevcut defterler arasında olmadığını, 906/1500 tarihli defterde bundan “Defter-i Köhne” olarak bahsedildiğini öğrenmekteyiz. Osmanlı Devleti tarafından 1500 senesinde yapılan tahrirde, Kayseri de 39 mahalle ve bu mahallelerde 1249 Müslim, 330 Gayrimüslim olmak kaydıyla 1579 hane mevcut idi. Buna binaen şehir merkezinin 9042, balı köylerin 21780, Kayseri sancağı toplam nüfusu ise 30822 olarak beyan edilmiştir.²⁴

926/ 1520 tarihinde Karaman vilayetine tabi olan Kayseri, deftere kaza olarak kayıt olunmuş ve Sancak nüfusu 38798, şehir merkezi nüfusu 9336 olarak zikredilmiştir. Bu tarihte Kayseri kazasında bir şehir kasaba olmak üzere Sahra, Koramaz, Cebel-i Ali, Cebel-i Erciyes, Karakaya, Kenar-ı Irmak, Malya, Karataş, Bozatlı olmak üzere 10 nahiye, 86 köy, 278 mezra’a 121 cemaat kayıt edilmiştir. Kayseri kazasına balı bir diğer kaza ise Karahisar58 (bugünkü Yeşilhisar) kazasıdır.²⁵

1831’de Osmanlı Devleti’nde Anadolu ve Rumeli olmak üzere yapılan nüfus sayımında Kayseri, Karaman eyaletine balı olduğundan Karaman’a tabi kazalar ile birlikte sayımı gerçekleştirilmiştir. Enver Ziya Karal’ın Osmanlı’da “İlk Nüfus Sayımı-1831” çalışmasını incelediğimizde, bu sayımda Karaman eyaletinin, Konya- Beyşehir- Akşehir- Aksaray Kayseriyye- Niğde- Kırşehir’e havi olduğunu öğrenmekteyiz. Adı geçen çalışmada Karaman eyaleti tahrir memuru “Koca Yusuf Paşa zade Nazif Bey” olarak geçmektedir. 1831’de Kayseri’de şehir merkezinde 13220 erkek Müslüman nüfus kayıtlı olup sancak dâhilinde 4796 hane de 15901 gayrimüslim erkek nüfus yaşamaktadır. Bu verileri ihtiyatlı değerlendirerek kadın sayısının da erkeklere eşit olduğunu düşünürsek toplam nüfus hakkında farazi bir değerlendirme yapılabilir.²⁶

Bu sayımda,1831 yılında Kayseri’ye tabi köyler hakkında genel bir bilgi edinilmiştir: Kızıl Irmağın en doğusundaki Küpeli köyü ile en batısındaki Yuvalı hattı arasındaki köylerle Tomarza ve Talas’a bağlı bir kısım köylerden ibaretti. M.1831-1860 Tarihli Kayseri Nüfus Müfredat Defteri’ni incelediğimizde 19. yüzyılda Kayseri’de 75 mahalle bulunduğu ve bu mahallelerin Müslümanlar, Rumlar ve Ermenilerin yaşadığı, belli mahallelerde de Müslümanlar, Rumlar ve Ermenilerin ortak yaşadıklarını öğrenmekteyiz.

²³ Nilüfer Yetkin, 136 Numaralı Tahrir Defterine Göre XVI. Yüzyıl Sonlarında Kayseri, Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi, Ankara 2007, s. 6.

²⁴ Hüseyin Cömert, 19. Yüzyılda Kayseri, s. 15.

²⁵ Bkz. Mustafa Oflaz, “XVI. yüzyıl Başlarında Karahisar-ı Develi Kazası” III. Kayseri Ve Yöresi Tarih Sempozyumu Bildirileri, Kayseri ve Yöresi Tarih Araştırmaları Merkezi Yay. No: 4, Kayseri 2000, s. 338- 347.

²⁶ “... Karaman eyaletinin havi olduğu yedi adet livada kain mecmü zükürun tıflı nevtattan on iki yaşına kadar sıgar ve mafevki kübar itibar olunup ileli zahiri ile malul olanlar alil ve asakiriri mansure neferatına iltihakla müteerref olanlar asker deyu, işaret olunarak eyalet-i mezkurede asude nişin saye-i merhametvaye-i hazreti hilafet penahi olan kaffe’i zükuru İslam’ın ve mütemekkin olan reayanın miktarı.” Enver Ziya Karal, a.g.e., s. 112.

Ayrıca Kayseri’de özellikle köyler bulunduğu, bunların tanınmış olanlarının Endürlük, Germir, Talas ve Zincirdere olduğu belirtilmiştir. Kitapta, bu çalışmayı teşkil eden Talas’ın büyük bir köy olduğunun mahalle adedinden anlaşacağı belirtiliyor. Kayseri’de 10 km mesafede, Ali Dağı’nın kucağında ve Kayseri’ye hâkim bir mevkide yer alan Talas’ın 1 mahallesinde Müslümanlar, 22 mahallesinde Rumlar, 7 mahallesinde Ermeniler yaşarlarken, 1 mahallesinde Müslümanlarla Rumlar ve Ermeniler ’in birlikte yaşadığı, 9 mahallesinde de yine Rumlarla Ermeniler birlikte yaşadıklarını öğrenmekteyiz.²⁷

1831 vilayet nizamnamesine göre 50 hane bir mahalle kabul edildiğine göre²⁸, yukarıdaki verilere kıyasla Kayseri’nin bu tarihlerdeki Talas hane ve nüfus hakkında ortalama bir değer tespit edebiliriz. $1 \times 50 + 22 \times 50 + 7 \times 50 + 1 \times 50 + 9 \times 50 = 2000$ hane yapmaktadır. 18.yüzyıl’a kadar Karaman’a tabi olan Kayseri Sancağı ilk kez 19.yy ortalarında, 1856- 1857 tarihlerinde Karaman Eyaleti’nden ayrılarak Bozok Eyaleti’ne bağlanmıştır. Bu tarihte ise Kayseri 6 nahiye ibaretti.²⁹

1875 yılında yapılan vergi ve tapu tahrirlerinde Talas’ta otuz beş mahalle bulunmaktaydı. 184 numaralı vergi kayıt defterindeki sıralamaya göre mahallelerin isimleri; Han- Harman- Kçüköy- Derviş- İbiş- Hancı- Çerkes- Çekiççi- Kemer- Çukur- Karaca- Demirci- Dolaylı- MihalBadeser- Atam- Salır- Şâhbalı- Çaputçu- Holiserli- Astık- Onası- Kaytaş- Mengüş- Argil- Türab- Reis- Kesbar- Gülbenk- Kerhanbaşı- Yukarı Rum- Cünbüş- KöseliMelek- Arslan. Adı geçen mahallelerin isimlerini incelediğimizde bir kısmının konumları itibarıyla isimlendirildiğini (Yukarı Rum, Kçüköy), bir kısmının ise mahalleyi kuran kişi ya da aşiret mensuplarının isimleri ile (Köseli, Karaca, Arslan) adlandırıldığını görmekteyiz.³⁰

1906 yılı sayımı kadın erkek nüfusun birlikte sayıldığı ilk sayım olmakla beraber; 1882, 1895, 1906 sayımlarına ait defterlerin muhafazasının Devlet Arşivleri’nde değil, İçişleri Bakanlığı Nüfus ve Vatandaşlık Genel Müdürlüğü Arşivi’nde olduğunu belirtmek isteriz.³¹

Cumhuriyet’in ilanının ardından Kayseri, yeni idari taksimatla vilayet statüsü kazanmıştır (1923). 1928’de ise Kayseri; Merkez, İncesu, Bünyan, Develü, Aziziye (Pınarbaşı) olmak üzere 5 kaza, 21 nahiye, 314 köyden ibaretti.

Kayseri’nin tarihi ve idari yapısı hakkında kısa bir değerlendirme yaptıktan sonra incelemiş olduğumuz nüfus defteri hakkında kısaca bilgi verecek olursak; Hazırladığım bu çalışmayı, Osmanlı Arşivi’nde muhafaza edilen “2023 Numaralı H.1260/1844 Kayseri ve Civarı Müslim Nüfus Defteri” oluşturmuştur. Adı geçen Defter Osmanlı Arşivi’nde NFS.d.02023 numara ile kayıtlıdır. Bu defter 108 sayfadan oluşmaktadır. Defterimiz ciltli olup ebrusuzdur, orijinal ebatları kayıtlı değildir.

²⁷ Mustafa Keskin, H.1247-1277/ M.1831-1860 Tarihli Kayseri Nüfus Müfredat Defteri, Kayseri Büyükşehir Belediyesi Kültür Yay. No: 35, Kayseri 2000, s. IX.

²⁸ Mustafa Keskin, a.g.e., s. X.

²⁹ Mehmet İnbaşı, a.g.e., s. 33.

³⁰ Bkz. Hüseyin Cömert, 19.Yüzyılda Talas, Mazaka Yayıncılık, Kayseri 2010, s. 13 vd.

³¹ Mehmet Artunay, Ali Lafçı; a.g.e., s. 16.

Defterin 40-41, 58-59, 76-77, 98-99, 144-145-146-147-148-149, 156-157,171-172 sayfaları boştur.

H.1260 / 1844 tarihli Kayseri nüfus defter kayıtların incelenmesi sonucunda, Kayseri’ye balı bulunan köylerde ve mahallelerde yaşayan ailelerin isimleri, nüfus ve nüfus hareketleri, *muhtarlar, imamlar, askerler*, halkın kullandığı isimler, erkek nüfusun fiziksel özellikleri, hane sayısı gibi bölge tarihi ve insanı için önemli bilgilere ulaşılmıştır. Ailelerin sıfat ve lakaplarıyla deftere kaydedildiği görülmekte olup, kişilerin hangi aileye mensup olduğu, yaşları ve sosyal statüleri bu kayıtlara yansımıştır.

En az hata ile transkripsiyon edilen bu kayıtların okunuşunda bazı telaffuz ve okuma hatalarının bulunabileceği muhakkaktır. Doğrulunda emin olmadığımız kelime ve özel isimlerin yanına soru işareti (?) veya üç nokta (...) konulmuştur. Silinmiş veya okunamayan yerlerde genellikle boş bırakılmıştır. Yer ve sülale adlarının doğru telaffuzlarının yerinde tespitle mümkün olacağı gibi, başta Hüseyin Cömert’in Kayseri’de Yapılan ilk Nüfus Sayımı, Halil Edhem (Eldem)’in “Kayseri şehri”, Ahmed Nazif’in “Mir’at-ı Kayseriyye adlı çalışmaları olmak üzere, bunların dışında Kayseri yöresi ve genel nüfus alanındaki çalışmalarından yararlanılmaya çalışılmıştır.

1. 1. ARAŞTIRMA PROBLEMİ

Nüfus, belirli bir zamanda ve sınırları belirli bir alanda yaşayan insan sayısıdır. Ülkelerin yönetimi bakımından gerek üretim için gerek askerî güç için gerekli olan insan sayısı ancak nüfus sayımlarıyla tespit edilebilmektedir. Nüfusun miktarı kadar nüfusun özellikleri de ülke yönetimi bakımından önem taşımaktadır. Bu nedenle nüfus sayımlarında nüfusun cinsiyet, yaş, eğitim, çalıştığı iş kolu ve yaşadığı yer belirlenmektedir. Nüfusun niteliklerini oluşturan bu özellikler sayesinde ülkeler daha sağlıklı kalkınma ve ekonomik politikaları uygulayabilmektedirler. İnsanlık tarihinin ilk dönemlerinden itibaren nüfus her zaman önem taşımıştır. Bir topluluk ya da ülkede kaç kişinin yaşadığı, bu insanların yaşları ve cinsiyetleri lakapları gibi özellikler, yönetim açısından gerekli bilgilerdir.

Osmanlı devletinde bulunan nüfus hakkında bilgi edinebilmek amaçlı kullanılan tahrir defterleri dönemin demografik tarihi hakkında bilgi verir. Tahrir ise yeni fethedilen bölgelerin arazisini tescil, toprağın mülkiyet ve tasarruf sistemi ile vergi nispetlerini tayin ve tespit maksadıyla muntazaman yazarak kaydını tesis edilmesine denirdi. Bu tahrirler; yeni padişahın tahta geçmesi, fetih, zamanla umumi değişiklikler olması, vergi gelirlerinin herhangi bir şekilde artması ya da eksilmesi ve en önemlisi de defter harici kalan gelirleri deftere kaydetmek gayesiyle yapılmaktaydı. Tahrirler bir bölgeye mahsus olarak kalmakla birlikte, bütün memlekete yayılan umumi tahrirler de yapılabilmekteydi. Bu tahrirler aynı zamanda, vergi mükelleflerini belirledikleri için erkek nüfusun bir kısmının kayıt altına alındığı bir özellik de

taşıymaktaydı. Osmanlı devletinde nüfus sayımı tarihte ilk kez 2. Mahmut zamanında gerçekleştirilmiştir. II.Mahmut 1826 yılında Yeniçeri Ocağı'nı kaldırmıştı ve onun yerine müslüman çocuklardan oluşan Asakir-i Mansure-i Muhammediye adlı bir ordu kurmuştu. Bu orduya kaç asker alınacağını öğrenmek için nüfus sayımı emrini verdi. Bu nüfus sayımı 1831'de oldu ve sayımın nedenlerinden biri de halktan alınacak vergileri hesaplamaktı. Bu nüfus sayımından sonra 1844 yılında, 1881 yılında, 1904 yılında olmak üzere nüfus sayımları yapılmıştır.

Bu nedenle araştırmamızdaki söz konusu problem Kayseri sancağı defter nazırı idaresindeki 2023 numaralı nüfus defterindeki kayıtların günümüz Türkçesine (transkribesi) çevirisinin yapılması ve bu bağlamda Kayseri nüfus defterine göre nüfusun sayısı, cinsiyeti, dini durumu, eşkal ve lakaplarının bilinmemesidir. Aynı zamanda bir neslin geçmişini araştırıp inceleyerek günümüz değer yargıları arasında kültürel yönden anlam bağı kurmak amaçlanmıştır. Kayseri sancağı defter nazırı idaresindeki bazı nefsi Kayseri kurlarının nüfus kayıtlarının tarihteki yeri ve önemini açıklamaktır.

Bu çalışmanın problemi, Kayseri sancağı defter nazırı idaresindeki bazı nefsi Kayseri kurlarının nüfus kayıtları çerçevesinde, döneme tanıklık etmiş insanların devlet içerisindeki bu defterimize bağlı yaşadığı coğrafya, toplam nüfus sayısı, toplam hane sayısı, etnik ve dini kimliğini ortaya koymak amacıyla ele alınmıştır. Bu kavramları daha detaylı araştırarak, Kayseri sancağı defter nazırı idaresindeki bazı nefsi Kayseri kurlarının nüfus kayıtları çerçevesinde mevcut nüfus politikası ele almaktır. Bu çalışmayı teşkil eden Kayseri sancağı defter nazırı idaresinde Kayseri ve civarında bulunan kurların Nüfus-ı İslam defteri olan, “2023 Numaralı H.1260/ M.1844 Tarihli Kayseri ve Civarı Müslim Nüfus Defteri’nin Transkripsiyon ve Değerlendirilmesi” yapılarak 1844 yılında bölgede yaşayan Müslüman nüfusu hakkında bilgi verilmektedir.

Tablo 1.1.1831 Nüfus Sayımının İstatistikî Bilgileri

Eyalet	Müslüman	Reaya	Çingane	Yahudi	Ermeni	Toplam
Eyâlet-i Rûm İli	513.448	811.456	29.532	11.674	3.566	1.369.766
Eyâlet-i Silistre	150.970	96.342	8.779	178	0	256.269
Eyâlet-i Anadolu	1.988.027	366.625	7.143	5.338	16.743	2.383.876
Eyâlet-i Karaman	229.242	34.461	0	0	0	263.703
Eyâlet-i Sivas	278.037	49.593	60	0	0	327.690
Eyâlet-i Adana	85.781	2.361	481	0	2.727	91.850
Eyâlet-i Cezâir-i Bahr-i Sefîd	109.419	121.719	816	127	773	232.224
Eyâlet-i Trabzon	125.121	11.431	0	0	0	136.552
Eyâlet-i Çıldır	73.282	0	191	0	8.887	78.360
Eyâlet-i Kars	17.580	0	0	0	2.161	19.741
Toplam	3.570.907	1.493.988	47.002	17.139	30.857	5.159.871

1.2. ARAŞTIRMANIN AMACI VE ÖNEMİ

Nüfus bir toplumu oluşturan bireylere ilişkin özelliklerin bilinmesi toplumun ve insan davranışlarının anlaşılması, düzenlenmesi yönünden yararlı ve önemlidir. Doğumların, ölümlerin, göçlerin nasıl bir dağılım gösterdikleri zaman içinde ne yönde değişeceklerinin bilinmesi nüfusa ilişkin bilgilerdir. Nüfus bir toplumu oluşturan tüm bireylerdir. Nüfus bilim ise toplumların nüfusunu sayı yönünden inceleyen bilimdir.

Nüfus sayımı Osmanlı Devleti'nde toprak kayıtlarını ve askerlik yapacak er sayısını tespit etmek ve vergi mükelleflerini belirlemek amaçlı yapılmıştır. Yapılan savaşlar sonucu elde edilen topraklar bir yandan devletin sınırlarını genişletirken, diğer taraftan da mali açıdan Osmanlı Devleti'ni etkilemiştir. Devletin kendini içinde yer alan insan sayısını bilmesi devlet adamlarının yönetimini kolaylaştırmış daha sosyal bir devlet vasfı kazanması için oldukça önemlidir.

Osmanlı devleti duraklama dönemi ile birlikte kötü giden gidişata müdahale edebilmek amacıyla iktisadi anlamda köklü değişikliklere gidilmesinde Osmanlı nüfusunun bilinmesi son derece önemlidir. Bu gaye ile ülke sınırları dâhilinde toprak sayımının yeniden yapılması ve vergi gelirlerinin artırılması amacıyla çalışmalar yapılmıştır. Bozulan iktisadi yapının onarımı

için çözüm üretmek amacıyla Sadrazam Kemankeş Kara Mustafa tarafından hazırlanmış olan Sultan İbrahim'e sunulan raporda ülke çapında her otuz yılda bir tahrir yapılması ve tahrir memuru olarak Müslüman ve dindar adamların görevlendirilmesi belirtilmişti. Bunun sonucunda tahrirlerin düzenli ve kayıt altında olması ve toplum tarafından güven oluşturan kişilerce yapılması ile yapılan usulsüzlüklerin tespiti ve ortadan kaldırılması amaçlanmıştır.

Bu çalışmada Kayseri sancağı defter nazırı idaresindeki bazı nefsi Kayseri kurlarının nüfus kayıtlarının tarihteki yeri ve önemini açıklamaktır. Kayseri sancağı defter nazırı idaresindeki bazı nefsi Kayseri kurlarının nüfus kayıtları çerçevesinde, döneme tanıklık etmiş insanların devlet içerisindeki bu defterimize bağlı yaşadığı coğrafya, toplam nüfus sayısı, toplam hane sayısı, etnik ve dini kimliğini ortaya koymak amacıyla ele alınmıştır. Bu kavramları daha detaylı araştırarak, Kayseri sancağı defter nazırı idaresindeki bazı nefsi Kayseri kurlarının nüfus kayıtları çerçevesinde mevcut nüfus politikası ele almaktır. Bu çalışmayı teşkil eden Kayseri sancağı defter nazırı idaresinde Kayseri ve civarında bulunan kurların Nüfus-ı İslam defteri olan, “2023 Numaralı H.1260/ M.1844 Tarihli Kayseri ve Cıvarı Müslim Nüfus Defteri'nin Transkripsiyon ve Değerlendirilmesi” yapılarak 1844 yılında bölgede yaşayan Müslüman nüfusu hakkında bilgi verilmektedir.

Bu çalışmanın önemi Kayseri sancağı defter nazırı idaresindeki bazı nefsi Kayseri kurlarının nüfus kayıtları çerçevesinde, döneme tanıklık etmiş insanların siyasi tarihinin yanı sıra kültürel yaşam biçimiyle tarihte yer edinmiştir. Bu kavramları daha detaylı araştırarak, Kayseri sancağı defter nazırı idaresindeki bazı nefsi Kayseri kurlarının nüfus kayıtları çerçevesinde mevcut nüfusu hakkında bilgiler verilecektir.

1.3. ARAŞTIRMANIN SINIRLILIKLARI

Bu çalışma da doğru ve net bir sonuca varabilmek için gerekli olan bilgiler, birinci elden kaynak taraması yapılmış olup döneme yazılı olarak tanıklık etmiş vesikaların ana kaynak kabul edilerek bu vesikalardan bilgiler edinilmiştir. Bu vesikalar 2023 numaralı H.1260/1844 Kayseri ve Cıvarı Müslim Nüfus Defterinde kayıtlıdır. Tez çalışmamızın konusunu oluşturan defter, Başbakanlık Osmanlı Arşivi 2023 Numaralı nüfus defteri kataloğuna kayıtlı H.1260/1844 yılını kapsayan ve 108 sayfa Kayseri ve Cıvarı Müslim Defteridir. Defter günümüz harflerine transkripsiyonu yapıldıktan sonra konuyla ilgili çalışmalar yapılarak ve bu çalışmaya konu olan nüfus, nüfus sayımları, tahrir kayıtları ile kapsamlı araştırma yapılarak kaleme alınmıştır.

Bu çalışmada yaralanmak amacıyla araştırılan diğer kaynaklar tezin sonunda bildirilmiştir. Tезin sonunda yer almış olan ekler kısmında ise teze konu olan Kayseri Müslim Nüfus Defterinin, orijinalinden fotokopi yolu ile çoğaltılmış bir nüshası verilmiştir. Böylece belgenin günümüz Türkçesine çevrilmiş halinin belgenin orijinaliyle karşılaştırılması araştırmacılar tarafından da mümkün olacaktır.

1.4. VARSAYIMLAR

Çalışmamızda nüfus sayımının etkileri sosyo kültürel ve sosyo ekonomik yapıyı incelemek ve nüfusun devlet ve toplum üzerinde etkisi varsayımları tespit edilmeye çalışılmıştır. Nüfusun ilk sayımından diğer yapılan nüfus sayımları yapılan nüfus sayımında kullanılan sayım yöntemleri doğrultusunda Osmanlı Devleti'nde sayımlar incelenerek ana konumuz olan 2023 numaralı H.1260/1844 Kayseri ve Civarı Müslim Nüfus Defterinin incelenerek transkripsiyonu yapıldıktan sonra bölge hakkında birtakım değerlendirmelerde bulunulacaktır. Bu defterimize bağlı olarak defterde geçen isim, eşkâl, lakap ve kişisel bilgiler içeren bu kayıtlar hakkında birtakım değerlendirmeler ve varsayımlarda bulunulmuştur.

1.5 TANIMLAR

Nüfus: Nüfus bir toplumu oluşturan bireylere ilişkin özelliklerin bilinmesi toplumun ve insan davranışlarının anlaşılması, düzenlenmesi yönünden yararlı ve önemlidir.

Tahrir: Sözlükte “yazma, kaydetme, deftere geçirme” anlamına gelen tahrîr kelimesi terim olarak, Osmanlı maliye teşkilâtında vergilerin ve bu vergileri verenlerin ismen tesbiti için değişik dönemlerde farklı şehirlerde gerçekleştirilen sayımları ve bu sayımların kaydedildiği defterleri ifade eder.

Sancak: Sancak, Osmanlı İmparatorluğu'nun idari yapılanmasına dair bir terim olan sancak, Osmanlı Devleti'nde bir bölge veya gelir getiren has anlamına gelir.

II. BÖLÜM

2. TAHRİR VE NÜFUS DEFTERİ

Sözlükte “yazma, kaydetme, deftere geçirme” anlamına gelen tahrîr kelimesi terim olarak, Osmanlı maliye teşkilâtında vergilerin ve bu vergileri verenlerin ismen tesbiti için değişik dönemlerde farklı şehirlerde gerçekleştirilen sayımları ve bu sayımların kaydedildiği defterleri ifade eder. Siyasi denetim sağlamanın en iyi yöntemlerden biri sermaye kaynakları üzerinde egemenlik sağlamaktır³². “Bu doğrultuda devletler sermaye kaynağının merkezi olan insana ulaşabilmek amacı ile öncelikle insan sayısını öğrenme yoluna başvurmuşlardır. Sayım yapmak yerleşik bir Osmanlı geleneğidir³³.” Osmanlı Devletide kuruluş döneminde de sonra özellikle bu noktada çalışmalar yapılacaktır. Bu çalışmaları en iyi sonucu olarak tahrir kayıtları ortaya çıkmıştır.

Sözlükte “yazma, kaydetme, zabıt tutma, deftere geçirme” anlamına gelen tahrîr kelimesi terim olarak, Osmanlı maliye teşkilatlanmasında vergilerin tespiti ve bu vergileri verenlerin isminin tespiti için farklı dönemlerde farklı şehirlerde gerçekleştirilen sayımları ve bu sayımların tutulduğu defterleri ifade eder³⁴. “Tahrir, memleket yazımı demektir. Gayet lâzımdır. Otuz yılda bir kerre tahriri memleket kanundur³⁵.” Bu kayıtlar devletin geçmişte de ki sosyal, iktisadi, idari ve mali örgütlenmeleri hakkında bilgiler vermektedir. Bundan dolayı bahis konusu tahrir defterleri de bilhassa nüfus sayımları bakımından zengin bir malzeme yığını teşkil etmeleri itibarıyla tarihi demografi araştırmaları için eşsiz birer kaynaktır³⁶. “Hane esasına göre evli ve bekâr erkeklerin kaydedildiği bu defterlerden XVI. yüzyılda şehir nüfusunun seyrini takip etmek mümkündür³⁷.” Sosyal tarihçiliğin ana kaynakları içerisinde yer alan tahrir kayıtlarının usulüne baktığımız da zamanla uygulanma değişiklikleri olduğunu görmekteyiz.

Osmanlı dönemindeki kayıt sistemini üç farklı zamanlarda ele almak mümkündür. Birinci dönem, devletin kuruluşundan 1831 yılına kadar devam eden “Klasik Tahrir Kayıtları Dönemi”, ikinci dönem, 1831’den 1881/82 yılına kadar devam eden “Özel Amaçlı Nüfus Kayıt Dönemi”, üçüncüsü ise 1881’den Osmanlı’nın sonuna, oradan günümüze kadar devam eden “Genel

³² Korkut Boratav, Türkiye İktisat Tarihi, İmge Kitabevi, İstanbul, 2012, s.19.

³³ Kemal H. Karpat, Osmanlı’da Değişim, Modernleşme ve Uluslaşma, (Çev. Dilek Özdemir) İmge Yay. Ankara, 2006, s. 403.

³⁴ Mehmet Öz, “Tahrir” DİA, İstanbul, 2010, Cilt:39, s.425.

³⁵ Enver Ziya Karal, Osmanlı İmparatorluğunda İlk Nüfus Sayımı, Başbakanlık Devlet İstatistik Enstitüsü Matbaası, Ankara, 1995. s.6.

³⁶ Mehmet Ali Ünal, Osmanlı Müesseseleri Tarihi, Fakülte Kitabevi, Isparta, 1997, s.132.

³⁷ Yunus Koç, “Nüfus (Osmanlı Dönemi)” DİA, İstanbul, 2007, Cilt 33, s.295.

Amaçlı Nüfus Kayıt Dönemi“dir³⁸.” Ekonomik unsurlar bu gelişimin merkezinde yer almıştır. Vergi geliri sağlayabilecek tüm mal ve insan kaynaklarının sayımını yaparak bunları tahrir defterlerine kaydederdi³⁹. Tımar ve tahrir kayıtları birlikte işleyen bir düzen içerisinde olmuştur. Hem vergilendirmeyi sağladığı gibi hemde ordunun asker ihtiyacı da bu sistem ve kayıtlar ile sağlanmaya çalışılmıştır.

Tımar sahipleri kendilerine tahsis edilen tımarın gelirine göre savaşa asker götürürdü⁴⁰. Bu sistem usule bağlı olarak gelişerek ve değişime uğrayarak modern bir tarz almıştır. Bu nüfus sayımlarına doğru dönüşmüştür. Osmanlı devleti bu geleneğe nereden sahip olmuştur ve bu geleneği ne zamandan itibaren uygulamaya başladı sorusunu sorduğumuz zaman karşımıza birkaç cevap çıkmaktadır. Osmanlı devletindeki tahrirler eski Türk – İslam devletlerinde veya daha evvel Çin, Roma veya İran'da yapılmış olan tahrirlerin belli değişikliklere uğrayarak gelişmiş ve geniş memleketlere yayılarak tatbik edilmiş şekilleridir⁴¹. Osmanlıların hangi dönemlerde bu tür sayımlara başladığı ise kesin olarak bilinmemekle birlikte günümüze ulaşan en eski sayımı ihtiva eden 835 (1431) tarihli Arvanid Sancağı Defteri ile diğer bazı belgelerden, sayım sonuçlarının kaydedildiği defter usulünün XIV. yüzyılda mevcut olduğu anlaşılmaktadır⁴². Sistemin ne zaman uygulanmaya konu sorusunun yanında bir de hangi şartlar ile uygulandığı sorusunun cevabı vardır.

Tahrirler, yapılan fetihleri izleyen yıllarda yeni bir padişahın tahta çıkması, daha önce tahrir tabi tutulmuş olan bölgelerin gelir kaynakları veya dirlik dağılımında önemli değişikliklerin meydana gelmesi, ya da yeni ıslahatları konması ile gerçekleştirilirdi⁴³. Taht değişikliğine bağlı olarak yapılan defter düzeninin en önemli sorunu ise zamansal farklılıkların oluşmasıdır. Otuz yıl gibi süre tahta kalan padişah olduğu gibi üç yıl gibi kısa sürede tahta kalan padişah dönemleri bulunmaktadır. Bu durum kayıt sisteminde sorunlara sebep olmuştur. Kayıt sisteminde görevli bulunanlar ise şu şekildedir. “Tahrirler, emin denilen bir kişi ile kâtip tarafından yapılır, bölgedeki kadılar da bu görevlilere yardım etmekle mükellef olurlardı. Tahrir bittikter sonra

³⁸ Adnan Çimen, “Sayım, Kayıt Düzeni ve Teşkilatlanma Açısından Osmanlıda Nüfus Hizmetleri”, Gazi Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi, 14/ 3 (2012), s. 191.

³⁹ Şevket Pamuk, Osmanlı –Türkiye İktisadi Tarihi 1500 – 1914, İletişim Yay., İstanbul, 2010, s.42.

⁴⁰ Yusuf Halaçoğlu, XIV-XVII. Yüzyıllarda Osmanlılarda Devlet Teşkilatı ve Sosyal Yapı, TTK Basımevi, Ankara, 1998, s.98.

⁴¹ Mehmet Ali Ünal, Osmanlı Müesseseleri Tarihi, Fakülte Kitapevi, Isparta, 1997, s.132.

⁴² Mehmet Öz, “Tahrir” DİA, İstanbul, 2010, Cilt:39, s.425.

⁴³ Numan Elibol, “Osmanlı İmparatorluğunda Nüfus Meselesi ve Demografi Araştırmaları” Süleyman Demirel Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi Dergisi, Cilt 12, Sayı.2, 2007, s.137.

ilgili kayıtlar temize çekilir, hazırlanan defterlerin biri defterhanede tutulurken diğeri de bölgenin beylerbeyine gönderilirdi⁴⁴.”

Ayrıca tahrir kayırlarında meslekler, mahalle, köy, mezra, meralar, üretilen ürünler ve buna karşılık ödenen vergiler, sahip olunan hayvanlar, cami, han, hamam, çarşı, zaviye, tekke, manastır, kilise ve kervansaraylar, vergi mükellefi ve vergiden muaf tutulanlar, askeri gruplar yer alırdı⁴⁵. Tahrir kayıtları yapılırken merkezi gücün isteklerini kırsala duyurmak amacıyla da yapıldığı bilinmektedir. Tahrir kayıtları kırsal ile merkezi birbirine bağlayan temel olgulardan birisi olmuştur. Tahrir defterlerine, Şehir, kasaba, köy, mezra, yaylak-kışlak, mahallerinde yaşayanların isimleri, hukuki ve iktisadi, statüleri, alınan vergilerin cins ve miktarları, toprağın tasarruf şekilleri ve mülkiyet-vakıf sistemi kaydedilirdi⁴⁶. “Osmanlı devleti bu tahrirleri elbette ki istatistik malzemesi toplamak veya ülkenin maddi imkânlarının mevcudu hakkında bir fikir edinmek gayesi ile yapıyordu.

İdari, mali ve askeri zaruretlar tahrirleri gerekli kılıyordu⁴⁷.” Deftere kaydedilen şehir halkı vergiye esas, hür ve sağlıklı kişilerden oluştuğu için köle menşeli olanlar belirtilmez; ancak sakat, hasta, yaşlı olanlar vergi muafiyeti sebebiyle bu özelliklerine temas edilerek kaydedilirdi⁴⁸. Bu kayıtların yanına unvan veya lakaplarda eklenmiştir. Toplumun eğitim durumunu ekonomik gücünü yansıtan bilgilere sahip olunabiliyor bu kayıtlar sayesinde. XVI. yy. ve XVII. yy. tarihlerinde yaşanan sorunlar Osmanlı idari yapısını etkilediği gibi kırsal da işleyen tahrir kayıtlarının tutulmasında etkilemiştir.

XVI. yüzyıl sonlarında iki cepheli savaşlar ve içeride Celâlî İsyanları’nın patlak vermesiyle yaşanan karmaşa ortamında halkın ve tımar sahiplerinin düştüğü kötü durum köylülerin yerlerini yurtlarını terk edip daha korunaklı yerlere kaçmaları, ateşli silâh kullanan askerlerin devreye sokuluşu, merkezî hazine gelirlerinin arttırılması ihtiyacı vb. sebeplerle tımar sistemi eski önemini kaybedince klasik tahrir usulü de terk edilmiştir⁴⁹. Tahririn terk edilmeye başlanması ile bu sistemin yerine devletin nakit para ihtiyacını da karşılayacak olan avarız vergilendirmesine geçiş olacaktır. İltizam usulü de bu gerekliliğin bir sonucu olarak ortaya çıkacaktır. İltizam usulünde kaydedilen bu genişlemenin arkasında ki temel faktör

⁴⁴ Mehmet Güneş, “Osmanlı Dönemi Nüfus Sayımları ve Bu Sayımları İçeren Kayıtların Tahlili”, Akademik Bakış, Cilt 8, Sayı 15, Kış 2014, s.223.

⁴⁵ Ünal, s.126

⁴⁶ Emecen, s.331.

⁴⁷ Öz, s.428.

⁴⁸ Emecen, s.331.

⁴⁹ Öz, s.428.

devletin artan masraflarını karşılamak üzere, mevcut vergi haklarını süratle nakdi mekanizmasının içine katmak zaruretinde bulunması idi⁵⁰. “Ne var ki zamanla tımar sistemi önem kaybedince geniş çaplı tahrir faaliyetleri de terk edilmeye başlandı. 17. yüzyıldan itibaren avarız vergisinin düzenli hale gelmesiyle birlikte bu vergiden sorumlu olan halkın tespiti işi de kadılar ile yerel idarecilere bırakıldı; kadıların nezaretinde avarız tahrir defterleri hazırlanarak merkeze gönderildi⁵¹.”

Avarız vergisi Müslüman ve gayrimüslim bütün tebaadan alınırdı⁵². Alınan bu vergi ile ülkede yer alan farklı etnik unsurların kabaca belirlenmesine ortam hazırlanmıştır. Avarız sistemi tam anlamıyla net ifadeler vermediği gibi aksaklıklara da sebep olmuştur. Bu durumdan yola çıkarak kayıtlı bireyler üzerinden genel bir nüfusa ulaşmaya çalışılmıştır. Devlet sınırlarına dışarıdan gelen göç sayısına bakıldığında ise net bir nüfus tespiti yapmanın ne kadar zor olduğu anlaşılabacaktır. Dışarıdan imparatorluğa her yıl giren esirlerin, yılda 20.000 kişiyi geçtiği hesaplanmıştır⁵³. Bunun yanında savaşlar ve salgın hastalıklardan dolayı net bir nüfusa ulaşmak mümkün olmamıştır. Daha sonra ki süreçte tahrir geleneği yıkıldıktan sonra devlet bu geleneğin yerine tam anlamı ile işlenen bir sistemi koyamamıştır. Farklı usuller denenmiştir ama tam anlamı ile başarılı bir sistem oluşturulamamıştır. Böyle bir durumda karşımıza çıkacak olan unsur modern anlamda ki nüfus sayımlarıdır. En yalın ifade ile nüfus sayımları tahrirden aldığı geleneği yeni zamana aktarması şeklinde olacaktır.

II. Mahmut’un kurduğu yeni ordu için asker tedariki gündeme gelince erkek nüfusun durumunu tespit amaçlı, geniş çaplı nüfus tahrirleri yapılmıştır. Bu tahrirlerde erkek nüfus yaş ve dış görünüş kategorilerine göre tespit edilmiş, altı aylık periyotlarla nüfusun geçirdiği vukuat da (ölüm, doğum, göç) yazılarak ana kütük defterlerine kaydedilmiştir. Bu gelişme ileride modern nüfus sayımlarının başlangıcını oluşturacaktı⁵⁴. Bu tarihlerde yapılan sayımlar konusunda yeterli belge vardır fakat bunların çoğu etnografik çalışmalardır. Bu çalışmaların ise eksik yanları bulunmaktadır. Bunlardan bazıları gerçek nüfus hesaplarından alınmış güvenilir istatistikî bilgilere dayandırılmıştır. Bazıları ise etnik veya dini grupları desteklemek için batılı

⁵⁰ Mehmet Genç, Osmanlı İmparatorluğunda Devlet ve Ekonomi, Ötüken Neşriyat, Ankara, 2000, s.98.

⁵¹ Mehmet Güneş, “Osmanlı Dönemi Nüfus Sayımları ve Bu Sayımları İçeren Kayıtların Tahlili”, Akademik Bakış, Cilt 8, Sayı 15, Kış 2014, s.223.

⁵² Murat Alanoğlu, “1642 Tarihli Avârız Defterine Göre Kızıuşan (Pülümür) Kazâsı”, Tarih Okulu Dergisi (TOD), Aralık 2016, Yıl 9, Sayı XXVIII, s.113.

⁵³ Halil İnalçık, Devleti-i Aliyye, IV. Cilt. GÇ Bankası Kültür Yay., İstanbul, 2016, s.119.

⁵⁴ Öz, s.429.

gözlemciler tarafından yapılmış çalışmalardır. Bazılarında ise yapılan çalışmaların rakamsal verileri ile oynanarak kaynakların politik eğilimlerine göre yanlı verilmiş bilgiler içermektedir.

2.1 NÜFUS SAYIMLARI

Nüfus, Arapça “nefs” kelimesinin çoğulu olan nüfus "nefis; ruh, can, hayat" anlamına gelmektedir. Genel anlamda, belli bir bölgede bir anda yaşayan bireylerin oluşturduğu kütle ve bu bireylerden oluşan toplam sayı olarak nitelendirilir⁵⁵. Genel olarak bakıldığında nüfus, toplumların sosyo-ekonomik yapısını değiştiren en önemli faktörlerden birisidir. Tarihe şöyle bir baktığımızda, Mısır’da daha ilk sülale dönemlerinden itibaren düzenli bir şekilde arazi tahrirleri yapıldığını görmekteyiz. Parşömen ve Papirüs üzerine yazılan 8. ve 9. yüzyıla ait olan ve Mısır’da elde edilen İslam arşiv malzemelerinin mühim olduğunu bilmekle birlikte muhtelif İslam devletlerinin resmi arşiv malzemelerinin zamanımıza kadar ulaşamadığını muhtelif kaynaklardan öğrenmekteyiz⁵⁶. Türk göçlerinin en önemli unsurunun nüfusun çoğalması olduğunu görmekteyiz ve bunun akabinde 11. ve 12. yüzyıl başlarında, Anadolu’ya doğru oluşan göçlerde, bu göçlerle gelen aşiretler farklı yerlere yerleştirilerek devlete karşı oluşan aşiret direnişi kırılmaya çalışılmıştır. Yine dünya tarihine baktığımız zaman da, Çin’in kalabalık nüfuslu olmasının verdiği avantajları kullanarak da birçok millete asimilasyon politikasını uyguladığını görmekteyiz.

Nüfus hareketi her milletin iktisadi hayatının esas unsuru olmakla birlikte, milli genişleme kuvvetinde de nüfusun hareketi esaslı bir amildir⁵⁷. Nüfus artışının, hızlı bir ekonomik büyüme döneminde yükselen emek talebi ve reel gelirdeki artış sonucunda geliştiği kabul edilen bir varsayımdır. Nüfusun artmasını ya da azalmasını etkileyen belirli faktörler vardır. Bunlar, iklim koşulları, yeni toprakların tarıma açılması, yerleşim biçimleri, sabit kaynaklar, gelirleri sabit olan kırsal nüfus, salgınlar ve çevresel krizlerden sonra gelen demografik azalma, çevrenin yaşam kalitesinin etkileridir. Bütün bunların sonucunda, somut şekilde zuhur eden doğum ve ölüm olayları nüfus artışının ya da azalmasının sebebi ve sonucu

⁵⁵ Nebi Bozkurt, “Nüfus”, DİA, C. 33, Ankara 2007, s. 293; Turan Akkoyun, Cumhuriyet’in Balarında Nüfus Siyaseti ve Bekarlık Vergisi Teşebbüsleri, Kümbet Yay., Afyonkarahisar 2013, s. 1.

⁵⁶ “... İslam aleminde, en eski nüfus ve arazi tahrir defter ve listelerinin orijinal nüshaları, maalesef bugün mevcut değildir. Mevcut olanlar son asırlara ve Osmanlı İmparatorluğuna ait bulunanlardır.” M. Tayyib Okıç, “İslamiyet’te İlk Nüfus Sayımı”, Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, 1958- 1959, C. 7, s. 11- 12.

⁵⁷ Turan Akkoyun, a.g.e., s. 1- 10.

olarak karşımıza çıkmaktadır⁵⁸. Bugün doğum, ölüm, evlenme, boşanma, yaş, göç hareketleri gibi konular "nüfus bilimi" yani "demografi" olarak adlandırılan ilim dalı tarafından incelenmektedir. Osmanlı'da hem imparatorluğun hem de imparatorluk dışına yönelen göç, doğum ve ölüm oranları ve milyonlarca göçebe aşiret üyesinin Anadolu'da, Irak'ta, Suriye'de ve Arap Yarımadası çevresinde yerleşik düzene geçmesinin yanı sıra demografik değişimin de en belirgin özelliğini oluşturuyordu⁵⁹. Yeni fethedilen ve tımar sisteminin uygulandığı topraklarda, vergiye tabii olan nüfusu tespit etmek amaçlı arazi ve nüfus sayımı/tahrir yapılmaktaydı. Bu sayımlar tahrir defterlerine kayıt edilir, ihtiyaç hâlinde ve padişah değişiklikleri gibi durumlarda bu kayıtlar yenilenirdi. Modern nüfus sayımı olmayan bu tahrirlere arazi kayıtlarının dışında, devlet sınırları içinde yaşayan yetişkin erkek nüfus, ellerindeki toprak miktarı ve vergi mükellefiyetlerine dair rakamlar, mükelleflerin ve babalarının isimleri tek tek kayıt olunurdu⁶⁰.

Bunların yanında vergiden tamamen ya da kısmen muaf olan bazı kişi ya da gruplarda defterde kayıtlıdır. Kısmen vergiden muaf olanlar, pirinç üretimi, madencilik, derbendcilik gibi görevlerde bulunan asıl olarak reayaya dâhil olan kişilerdir⁶¹. Osmanlı Devleti'nde özellikle erkek nüfus hem vergi vermesinden hem de askeri güç sağlamasından dolayı önemliydi ve bu kayıtlar sıkı bir şekilde tutulmuştur⁶². Bu amaçla da iki kaynaktan faydalanılmıştır. Bunlardan biri Osmanlı bürokrasisinin ürettiği belgeler, diğeri ise Osmanlı coğrafyasını gezen seyyahların raporlarından oluşmaktadır. Seyyahların raporları kaynağına göre farklı bilgiler içerdiğinden Osmanlı bürokrasisinin tuttuğu belgelerle değerlendirildiğinde daha sağlıklı sonuçlara ulaşılır. Bürokrasinin tuttuğu Tahrir, Avarız, Cizye, Temettuat Defterleri, Vilayet Salnameleri, Nüfus Yoklama ve Nüfus Sayım defterleri Osmanlı coğrafi sınırları içerisinde yaşayan nüfusun tespitinde kullanılan başlıca kaynaklardandır⁶³. Sefer esnasında askerlerin durumuna haiz olmak için seferde tutulan yoklama kayıtları da arşiv kaynaklarımız arasında mevcuttur⁶⁴. Bu nüfus verilerinin toplanması, sayım amaçları ve kullanma yöntemleri bakımından iki dönemden

⁵⁸ Massimo Livi Bacci, Avrupa'da Nüfus Hareketleri, Çeviren: M. Timuçin binder, Literatür Yayıncılık, İstanbul 2009, s. 1-17; Bkz. Haluk Cillov, Türkiye Nüfusundaki Artım Etkileri, İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi Yay., 1986, s. 1- 12.

⁵⁹ Kemal Karpat, Osmanlı Nüfusu (1830-1914), Çeviren: Bahar Tırnakçı, Timaş Yayınlar, İstanbul 2012, s. 14

⁶⁰ Enver Ziya Karal, Osmanlı İmparatorluğunda İlk Nüfus Sayımı 1831, Başvekalet İstatistik Umum Müdürlüğü, Ankara 1843, s. 18, 19.

⁶¹ Mehmet Öz, Tahrir Defterlerine Göre Vezirköprü Yöresinde İskân ve Nüfus (1485-1576), (Ayrıbasım), TTK Basımevi, Ankara 1994, s. 517

⁶² Mahir Aydın, "Sultan II.Mahmud Döneminde Yapılan Nüfus Tahrirleri", Sultan II.Mahmud ve Reformları Semineri Bildirileri(Ayrıbasım), Edebiyat Fakültesi Basımevi, İstanbul 1990, s. 83.

⁶³ Zehra Topal, 1840 tarihli Akçabat Nüfus Kayıtları, Akçabat Belediyesi Kültür Yayınları-5, Akçabat 2010, s.16

⁶⁴ Bkz. Feridun Emecen, "Sefere Götürülen Defterlerin Defterleri", Prof. Dr. Bekir Kütükoğlu'na Armağan, İstanbul 1991, s. 241- 268.

söz edebiliriz. Birinci dönem 15. ve 19.yüzyıllar arasındaki dönem, ikinci dönem ise; 1830’larda başlayan ve modern anlamdaki nüfus sayım dönemine kadar olan süreçtir⁶⁵.

Osmanlı Devleti’nde ilk dönemlerinden 17. yüzyıla kadar belli periyotlarla nüfus ve arazi tahrirleri denilen bir sayım ve yazım usulü uygulanmış ve 17. yüzyıldan itibaren de bu uygulamanın düzensiz yapılan bazı yoklamalarla devam etmiştir. Ancak II. Mahmud’un bütün kurum ve kuruluşları tekrar düzenlemesi ve 1826’da Yeniçeri Ocağı kaldırılıp yerine Asâkir-i Mansûre-i Muhammediye’nin kurulmasına kadar geçen sürede, Osmanlı’da benzeri bir sayım ve yazım faaliyetine meydana gelmemiştir⁶⁶. Bu tarihten sonra, 1828-1829 Nüfus sayımında Osmanlı-Rus Savaşı etkisiyle bütün kazalarda nüfus sayımı yapılmamış olmasına rağmen modern anlamda ilk nüfus sayımı olarak kabul edilmiştir⁶⁷. 1831 sayımında ise yalnızca erkekler sayılmıştı. Osmanlı Devleti, XIX. Yüzyıla geldiğinde sultan II. Mahmut döneminde ilk defa 1831 tarihinde ülkede nüfus sayımı yapılmasına karar vererek ilk nüfus sayımını gerçekleştirmiştir.⁶⁸

Resmî açıklamaya göre bu sayımla mal değerlerindeki değişimden, toprakların el değiştirmesinden, derbent, yol ve köprü bakımı karşılığında vergilerden muaf tutulmalarından kaynaklanan vergi eşitsizliklerinin giderilmesi amaçlanmıştı. Sayım gizli tutulmuş ve sayım memurları Müslümanlara güven telkin etmesi ve doru bilgilerin beyanını kolaylaştırmak amacıyla kadılar ve ulema arasından seçilmişti. Yaklaşık 85 yüksek düzey memurun çok sayıda kâtip ile sahaya gönderilmesi 1831 nüfus sayımına verilen önemi gözler önüne sermektedir. Ancak bu sayım belirlenen amaçlara hizmet etmemiş ve 1844’te askeri bir yetkilinin idaresinde, askere alınabileceklerin sayısını tespit için yeni bir sayımın yapılmıştır. 1844 genel nüfus sayıma göre, Osmanlı Devleti’nin toplam nüfusu 35.357.000 olarak tespit edilmiş ve bu sayım sonucunda, 1855 yılında Anadolu ve Rumeli’deki, yani Müslümanların çoğunlukla Türk olduğu bölgelerdeki Müslümanlara zorunlu askerlik hizmeti getirilmiştir⁶⁹. Askeri ve iktisadi

⁶⁵ Mehmet Artunay, Ali Lafçı; a.g.e., s. 13

⁶⁶ Süleyman Demirci, Kazım Kartal, “Osmanlı Nüfus Defterlerinin Tarih Yazımındaki Yeri: 1835 Tarihli Trabzon Vilayeti Maçuka/Maçka Kazâsı Müslim Nüfus Defteri Örneği”, History Studies, C. 6, Sa.3, Nisan 2014, s. 120- 121.

⁶⁷ “Osmanlı tebaasının ve özellikle de reayanın huzur ve asayişini temin için, nüfus tahriri yapılmalıdır.” Mahir Aydın, a.g.e., s. 84; Sezgin Demircioğlu, Süleyman Bilgin; Of Nüfus Defteri (1834), Şenyıldız Yayınları, İstanbul 2011, s. 2.

⁶⁸ Ahmet Gündüz, “3536 Numaralı ve H.1254 Tarihli Kırşehir Nüfus Defterinin Tanıtımı ve Değerlendirilmesi”, Social Sciences Studies Journal, C. 4, Sa 20, Temmuz 2018, s. 2792

⁶⁹ “...1831 yılı sayımında Anadolu’nun nüfusu yaklaşık 7- 7,5’den,1844’te 10-10,5’e, 1874’te 12, ve 1927 sayımında ancak 13.648’ milyona yükseldi.” Yaşar Semiz, “1923– 1950 Döneminde Türkiye’de Nüfusu Arttırma Gayretleri ve Mecburi Evlendirme Kanunu (Bekârlık Vergisi)”, Türkiyat Araştırmaları Dergisi, Sa. 27, 2010, s. 428.

potansiyelin tespiti gayesinin bir neticesi olarak Müslüman nüfus genel itibariyle matluba muvafık (isteğe uygun) ve matluba gayri muvafık (isteğe uygun değil) şeklinde iki kısma ayrıldı. Bununla da yetinilmeyerek ayrıca isteğe uygun olmayan kısımdaki kişiler için yaşlı, küçük, sakat gibi tanımlamalar da yapıldı. Bazı yerlerde Müslümanlar için yaş sınıflandırması yapılarak bir yaşından on altı yaşına kadar olanlar, on altı yaşından kırk yaşına kadar olanlar ve kırk yaş üzerinde bulunanlar diye üç kategori halinde ayırım yapma yoluna gidildi.⁷⁰

1881 Nüfus Nizamnamesine göre yapılan, 1882, 1885, 1907, 1915 sayımları daha önceki sayımlara nispeten daha sağlıklı bir şekilde tamamlanmıştır.

Bu sayımlar, askeri ve mali kaygı taşımadan nüfus kütüğü oluşturma gayesi ile yapılmış nüfusun yaşa, cinsiyete, doğum yerine, mesleğe, medeni duruma, cemaate göre sayısal dağılımlarını verebilen nüfus sayımlarıdır⁷¹. Osmanlı İmparatorluğunda en ayrıntılı nüfus tahrirleri olarak, 19.yy. sonları yani 1885 ve 20.yy başlarında 1907’de gerçekleştirilen sayımları kabul edilir. 1907’de yapılan sayım sistemi ise 20.yy boyunca gerçekleştirilen sayımların esasını oluşturmaktadır⁷². Bu sayımda oluşturulan “esas nüfus kayıt defterleri” ile “vukuat defterleri” adı verilen defter türlerine dayanan nüfus kayıt sistemi Türkiye’de bugün kullanılmakta olan nüfus kütüklerinin temelini oluşturmaktadır⁷³.

Nitekim, Osmanlı sosyal ve ekonomik tarihi araştırmalarına baktığımızda tarihi demografi çalışmalarını görmekteyiz. 15. ve 16. yüzyıllara ait kapsamlı tahrir defterleri serisinin içerdiği zengin verileri değerlendiren Ömer Lütfi Barka’nın 1940’lı yıllardaki ilk çalışmalarında Osmanlı nüfus ve iskân tarihinin bazı gelişmelerine dikkat çekmesi ve 1953’de “Tarihi Demografi Araştırmaları ve Osmanlı Tarihi” adlı çalışmasında Anadolu ve Balkanları kapsayan defterler üzerinde yaptığı çalışmanın nüfus hareketleri ile ilgili sonuçlarını da araştırmacıların hizmetine sunmasıyla birlikte, 1970’lerden sonra tahrir defterlerine ilgi artmış ve bütün bunların sonucunda Osmanlı araştırmalarının bir alt disiplini olarak “deftoroloji” karşımıza çıkmıştır⁷⁴. Ömer Lütfi Barka’nın, tahrir defterlerini ilim ve akademik camiasına sunmasının ardından, nüfus üzerine pek çok detaylı çalışmalar yapılmıştır. 1831 yılında yapılan

⁷⁰ Mehmet Güneş, “Osmanlı Devleti Nüfus Sayımları ve Bu Sayımları İçeren Kayıtların Tahlili”, Akademik Bakış C.8, Sa 15, Kış 2014, s.226.

⁷¹ Sezgin Demircioğlu, Süleyman Bilgin; a.g.e., s. 4.

⁷² Numan Elibol, “Osmanlı İmparatorluğu’nda Nüfus Meselesi ve Demografi”, Süleyman Demirel Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi, C. 12, Sa. 2., Isparta 2007, s. 1542.

⁷³ Cem Behar, Osmanlı İmparatorluğu’nun ve Türkiye’nin Nüfusu 1500-1927, T.C. Başbakanlık Devlet İstatistik Enstitüsü Tarihi İstatistikler Dizisi, C. 2, Ankara 2011, s. XIX.

⁷⁴ Oktay Özel, “Nüfus Baskısından Krize: 16.- 17. Yüzyıllarda Anadolu’nun Demografi Tarihine Bir Bakış”, VIII. Türkiye’nin Ekonomik ve Sosyal Tarihi Kongresi (Bursa, Haziran 1998), s. 1.

ve modern manada ilk nüfus sayımı olarak kabul edilen sayıma ait sonuçları içeren Osmanlı Nüfus Defterleri serilerinin 2009 yılında araştırılmaya açılması ile yeni bilgiler ortaya çıkmış.

Bu yeni bilgiler yeni problemlerle birlikte yeni fırsatları da ortaya çıkartarak farklı kaynakların keşif ve analizlerini zorunluluk haline getirmiştir. Kaynak, kapsam yöntem genişlemesinin bir sonucu olarak Osmanlı nüfus defterleri, bu konuya ilgi duyanların araştırmaları için şimdiye kadar ulaşılmamış bakir bilgilerle keşfedilmeyi beklemektedir⁷⁵. Bizim yaptığımız çalışma (H.1260) 1844 Kayseri /Talas ve Civarı Müslim Nüfus Defteri olup, transkripsiyon ve değerlendirmesi yapılarak bu alana ilgi duyan araştırmacıların bilgilerine sunulmuştur.

3. KAYSERİ’NİN TARİHİ

Dünyanın en eski şehirlerinden biri olan Kayseri ve çevresi 6000 yıllık bir tarihe sahiptir. Kayseri şehrinin adı Hitit İmparatorluğu devrinde “Karahöyük” (Kültepe) (Kaniş) adıyla, Kapadokya Krallığı devrinde Erciyes Dağı eteklerinde kurularak “Erciş” daha sonra “Mazaca” ve bir arada “Eusobiya” (Özepya) adıyla, Araplar zamanında “Kasariya” adıyla ve Cumhuriyet devrinde de “Kayseri” adıyla ünlüdür⁷⁶. Şehir antik dönemde Mazaka, Roma zamanında Caesarea, İslam fethinden ve Türklerin idaresine girdikter sonra Kaysariye, Kayseriye imlasıyla ve nihayet Cumhuriyet döneminde Kayseri şeklinde yazılmaya başlanmıştır⁷⁷. Kayseri şehri Cumhuriyet ile birlikte tekrardan şekillendirilen vilayetlerden birine yönetim merkezi olmuş ve buraya Kayseri adı verilmiştir.

Tarihsel süreç içerisinde farklı kültürlerin izlerini taşıyan şehir bugün ki kullanılan ismi Roma döneminde kalmaz. Roma İmparatoru Tiberius burayı zapt ettikter sonra şehre “Kayseriyye” (Caesarea) adını vermiştir⁷⁸. “Kayser veya Kaysar” Roma ve Doğu Roma (Bizans) imparatorlarına verilen “Caesar” unvanının İslam ülkelerinde kullanılan biçimidir⁷⁹. Bu unvan Osmanlı hükümdarı II. Mehmed içinde kullanılmıştır. Kayseri tarihi süreç içerisinde birçok farklı unvana da sahip olmuştur. Yukarı da bahsettiğimiz ifadeler bölgenin Türklük ve İslamiyet ile tanışmadan önce kullandığı ifadelerdir. İslamiyet’in ve daha sonra ise Türklüğün

⁷⁵ Dündar Ali Kılıç, Sürmene Nüfus Defteri (1834), Alioğlu Yayınevi, İstanbul 2013, s. 19.

⁷⁶ Ömer Çelebi, Kayseri İli Çevre İncelemeleri, Tuba Matbaası, Kayseri, 1974, s.35.

⁷⁷ Mehmet İpşirli, “Kayseri” DİA, İstanbul, 2002, Cilt 25, s.96.

⁷⁸ Muhammed Köse, Kayseri Şehri 1830 – 1860, Kayseri Büyükşehir Belediyesi Kültür Yay. Kayseri, 2018,s.37.

⁷⁹ Editör, Ahmet Deniz Doğan, Kayseri Medeniyetin Beşiği, Kayseri Büyükşehir Belediyesi Kültür Yay. Yayın No:140, Kayseri, 2018, s.52.

bölgede yayılması ile Kayseri'ye farklı farklı unvanlar verilmiştir. Bu unvanlar şehrin fethine ve İslam vurgusuna dikkat çekilerek verilmiştir.

M.Ö. 280 Yıllarında bulunan Bağımsız Kapadokya Krallığının merkezi olan Mazaka, bu dönemde 400 bin nüfuslu büyük bir şehirdi. M.S. 17 yılında ise Roma Devleti'nin hakimiyetine geçen Mazaka, Romanın bir eyaleti olmuş ve ismi, Kaisareia olarak değiştirilmiştir.

395 yılında Doğu Roma (Bizans) İmparatorluğu içerisinde yer alan bu bölgede, büyük bir şehir olarak yerini korumuştur. 691 ve 721 yıllarında ise Kayseri, kısa sürelerle ardarda Arapların saldırılarına uğramış ve 1071 yılında Malazgirt zaferinden sonra Türk topraklarına katılmıştır. 1127 yılında Danişmendlilerin, 1162 yılında ise Anadolu Selçuklularının olan şehir, Selçuklular zamanında Konya'dan sonra ikinci başkent olmuştur. 1244 yılında ise İlhanlıların saldırısına maruz kalmış, bir süre Moğol-İlhanlı valilerince idare edilmiştir.

Kayseri, 1343 yılında Eretna Beyliğine bağlı iken, 1398 yılında Osmanlıların hakimiyetine girmiştir. 1402 yılında Timur ile yapılan Ankara savaşından sonra Karamanoğullarının ve Dulkadiroğullarına bağlanan şehir, 1515 yılında Yavuz Sultan Selim'in İran seferi akabinde kesin olarak Osmanlı imparatorluğuna bağlamıştır.

III. BÖLÜM

1. 2023 NUMARALI KAYSERİ VE CİVARİ MÜSLİM NÜFUS DEFTERİ DEĞERLENDİRİLMESİ

Çalışmamıza esas teşkil eden defter, Osmanlı Arşivi'nde muhafaza edilen "2023 Numaralı H.1260/1844 Kayseri ve Civarı Müslim Nüfus Defteri" oluşturmıştır. Adı geçen Defter Osmanlı Arşivi'nde NFS.d.02023 numara ile kayıtlı olup 108 sayfadan oluşmaktadır.

Defterlerde Ankara eyaletine bağlı Kayseri sancağına tâbi mahalle ve köylerde yaşayan nüfusun sülale lakapları ve erkek bireylerin kayıtları yer almaktadır. Yerleşim birimleri kaydedilirken, başlarına köy olduğunu belirtmek için "karye" (köy) kelimesi konulmuştur. Köyün adından sonra, hanelerde yaşayan erkek nüfusun adları sıralanmıştır. İstisnalar hariç genellikle köy muhtarı, *İmam*, hatib, müezzinleri ise Hane ve kişi numarasından hemen sonra siyah ve italik bir şekilde belirterek yazdık;

Her yeni mahalle ve köye geçildiğinde sayfa yenilenmiş olup her varak iki sayfayı içermektedir. Nüfus sayım defterinde sayıma kesintisiz devam edildiği, aile bireyleri yazılıp bittikten sonra yeni haneye geçildiğinde, sütun ve satır atlanmadığı görülmektedir. Defterde siyah kalem kullanılmış olup, defterde yalnızca erkeklerin isim ve bilgileri kaydedilmiştir.

Adı geçen nüfus defterinin günümüz harfleriyle çevirisinde, hane sayımında karışıklık olabilir düşüncesiyle ilk olarak hane ve kişi numaralarını siyah kalın harflerle belirttikten sonra hanedekileri defterde belirtildiği üzere transkripte ettik. "2023 Numaralı Kayseri ve Civarı Müslim Nüfus Defteri" incelendiğinde, aile bireylerin kaydında, aile reisi başa yazıldığı ayrıca ailelerin sıfat ve lakaplarıyla deftere kaydedildiği görülmektedir. Kişilerin hangi aileye mensup olduğu, fiziksel özellikleri, yaşları ve bazen de sosyal statüleri bu kayıtlara yansımıştır. Söz konusu kayıtlar içerisinde karşımıza çıkan "Asakir-i Mansure'de" askerde olduklarını, "Şâb-ı emred" ifadesi 10-22 yaş arasındaki sakalsız, yeni ergenliğe giren erkeklere işaret etmek için kullanılmış olup, defterde "Şâb-ı emred" ifadesi 323 kez geçmiştir.

[s. 3] **Hane 5. 4)** Torunu orta boylu Şab- emred Memiş bin Hüseyin sinn 18

[s. 3] **Hane 6: 1)** Uzun boylu kır sakallı Çiftçi Ali bin Cerayimi oğlu sinn 55

Kayıtlarda geçen kişinin isminden sonra gelen "sinn" kelimesi ilgili şahsın yaşını tanımlamak için kullanılmıştır. Ayrıca defterde kişilerin meslekleri, özür durumları ve görevleri ise kişinin fiziki özellikleri, isimden önce yazılmıştır. Bunları aynı şekilde transkripte edip italik bir şekilde belirtilmiştir.

[s. 3] **Hane 7: 1)** Orta boylu kır sakallı Çoban İbrahim bin Ali Çolak oğlu sinn 45

Ayrıca defterde oğlu anlamında "ibn", "bin" ve "veled" ifadeleri kullanılmıştır. Osmanlıda yapılan nüfus sayımları bize sadece kişilerin sayılarını değil aynı zamanda sayımı yapılan yerin sosyo-kültürel, ekonomik ve dini yönleri hakkında da belli oranda varsayımlarda bulunabileceğimiz bilgileri vermektedir.

DEFTERDE ADI GEÇEN KÖY VE MAHALLELERİN İSİMLERİ, HANE SAYISI VE NÜFUS TABLOSU

Tablo 2.1. Defterde Adı Geçen Köy ve Mahallelerin Nüfus Tablosu

NO	KÖY/MAHALLE ADI	HANE SAYISI	NÜFUS
1	Karye-i Sürtme	40	62
2	Karye-i Kızılviran	168	348
3	Hacılar Mahalle-i Yukarı	92	194
4	Hacılar Mahalle-i Orta	93	178
5	Hacılar Mahalle-i Aşağı	110	211
6	Hisarcık Mahalle-i Karşı	75	152
7	Hacılar Mahalle-i	81	141
8	Kıranardı	66	290
9	Endürlük	23	54
10	Zincidere-i Tabi-i Kayseriyye Ehl-i İslam	45	90
11	İstifane Nüfus-ı İslam	102	259
12	Akçakaya Tabi-i Kayseriyye Nüfus-i İslam	174	336

İnceleme sonucu defterimizde bulunan demografik yapının değerlendirilmesi sonucu nüfus yoğunluk oranının mahallelerde toplandığı anlaşılmıştır. Fakat hane sayısı oranına bakarak nüfus yoğunluğunu ifade etmek doğru olmaz. Mahalleleri ayrıntılı olarak incelediğimizde; bazı evlerde 1, bazı evlerde ise 6 kişinin kaldığı ortaya çıkarılmıştır.

Tablo 3.1. Köy ve Mahallelerde Erkek Nüfusunun Mesleklere Göre Dağılımı

Çiftçi	298
Çerçi	226
Irgad	219
Bağcı	120
Çoban	46
Katırcı	44
Taşçı	38
Tüccar	34
İmam	10
Sıvacı	8
Fırıncı	6

Defterimizde bulunan mahalleleri incelediğimizde hane halklarının uğraşları ile ilgili meslek değerlendirmesi sonucu tablo 2’de olduğu gibi birden çok meslek grubu ortaya çıkmıştır. Halkın ağırlıklı bir kesiminin çiftçilik ve çerçicilik yaparak yaşamını sürdürdüğü ortaya çıkmıştır. Diğer mesleklere baktığımızda, *Irgad 219, Bağcı 120*, gibi halkın çoğunluğunun birincil ekonomik faaliyetler sürdürdüğünü gözlemlemekteyiz. Genel bir değerlendirmede ise *Çoban, Katırcı, Taşçı, Tüccar, İmam, Sıvacı, Fırıncı, Bostancı, Nakkaş* meslekleri ile geçimini sürdürdüğünü gözlemlemekteyiz.

Tablo 4.1. Köy ve Mahallelerde Nüfusun Yaş Aralığı veya Ortalaması

NO	KÖY/MAHALLE ADI	NÜFUS ADEDİ	YAŞ ARALIĞI	YAŞ ORTALAMASI
1	Karye-i Sürtme	62	1-75	35.33
2	Karye-i Kızılviran	348	1-80	40.33
3	Hacılar Mahalle-i Yukarı	194	1-65	32.83
4	Hacılar Mahalle-i Orta	178	1-85	42.66
5	Hacılar Mahalle-i Aşağı	211	1-73	36.66
6	Hisarcık Mahalle-i Karşı	152	1-63	31,66
7	Hacılar Mahalle-i	141	1-61	30.66
8	Kıranardı	290	1-67	33.66
9	Endürlük	54	1-72	36.00
10	Zincidere-i Tabi-i Kayseriyye Ehl-i İslam	90	1-75	34.33
11	İstifane Nüfus-ı İslam	259	1-70	36.43
12	Akçakaya Tabi-i Kayseriyye Nüfus-i İslam	336	1-69	36.29

Yukarıdaki tablodaki verilere göre defterimize konu olan mahalle ve köylerinin yaş ortalamasına bakıldığında, 42.66 ile en yüksek yaş ortalaması Hacılar Mahalle-i Orta mahallesinde görmektedir. Onu 40.33 ile yaş ortalaması ile Karye-i Kızılviran takip etmektedir.

Tablo 5.1 Köy ve Mahallelerde Yakınlık Dereceleri

Oğlu	1871
Karındaşı	130
Torunu	42
Yeğeni	2

Defterimizde bulunan nüfus sayımı doğrultusunda defterimizin geçtiği mahallelerde hane halklarının akrabalık ilişkilerinde birinci sırayı *oğlu*, ikinci sırayı ise *karındaşı* almaktadır. Yukarıdaki tabloyu genel bir değerlendirme yaptığımızda ise torunu ve yeğeni gibi kan bağları üzerinde akrabalık ilişkileri çalışmamıza konu olmuştur.

Tablo 6.1.*Mahalle ve Köylerde Yaşayan Nüfusun Fiziki Özellikleri*

Kumral bıyıklı	201
Ter bıyıklı	238
Kara bıyıklı	10
Sarı bıyıklı	4
Toplam	453

Kumral sakallı	397
Aksakallı	235
Kara sakallı	150
Kır sakallı	148
Köse sakallı	23
Sarı sakallı	18
Toplam	971

Defterimizde bulunan demografik gücün fiziki özellikleri olan sakal ve bıyık iki farklı kategoride değerlendirilmiş olup tablo 6 üzerinde değerlendirilmiştir. Defterimize konu olan mahallelerin ise ağırlıklı olarak ter bıyıklı ve kumral sakallı olduğu gözlemlenmiştir. Yine tez çalışmamızda fiziki özellik olan kumral bıyıklı, kara bıyıklı, sarı bıyıklı ve aksakallı, kara sakallı, kır sakallı, köse sakallı, sarı sakallı gibi fiziki özellikler bulunmaktadır.

Tablo 7.1.*Mahalle ve Köylerde Yaşayan Özur Tablosu*

Özur Durumu	Adet
Yetim	51
Mecnun	7
Yekçeşm	2
A'ma	2
A'rac	1
Topal	5
Mefkud	2
Çolak	22
Toplam	92

Defterimizde bulunan nüfus sayımı doğrultusunda defterimizin geçtiği mahallelerde hane halklarının özur durumu yukarıda bulunan çalışmamıza istatistiksel olarak konu olmuştur.

Tablo 8.1.*Mahalle ve Köylerde Yaşayan Halkın Unvanları*

Hacı (Hem lakap hem aile soyu olarak kullanılmıştır)	45
Seyyid (Hem lakap hem aile soyu olarak kullanılmıştır)	2
Molla (Hem lakap hem aile soyu olarak kullanılmıştır)	8
Derviş (Hem lakap hem aile soyu olarak kullanılmıştır)	2
Hafız (Hem lakap hem aile soyu olarak kullanılmıştır)	6

Defterimizde bulunan nüfus sayımı doğrultusunda defterimizin geçtiği mahallelerde hane halklarının kullandığı unvanlar yukarıda bulunan çalışmamıza istatistiksel olarak konu olmuştur.

IV.BÖLÜM

3. 2023 NUMARALI H.1260/ M. 1844 TARİHLİ KAYSERİ VE CİVARI MÜSLİM NÜFUS DEFTERİ'NİN TRANSKRİPSİYONU

[s. 1]

Ankara Eyaleti dahilinde kain Kayseri'ye sancağı defter nazırı idaresinde bazı nefs-i Kayseri'ye kuralarının İslam nüfus defteridir. Mukabele Şüdd

[s. 2]

Karye-i Sürme

Hane 1: 1) Orta boylu aksakallı <i>Çiftçi</i> Musa bin Mehmed. Uzunca oğlu sinn 69	2) Oğlu orta boylu kara sakallı <i>Çiftçi</i> Yahya sinn 25	3) Torunu Arif sinn 1	Hane 2: 1) Orta boylu kır sakallı <i>Çiftçi</i> Mehmed bin Mehmed. Köse oğlu sinn 50
2) Oğlu orta boylu kara sakallı <i>Çiftçi</i> Hüseyin sinn 25	3) Torunu Mustafa sinn 5	Hane 3: 1) Orta boylu kara sakallı <i>Çiftçi</i> Mehmet bin kara kız oğlu sinn 40	2) Oğlu Bedir sinn 5
3) Diğer oğlu Ali sinn 2	Hane 4: 1) Orta boylu kır sakallı <i>Çiftçi</i> Çolak Emin bin Ali. Küçük oğlu sinn 50	2) Oğlu Ali sinn 10	[s. 3] Hane 5: 1) Orta boylu aksakallı <i>Çiftçi</i> Musa bin Mehmet Rasim Oğlu sinn 70
2) Oğlu orta boylu kara sakallı <i>Çiftçi</i> Mustafa sinn 25	3) Diğer oğlu orta boylu kara sakallı Hüseyin sinn 30	4) Torunu orta boylu Şab- emred Memiş bin Hüseyin sinn 18	Hane 6: 1) Uzun boylu kır sakallı <i>Çiftçi</i> Ali bin Cerayimi oğlu sinn 55
2) Oğlu orta boylu kara bıyıklı <i>Çiftçi</i> İbrahim sinn 32	3) Torunu Ali sinn 8	Hane 7: 1) Orta boylu kır sakallı <i>Çoban</i> İbrahim bin Ali Çolak oğlu sinn 45	Hane 8: 1) Orta boylu aksakallı <i>Çiftçi</i> Ömer bin Mehmed. Kara Yular oğlu sinn 52

2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı Çiftçi Mehmed sinn 23	Hane 9: 1) Orta boylu kumral sakallı Çiftçi Mehmed bin Mehmed. Yamar oğlu sinn 40	2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı Çiftçi Ali sinn 19	Hane 10: 1) Orta boylu aksakallı Çiftçi Ali bin Mustafa kara Mustafa oğlu sinn 60
[s. 4]	Hane 12: 1) Orta boylu aksakallı Çiftçi Yusuf bin Ali Kara Ali oğlu sinn 56	2) Oğlu Emin sinn 10	Hane 13: 1) Orta boylu kır sakallı Çiftçi Süleyman bin Mustafa Abdülbaki oğlu sinn 50
Hane 11: 1) Orta boylu kumral sakallı Çiftçi Mustafa bin Ali kara Mustafa oğlu sinn 40			
2) Orta boylu ter bıyıklı Mustafa sinn 18	3) Diğer oğlu Arif sinn 8	4) Diğer oğlu Ali sinn 2	Hane 14: 1) Orta boylu kumral bıyıklı Çiftçi Ahmed bin Hüseyin Çukadar oğlu sinn 25
Hane 15: 1) Orta boylu kır sakallı Çiftçi Hüseyin bin Hüseyin İmamoğlu sinn 40	2) Oğlu İbrahim sinn 2	Hane 16: 1) Orta boylu kumral sakallı Çiftçi Mehmed bin Mehmed. Topakoğlu sinn 50	2) Oğlu Hüseyin sinn 8
[s. 5]	Hane 18: 1) Orta boylu kumral sakallı Çiftçi Mehmed bin Mehmed Kuması oğlu sinn 40	2) Oğlu Mehmed sinn 9	Hane 19: 1) Orta boylu kumral bıyıklı çolak Ali Osman bin Ali. Gülistan oğlu sinn 21
Hane 17: 1) Orta boylu kır sakallı İrgad Ali bin Mehmed. Topak oğlu sinn 50			
Hane 20: 1) Orta boylu köse sakallı Çiftçi Bekir bin Mustafa. Koca Ömer oğlu sinn 35	2) Oğlu Mustafa sinn 7	Hane 21: 1) Orta boylu kumral sakallı Çoban Mehmed bin Musa. Koca Ömer oğlu sinn 35	2) Karındaşı orta boylu ter bıyıklı İrgad Halil sinn 19
Hane 22: 1) Orta boylu kumral sakallı Çiftçi Ali bin Mehmed Emir oğlu sinn 21	[s. 6] Hane 23: 1) Orta boylu aksakallı Hamza bin Mehmed. Kulpakçı oğlu sinn 92	2) Oğlu orta boylu kumral sakallı Çiftçi Mehmed sinn 40	Hane 24: 1) Orta boylu kumral sakallı Çiftçi Memiş bin Hamza. Kulpaklı oğlu sinn 45

2) Oğlu Mustafa sinn 7	Hane 25: 1) Orta boyu aksakallı <i>Çiftçi</i> Musa bin Mehmed. Kulpaklı oğlu sinn 50	Hane 26: 1) Orta boyu kır sakallı <i>Çiftçi</i> Ahmed bin Ahmed. Bulduk oğlu sinn 60	2) Oğlu orta boyu kumral bıyıklı hasta Hüseyin sinn 24
Hane 27: 1) Orta boyu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Ali bin Musa Hüseyin oğlu sinn 40	2) Oğlu Yusuf orta boyu ter bıyıklı bin Mehmed sinn 22	Hane 28: 1) Orta boyu kara sakallı <i>Çiftçi</i> Ali bin Ali <i>Çerçi</i> Ali oğlu sinn 35	[s. 7] Hane 30: 1) Orta boyu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> İbrahim bin Mehmed. Yahyalı oğlu sinn 42
Hane 31: 1) Orta boyu ter bıyıklı <i>Çiftçi</i> Ali bin Ali <i>İmam</i> oğlu sinn 21	Hane 32: 1) Orta boyu aksakallı <i>Çiftçi</i> Halil bin Hüseyin. Şaban oğlu sinn 28	Hane 33: 1) Orta boyu sarı sakallı <i>Çiftçi</i> Mükremin bin Mehmed. Kulpaklı oğlu sinn 40	2) Oğlu Mustafa sinn 10
Hane 34: 1) Orta boyu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Hüseyin bin Musa Türkan oğlu sinn 37	Hane 35: 1) Orta boyu kır sakallı <i>Çiftçi</i> Ahmed bin Hüseyin Şaban oğlu sinn 58	[s. 8] Hane 36: 1) Orta boyu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Ahmed bin Mehmed <i>İmam</i> oğlu sinn 40	Hane 37: 1) Orta boyu kumral sakallı gezir Osman bin Musa. <i>Çoban</i> oğlu sinn 38
Hane 38: 1) Orta boyu kumral bıyıklı Abdülkadir bin Hüseyin sinn 25	Hane 39: 1) Orta boyu ter bıyıklı Ahmed bin Ali salaş oğlu sinn 18	Hane 40: 1) Orta boyu kumral bıyıklı Ali bin Hüseyin Ömer oğlu sin 23	
[s. 9] Ba irade-i seniyye mücerred tahrir-i nüfusa memur buyurulan asakir-i nizamiye-i şahane kaim makamlarından atüfetlü Ahmed Bey marifetiyle aynen müşahede olunarak kaffe-i nüfus-ı zükürlarınız sinn ve eşkâl ve sıfat ve şöhret tasrı ile dahil-i defter ettirilerek bir nüfusumuz ketm-i ihfa olunmadığı mübeyyin defterimizin zeyli temhir olunmuştur. Mühür Mühür			
[s. 10] Karye-i Kızılviran			

Hane 1: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>İmam İbrahim bin Mustafa Şeyh oğlu</i> sinn 40	2) Oğlu Mehmed sinn 1	Hane 2: 1) Orta boylu kısa sakallı <i>Çiftçi Ali bin Mehmed Dedeoğlu</i> sinn 52	
2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı <i>Çiftçi Hüseyin</i> sinn 18	3) Diğer oğlu Ali sinn 10	Hane 3: 1) Orta boylu kumral bıyıklı koyunca Ali Mehmed bin Mehmed. Şaban oğlu sinn 22	2) <i>Asakir-i Nizamiye-i Şahenede sene 58</i> Karındaşı orta boylu ter bıyıklı Mehmed sinn 17
[s. 11]	2) Oğlu Ali sinn 11	3) Diğer oğlu Hüseyin sinn 9	4) Diğer oğlu Ali sinn 5
Hane 4: 1) Uzun boylu kır sakallı <i>Çiftçi Hüseyin bin Hüseyin. Ekiz oğlu</i> sinn 55			
Hane 5: 1) Orta boylu kır sakallı <i>Çiftçi Ömer bin Ömer Veli Hasan oğlu</i> sinn 45	Hane 6: 1) Orta boylu kır sakallı <i>Çiftçi Çerçi Ömer bin Osman</i> sinn 52	2) Oğlu Osman sinn 9	Hane 7: 1) Orta boylu aksakallı <i>Çiftçi Hüseyin bin Mustafa. Çavuş oğlu</i> sinn 48
2) Oğlu İsmail sinn 9	Hane 8: 1) Orta boylu köse sakallı <i>Çiftçi Hüseyin bin Mustafa Çerçi Ali oğlu</i> sinn 52	2) Oğlu <i>şâb-ı emred</i> Ahmed sinn 11	Hane 9: 1) Yetim Ahmed bin Mehmed <i>İmam</i> oğlu sinn 7
2) Karındaşı İbrahim sinn 4	[s. 12] Hane 10: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çiftçi Hüseyin bin Mehmed Çerçi Ali oğlu</i> sinn 38	2) Oğlu Mehmed sinn 1	Hane 11: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çiftçi Ali bin Mehmed Çerçi Ali oğlu</i> sinn 36
2) Oğlu Mehmed sinn 5	Hane 12: 1) Orta boylu kumral bıyıklı <i>Irgad Ahmed bin Mehmed. Kasımoğlu</i> sinn 23	2) Karındaşı orta boylu <i>şâb-ı emred</i> Musa sinn 14	Hane 13: 1) Uzun boylu kumral sakallı <i>Irgad Kasım bin Mehmed Kasım oğlu</i> sinn 35

Hane 14: 1) Orta boylu kısa sakallı <i>Çiftçi</i> Mehmed bin Ali. Çavuş oğlu sinn 60	2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı <i>Çoban</i> Ali sinn 21	3) Diğer oğlu Osman sinn 10	4) Diğer oğlu Hüseyin sinn 6
Hane 15: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> İsmail bin Ali. Çavuş oğlu sinn 40	2) Oğlu Hüseyin sinn 6	[s. 13] Hane 16: 1) Uzun boylu kır sakallı <i>Çiftçi</i> Mustafa bin Mustafa <i>Taşçı</i> oğlu sinn 50	Hane 17: 1) Orta boylu kara sakallı <i>Çiftçi</i> Ali bin İbrahim. Kara bey oğlu sinn 38
2) Oğlu İbrahim sinn 10	Hane 18: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Irgad</i> Mustafa bin Ali. Pazvand oğlu sinn 40	2) Oğlu Osman sinn 5	Hane 19: 1) Orta boylu köse sakallı <i>Çiftçi</i> Hüseyin bin Hasan Deli Hasan oğlu sinn 40
2) Karındaşı orta boylu kumral bıyıklı Bekir sinn 28	3) Oğlu Hasan sinn 2	Hane 20: 1) Orta boylu köse sakallı <i>Irgad</i> Bekir bin Hüseyin. Çavuş oğlu sinn 35	Hane 21: 1) Orta boylu kara sakallı Ömer bin Ömer. Bağrı deşik oğlu sinn 40
[s. 14] Hane 22: 1) Uzun boylu aksakallı koyuncu Mustafa bin Mahmud. Çolak oğlu sinn 65	2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı <i>Çiftçi</i> Hüseyin sinn 17	Hane 23: 1) Orta boylu aksakallı <i>Çiftçi</i> İbrahim bin İbrahim. İsa oğlu sinn 70	Hane 24: 1) Uzun boylu kır sakallı <i>Çiftçi</i> Osman bin Bekir sinn 45
2) Oğlu Mehmet sinn 10	Hane 25: 1) Orta boylu sarı sakallı <i>Çiftçi</i> Mahmud bin İsa. Yetim Raci oğlu sinn 30	2) Karındaşı orta boylu ter bıyıklı <i>Çiftçi</i> Mehmed sinn 21	Hane 26: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Mehmed Emin bin Mehmed. Satı oğlu sinn 50
Hane 27: 1) Orta boylu kır sakallı <i>Çiftçi</i> İbrahim bin Mehmed Sofi oğlu sinn 50	2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı <i>Çiftçi</i> İbrahim sinn 17	3) Diğer oğlu Mehmed sinn 11	4) Diğer oğlu Osman sinn 9

[s. 15]	2) Oğlu Mehmed sinn 2	Hane 29: 1) Orta boyly köse sakallı <i>Çiftçi</i> Mehmed bin Ali. Köse oğlu sinn 40	2) Oğlu Mehmed sinn 3
Hane 28: 1) Orta boyly kara sakallı <i>Çiftçi</i> Mehmed bin Ahmed. Dede oğlu sinn 40			
Hane 30: 1) Orta boyly kara sakallı <i>Çiftçi</i> Hüseyin bin Ahmed. Deli Hasan Oğlu sinn 32	2) Karındaşı orta boyly ter bıyıklı <i>Çiftçi</i> Halil sinn 20	Hane 31: 1) Uzun boyly kısa sakallı <i>Çiftçi</i> Ali bin Ali. İşçi oğlu sinn 48	2) Oğlu Ali sinn 8
3) Asakir-i nizamiye-i şahane 59 Oğlu orta boyly ter bıyıklı Ali sinn 18	Hane 32: 1) Uzun boyly kısa sakallı <i>Çiftçi</i> Ahmed bin Ali. Ayna oğlu sinn 48	2) Asakir-i nizamiye-i şahane 58 Oğlu orta boyly ter bıyıklı Hüseyin sinn 18	3) Diğer oğlu Mustafa sinn 7
4) Diğer oğlu Ali sinn 6	Hane 33: 1) Yetim Mehmed bin Ahmed bekçi oğlu sinn 11	2) Karındaşı Mustafa sinn 6	[s. 16] Hane 34: 1) Orta boyly kır sakallı <i>Çoban</i> Ahmed bin Mehmed sinn 45
2) Asakir-i nizamiye-i şahane 58 Oğlu orta boyly ter bıyıklı Ömer sinn 21	3) Diğer oğlu orta boyly ter bıyıklı <i>Çiftçi</i> Mehmed sinn 18	Hane 35: 1) Orta boyly kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Osman bin Mehmed sinn 40	Hane 36: 1) Orta boyly kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Mehmed bin Ahmed sinn 40
2) Oğlu Ahmed sinn 8	Hane 37: 1) Orta boyly kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Mehmed bin Mehmed. Yakup oğlu sinn 40	2) Oğlu orta boyly <i>şâb-ı emred</i> Mehmed sinn 18	3) Diğer oğlu Halil sinn 7
Hane 38: 1) Orta boyly kısa sakallı Bekir bin Bekir sinn 40	Hane 39: 1) Orta boyly aksakallı <i>Çiftçi</i> Abdülkadir bin Ali sinn 60	2) Oğlu uzun boyly kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Hüseyin sinn 22	[s. 17] Hane 40: 1) Orta boyly kara sakallı <i>Çiftçi</i> Ali bin Mahmud. Kula oğlu sinn 30

2) Yiğeni Mahmud bin İsmail sinn 3	Hane 41: 1) Orta boylu kara sakallı <i>Çoban</i> Osman bin Mustafa deli Mahmud oğlu sinn 40	2) Asakir-i nizamiye-i şahane 58 Oğlu Mustafa sinn 9	Hane 42: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Mehmed bin Mustafa deli Mahmud oğlu sinn 40
2) Oğlu Mehmed sinn 5	Hane 43: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> İbrahim bin Mehmed. Kozacı oğlu sinn 40	2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı Mehmed sinn 18	3) Diğer oğlu Ali sinn 16
4) Diğer oğlu Mahmud sinn 3	Hane 44: 1) Uzun boylu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Süleyman bin Ahmed. Köroğlan oğlu sinn 45	2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı Abdülmuttalip sinn 17	Hane 45: 1) Orta boylu <i>şâb-ı emred</i> <i>Çiftçi</i> Ahmed bin Ömer. Köroğlan oğlu sinn 16
2) Yiğeni Ömer bin Ömer sinn 2	[s. 18] Hane 46: 1) Orta boylu aksakallı <i>Çiftçi</i> Osman bin Hüseyin. Gözü inci oğlu sinn 80	2) Oğlu orta boylu kumral sakallı Osman sinn 28	3) Diğer oğlu orta boylu kumral sakallı Hüseyin sinn 24
Hane 47: 1) Orta boylu kumral bıyıklı <i>Irgad</i> Ömer bin Mehmed. Arab oğlu sinn 41	2) Oğlu Ömer sinn 1	Hane 48: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Irgad</i> Hüseyin bin Hasan. Topaloğlu sinn 36	Hane 49: 1) Orta boylu aksakallı fesci Musa bin Hüseyin. Arab oğlu sinn 85
2) Oğlu orta boylu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Hüseyin sinn 35	Hane 50: 1) Uzun boylu aksakallı <i>Çiftçi</i> İbrahim bin Osman. Arab oğlu sinn 70	Hane 51: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Mehmed bin Osman. Kel Osman oğlu sinn 40	2) Oğlu şab Mustafa sinn 12
3) Diğer oğlu Ali sinn 3	[s. 19] Hane 52: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Mustafa bin Osman. Kel Osman oğlu sinn 38	Hane 53: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Hüseyin bin Mustafa. <i>İmamoğlu</i> sinn 40	2) Oğlu Salih sinn 10

3) Diğer oğlu Mustafa sinn 5	Hane 54: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Ahmed bin Mustafa. <i>Çiftçi</i> oğlu sinn 50	Hane 55: 1) Orta boylu aksakallı <i>Çiftçi</i> Ömer bin Bekir sinn 80	2) Oğlu orta boylu kumral bıyıklı Ali sinn 40
Hane 56: 1) Uzun boylu aksakallı <i>Çiftçi</i> Hüseyin bin Ali. Kel Ali oğlu sinn 80	2) Oğlu orta boylu kara sakallı <i>Çiftçi</i> Hüseyin sinn 35	3) Torunu Ali sinn 5	Hane 57: 1) Orta boylu kır sakallı <i>Çiftçi</i> Ahmed bin Musa sinn 58
2) Oğlu Ahmed sinn 5	[s. 20] Hane 58: 1) Uzun boylu köse sakallı <i>Çiftçi</i> Mustafa bin Emin. Çelebi oğlu sinn 40	2) Oğlu Mehmed sinn 6	Hane 59: 1) Orta boylu kır sakallı <i>Çiftçi</i> Mehmed bin Çerçi Ali sinn 50
Hane 60: 1) Orta boylu kır sakallı <i>Çiftçi</i> Hüseyin bin Mehmed. Kuyucu Mehmed oğlu sinn 60	2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı malum Mehmet sinn 20	Hane 61: 1) Orta boylu kır sakallı <i>Çiftçi</i> Mehmed bin Hasan. Aksakal oğlu sinn 55	2) Oğlu Mustafa sinn 9
Hane 62: 1) Uzun boylu aksakallı kuyucu Abdullah bin Abdullah sinn 65	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 2) Oğlu orta boylu kumral bıyıklı Ömer sinn 25	3) Diğer oğlu orta boylu ter bıyıklı <i>Çiftçi</i> Ali sinn 21	Hane 63: 1) Orta boylu aksakallı <i>Çiftçi</i> Ali bin Abdullah sinn 60
2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı <i>Çiftçi</i> Osman sinn 18	3) Diğer oğlu Ali sinn 8	4) Diğer oğlu Mehmed sinn 6	[s. 21] Hane 64: 1) Uzun boylu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Mustafa bin Abdullah sinn 40
2) Oğlu Mustafa sinn 5	Hane 65: 1) Orta boylu <i>şâb-ı emred Çoban</i> Ahmed bin Mehmed. Çıkman oğlu sinn 15	2) Karındaşı Osman sinn 8	Hane 66: 1) Uzun boylu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Hüseyin bin İsmail. Çavuş oğlu sinn 40

2) Oğlu İsmail sinn 6	Hane 67: 1) Orta boyu köse sakallı <i>Irgad</i> Ali bin Mustafa. Savcı oğlu sinn 35	2) Oğlu Mustafa sinn 7	3) Diğer oğlu Ali sinn 4
Hane 68: 1) Orta boyu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Abdurrahman bin Abdülmuttalib sinn 40	2) Oğlu Abdülmuttalib sinn 5	Hane 69: 1) Orta boyu kısa sakallı <i>Çiftçi</i> Ahmed bin Abdülmuttalib. Sarı oğlu sinn 8	2) Oğlu Hüseyin sinn 8
[s. 22]	2) Oğlu orta boyu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Hüseyin sinn 35	<i>Asakir-i nizamiye-i</i> <i>Şahanede sene 58</i> 3) Diğer oğlu orta boyu kumral bıyıklı Ömer sinn 21	4) Torunu Osman bin Hüseyin sinn 5
Hane 70: 1) Orta boyu aksakallı <i>Çiftçi</i> Mustafa bin Hüseyin. Sarı oğlu sinn 80	<i>Asakir-i nizamiye-i</i> <i>Şahanede sene 59</i> 2) Karındaşı orta boyu ter bıyıklı Ömer sinn 30	Hane 72: 1) Orta boyu aksakallı ihtiyar Osman bin Osman. Bıçakçı oğlu sinn 60	Hane 73: 1) Orta boyu aksakallı <i>Çoban</i> Mehmed bin Mustafa. Köle oğlu sinn 70
Hane 71: 1) Orta boyu kumral bıyıklı <i>Irgad</i> İbrahim bin İbrahim. Emir Ali oğlu sinn 30	2) Oğlu orta boyu kumral sakallı Osman sinn 35	Hane 74: 1) Orta boyu kumral bıyıklı <i>Irgad</i> Mehmed bin Bektaş sinn 30	Hane 75: 1) Uzun boyu kır sakallı <i>Çiftçi</i> Veli bin Hamza. Kütükçü oğlu sinn 48
2) Oğlu Hamza sinn 8	[s. 23] Hane 76: 1) Orta boyu Kır sakallı <i>Irgad</i> Musa bin Ali. Talatoğlu sinn 35	Hane 77: 1) Orta boyu aksakallı <i>Çiftçi</i> İbrahim bin Mustafa. Şabanoğlu sinn 29	2) Orta boyu kır sakallı <i>Çiftçi</i> Mustafa sinn 50
3) Torunu İbrahim sinn 3	Hane 78: 1) Orta boyu aksakallı <i>Çiftçi</i> Mustafa bin Ömer. Arab oğlu sinn 65	2) Oğlu orta boyu kumral bıyıklı Hacı Ahmed sinn 25	<i>Asakir-i nizamiye-i</i> <i>Şahanede sene 59</i> 3) Diğer oğlu orta boyu ter bıyıklı Abdurrahman sinn 17

Hane 79: 1) Kısa boylu kır sakallı <i>Çiftçi</i> Ali bin Mahmud. Çolakoğlu sinn 55	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 2) Oğlu orta boylu kumral bıyıklı Ahmed sinn 23	3) Diğer oğlu orta boylu kumral bıyıklı Hüseyin sinn 21	Hane 80: 1) Uzun boylu aksakallı koyuncu Mehmed bin Mehmed. Çolakoğlu sinn 70
2) Oğlu orta boylu kumral sakallı <i>Çoban</i> Mahmud sinn 40	Hane 81: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Irgad</i> İbrahim bin Mustafa. Arab oğlu sinn 40	2) Oğlu Ali sinn 8	[s. 24] Hane 82: 1) Orta boylu kır sakallı <i>Çiftçi</i> Mustafa bin Ahmed. Nuri Beyin oğlu Bedri sinn 50
2) Orta boylu ter bıyıklı <i>Çiftçi</i> Ahmed sinn 17	3) Diğer oğlu Mustafa sinn 10	Hane 83: 1) Orta boylu aksakallı Usta Ali bin Ali. Topal oğlu sinn 70	Hane 84: 1) Orta boylu kır sakallı <i>Çiftçi</i> Ömer bin Ömeroğlu. sinn 50
2) Oğlu Abdurrahman sinn 8	Hane 85: 1) Orta boylu aksakallı <i>Çiftçi</i> Mustafa bin Ali. Çerçi Alioğlu sinn 55	2) Oğlu Osman sinn 8	Hane 86: 1) Uzun boylu kumral bıyıklı <i>Çiftçi</i> Ali bin Hüseyin. Güzel oğlu sinn 25
2) Karındaşı şâb-ı emred Ahmed sinn 13	Hane 87: 1) Orta boylu ter sakallı <i>Çiftçi</i> Süleyman bin Ahmed. Sipahioğlu sinn 50	2) Orta boylu şâb-ı emred Ahmed sinn 15	[s. 25] Hane 88: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Mehmed bin Ahmed. Sipahi oğlu sinn 40
2) Oğlu Mehmed sinn 5	Hane 89: 1) Orta boylu aksakallı <i>Çiftçi</i> Ali bin Hüseyin. Yahya oğlu sinn 60	2) Oğlu orta boylu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Hüseyin sinn 30	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 3) Diğer oğlu orta boylu ter bıyıklı Ali sinn 17
<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 57</i> Hane 90: 1) Orta boylu kumral bıyıklı <i>Çiftçi</i> Mehmed bin Mahmud sinn 22	2) Karındaşı orta boylu ter bıyıklı Ali sinn 18	Hane 91: 1) Orta boylu kır sakallı <i>Irgad</i> Mustafa bin Osman. Yile oğlu sinn 50	2) Oğlu Mehmed sinn 5

Hane 92: 1) Uzun boylu aksakallı <i>Çiftçi</i> Mehmed bin Osman. <i>Çiftçioğlu</i> sinn 65	2) Oğlu orta boylu <i>şâb-ı emred</i> Mehmed sinn 14	Hane 93: 1) Orta boylu aksakallı <i>Çiftçi</i> Ahmed bin Mehmed. sinn 60	2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı <i>Çiftçi</i> Mahmud sinn 21
3) Diğer oğlu Ali sinn 6	[s. 26] Hane 94: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Irgad</i> Mustafa bin Ahmed. Köleoğlu sinn 40	Hane 95: 1) Orta boylu ak sakkalı <i>Çiftçi</i> Ahmed bin Osman. Danazmı oğlu sinn 61	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 2) Oğlu orta boylu kumral bıyıklı Mehmed. sinn 22
3) Diğer oğlu Ali sinn 10	4) Diğer oğlu Hüseyin sinn 8	Hane 96: 1) Uzun boylu aksakallı ihtiyar Hüseyin bin Osman. Şeker oğlu sinn 110	2) Oğlu orta boylu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> İsmail sinn 40
3) Torunu Osman sinn 5	Hane 97: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> İsmail bin Ali. Yusuf oğlu sinn 40	2) Oğlu Ali sinn 10	Hane 98: 1) Orta boylu kısa sakallı <i>Çiftçi</i> Hüseyin bin Ali. Yusuf oğlu sinn 45
2) <i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 59</i> Oğlu orta boylu ter bıyıklı Mustafa sinn 19	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 59</i> 3) Diğer oğlu <i>şâb-ı emred</i> Ali sinn 13	Hane 99: 1) Uzun boylu kısa sakallı koyuncu Osman bin <i>Çerçi</i> Ömer sinn 48	2) Oğlu <i>şâb-ı emred</i> Mahmud sinn 12
[s. 27] Hane 100: 1) Orta boylu kısa sakallı <i>Çiftçi</i> Mehmed bin Ahmed. <i>Çoban</i> oğlu sinn 48	2) Oğlu uzun boylu sarı bıyıklı <i>Çiftçi</i> Ahmed sinn 25	Hane 101: 1) Orta boylu kır sakallı <i>Çiftçi</i> Ali bin Mehmed sinn 50	2) Oğlu orta boylu kumral bıyıklı Mehmed sinn 22
3) Diğer oğlu Ahmed sinn 10	Hane 102: 1) Orta boylu kır sakallı <i>Çiftçi</i> Mehmed bin Ali. Dede oğlu sinn 90	2) Oğlu Musa sinn 6	Hane 103: 1) Orta boylu kara sakallı <i>Çiftçi</i> Hüseyin bin Ali. Dede oğlu sinn 50

Hane 104: 1) Orta boylu aksakallı <i>Çiftçi</i> Mehmed bin Osman. Bayram oğlu sinn 70	2) Oğlu orta boylu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Osman sinn 27	Hane 105: 1) Orta boylu aksakallı <i>Çiftçi</i> Ahmed bin Mehmed. Bayram oğlu sinn 50	2) Oğlu Mehmed sinn 8
[s. 28]	2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı <i>Çoban</i> Mehmed sinn 19	Hane 107: 1) Uzun boylu aksakallı <i>Çiftçi</i> Mustafa bin Halil. İbrahim sinn 60	2) Oğlu orta boylu kumral sakallı İbrahim sinn 35
Hane 106: 1) Orta boylu kır sakallı <i>Çiftçi</i> Ömer bin Ömer sinn 45			
Hane 108: 1) Orta boylu kumral bıyıklı <i>Irgad</i> Asabe bin Mehmed. Şeyh oğlu sinn 20	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 2) Karındaşı orta boylu ter bıyıklı Mehmed sinn 17	Hane 109: 1) Yetim Ali bin Hüseyin. Satioğlu sinn 7	Hane 110: 1) Uzun boylu kumral sakallı Mehmed bin İbrahim. Köse oğlu sinn 40
2) Oğlu Mehmed sinn 9	3) Diğer oğlu orta boylu Halil İbrahim sinn 17	Hane 111: 1) Orta boylu kumral bıyıklı Hüseyin. Hamza oğlu sinn 25	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 59</i> 2) Karındaşı orta boylu ter bıyıklı <i>Çiftçi</i> Ömer bin Hamza sinn 21
[s. 29]	2) Karındaşı orta boylu <i>şâb-ı emred</i> Ali sinn 17	3) Diğer karındaşı Hasan sinn 7	Hane 113: 1) Uzun boylu aksakallı <i>Çiftçi</i> Ebubekir bin Ali. Kapıcı oğlu sinn 60
<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 59</i> Hane 112: 1) Orta boylu kumral bıyıklı Hüseyin bin Ahmed. Emirza oğlu sinn 21			
2) Oğlu uzun boylu kumral bıyıklı Ali sinn 22	3) Diğer oğlu Hüseyin sinn 11	Hane 114: 1) Uzun boylu kır sakallı <i>Çiftçi</i> Abdülkerim bin Ali sinn 50	2) Oğlu <i>şâb-ı emred</i> Ali sinn 13

Hane 115: 1) Yetim Abdurrahman bin Mehmed. Kerimoğlu sinn 7	Hane 116: 1) Orta boylu kara sakallı <i>Çiftçi</i> Ali bin Ali. Aydınoğlu sinn 40	Hane 117: 1) Uzun boylu kır sakallı <i>Çiftçi</i> Mehmed bin Mustafa. Kula oğlu sinn 50	2) Oğlu <i>şâb-ı emred</i> Hüseyin sinn 12
[s. 30]	2) Oğlu Ahmed sinn 7	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 59</i> 3) Karındaşı orta boylu kumral bıyıklı Mehmed sinn 21	Hane 119: 1) Uzun boylu aksakallı <i>Çiftçi</i> Seyid Hüseyin bin İbrahim sinn 70
Hane 118: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Mustafa bin Ahmed. Göde oğlu sinn 45	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58 (1258)</i> 3) Diğer oğlu orta boylu ter bıyıklı Ali sinn 21	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 59</i> Hane 120: 1) Orta boylu kumral bıyıklı Mustafa bin Mustafa. Himmet oğlu sinn 25	Hane 121: 1) Uzun boylu aksakallı ihtiyar Mustafa bin Hasan. Abaza oğlu sinn 70
2) Oğlu uzun boylu kumral sakallı Ali sinn 35			
Hane 122: 1) Uzun boylu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Hüseyin bin Hüseyin. Gözü akça oğlu sinn 50	2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı <i>Çiftçi</i> Ali bin Hasan sinn 22	Hane 123: 1) Uzun boylu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Süleyman bin Süleyman. Kiriş oğlu sinn 40	2) Diğer orta boylu kumral bıyıklı <i>Çiftçi</i> Ali bin İsmail sinn 21
[s. 31]	2) Oğlu orta boylu <i>şâb-ı emred</i> Mehmed sinn 15	Hane 125: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Hüseyin bin Mustafa. Gözü akça oğlu sinn 40	2) Oğlu Süleyman sinn 9
Hane 124: 1) Orta boylu kır sakallı <i>Çiftçi</i> Ali bin Mustafa. Gözü akça oğlu sinn 60			
<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 59</i> Hane 126: 1) Orta boylu kumral bıyıklı Mustafa bin Ali. Köse oğlu sinn 22	2) Karındaşı orta boylu kumral bıyıklı <i>Çoban</i> Murtaza sinn 22	Hane 127: 1) Orta boylu kır sakallı <i>Fırıncı</i> Mustafa bin Ali. Gözüâma oğlu sinn 50	2) Karındaşı orta boylu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Mehmed sinn 45

Hane 128: 1) Orta boylu kumral bıyıklı <i>Çiftçi</i> Mustafa bin Abdullah. Yakub oğlu sinn 22	Hane 129: 1) Orta boylu aksakallı ihtiyar Ahmed bin Hüseyin. Şanlı oğlu sinn 70	2) Karındaşı orta boylu kır sakallı <i>Çiftçi</i> Mehmed sinn 50	[s. 32] Hane 130: 1) Uzunca boylu aksakallı <i>Çiftçi</i> Mehmed bin Ebubekir. Abdi oğlu sinn 60
<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 59</i> 2) Oğlu orta boylu kumral bıyıklı Abdi sinn 25	3) Diğer oğlu orta boylu ter bıyıklı Mehmed Ali sinn 21	Hane 131: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Hakkı bin Osman. Topaloğlu sinn 40	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 2) Karındaşı orta boylu kumral bıyıklı Mehmed sinn 25
3) Diğer karındaşı <i>şâb-ı emred</i> Hüseyin sinn 12	Hane 132: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> İsmail bin İbrahim. Topal oğlu sinn 40	Hane 133: 1) Orta boylu kır sakallı <i>Çiftçi</i> İsmail bin Ahmed. Topaloğlu sinn 48	2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı <i>Çiftçi</i> Mehmed sinn 17
3) Diğer oğlu Osman sinn 7	Hane 134: 1) Uzun boylu aksakallı <i>Çiftçi</i> Mehmed bin Halil. Şaban oğlu sinn 60	2) Oğlu orta boylu <i>şâb-ı emred</i> Ali sinn 14	Hane 135: 1) Uzun boylu aksakallı uzun şeyh Mehmed bin Mehmed. Yusuf oğlu sinn 75
2) Oğlu orta boylu kumral sakallı Ali sinn 35	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 59</i> 3) Diğer oğlu orta boylu ter bıyıklı İsmail sinn 21	[s. 33] Hane 136: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Osman bin Abdülkadir sinn 40	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 59</i> 2) Karındaşı orta boylu kumral bıyıklı Hüseyin sinn 23
Hane 137: 1) Orta boylu kumral sakallı Abdülkadir bin Ali sinn 50	Hane 138: 1) Orta boylu kara sakallı <i>Çiftçi</i> Abdi bin Ali. Abdüllatib oğlu sinn 35	2) Oğlu Abdüthalib sinn 7	Hane 139: 1) Orta boylu aksakallı <i>Çoban</i> Mustafa bin Osman sinn 60

<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 59</i> 2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı Osman sinn 17	3) Diğer oğlu Mustafa sinn 7	Hane 140: 1) Orta boylu aksakallı Çiftçi Mustafa bin Mehmed. Yusuf oğlu sinn 50	2) Oğlu orta boylu şâb-ı emred Mustafa sinn 14
Hane 141: 1) Orta boylu kumral sakallı Çiftçi İbrahim bin İbrahim. Çavuş oğlu sinn 40	2) Oğlu Süleyman sinn 5	[s. 34] Hane 142: 1) Orta boylu aksakallı Çiftçi İsmail bin Mehmed. Burhan oğlu sinn 60	2) Oğlu Ali sinn 7
Hane 143: 1) Orta boylu kumral sakallı Çiftçi Mustafa bin Hasan. Kel Ali oğlu sinn 40	Hane 144: 1) Uzun boylu aksakallı Çiftçi asker Emin bin Hasan. Kethüda oğlu sinn 55	2) Oğlu orta boylu kumral sakallı Osman sinn 30	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 59</i> 3) Diğer oğlu orta boylu ter bıyıklı Asker Emin sinn 17
Hane 145: 1) Orta boylu aksakallı Çiftçi Hüseyin bin Hasan. Kethüda oğlu sinn 50	2) Oğlu Ahmed sinn 5	Hane 146: 1) Yetim Ali bin Mehmed Velioğlu sinn 7	Hane 147: 1) Orta boylu aksakallı Çiftçi Mehmed bin Ahmed Hamza oğlu sinn 35

[s. 35] Hane 148: 1) Orta boylu aksakallı Çiftçi İbrahim bin Ahmed. Yusuf oğlu sinn 60	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 59</i> 2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı asker Ali sinn 17	3) Diğer oğlu sinn 9	Hane 149: 1) Orta boylu kumral bıyıklı kuyumcu Hüseyin bin İbrahim. Yusuf oğlu sinn 27
Hane 150: 1) Orta boylu kumral sakallı Çiftçi Hüseyin bin Ömer. Haydar oğlu sinn 45	2) Oğlu Ömer sinn 7	Hane 151: 1) Orta boylu kumral bıyıklı Kuyumcu Süleyman bin Ömer. Haydar oğlu sinn 25	Hane 152: 1) Orta boylu aksakallı Çiftçi Mehmed bin Mehmed. Dili kırk oğlu sinn 50

2) Oğlu orta boylu <i>şâb-ı emred</i> İsmail sinn 15	Hane 153: 1) Orta boylu kara sakallı <i>Çiftçi</i> Mehmed. Tavşanoğlu sinn 50	[s. 36] Hane 154: 1) Orta boylu köse sakallı <i>Çiftçi</i> Ali bin Hüseyin. Köse oğlu sinn 40	Hane 155: 1) Orta boylu aksakallı <i>Çiftçi</i> Mustafa bin Ramazan. Ramazan oğlu sinn 60
2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı <i>Çiftçi</i> İsmail sinn 17	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 59</i> 3) Diğer oğlu orta boylu ter bıyıklı Mehmed sinn 17	Hane 156: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Ahmed bin Ramazan oğlu. sinn 40	2) Oğlu Ahmed sinn 5
Hane 157: 1) Şâb-ı emred yetim Ali bin Mehmed. Ramazan oğlu sinn 11	Hane 158: 1) Orta boylu ak sakal koyuncu İsmail bin Ahmed. <i>Çerçi</i> Ömer oğlu sinn 60	2) Orta boylu kumral sakallı Musa sinn 35	Hane 159: 1) Orta boylu kumral sakallı Mehmed bin Osman. <i>Çerçi</i> Ömer oğlu sinn 30
[s. 37] Hane 160: 1) Uzun boylu kumral sakallı koyuncu Mehmed bin Mehmed. <i>Çerçi</i> oğlu sinn 56	2) Karındaşı orta boylu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Osman sinn 30	Hane 161: 1) Uzun boylu aksakallı ihtiyar Abdülhalil bin Mustafa sinn 75	2) Oğlu orta boylu kumral bıyıklı Mustafa sinn 30
Hane 162: 1) Uzun boylu aksakallı çiftçi Mustafa bin Ahmed. Tavl oğlu sinn 60	2) Oğlu orta boylu kumral sakallı Ali sinn 30	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 59</i> 3) Diğer oğlu orta boylu kumral bıyıklı Hüseyin sinn 25	4) Diğer oğlu orta boylu kumral bıyıklı Ahmed sinn 22
Hane 163: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Abdullah bin Ali. Köle oğlu sinn 40	2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı <i>Çiftçi</i> Hüseyin sinn 18	Hane 164: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Irgad</i> Ebubekir bin Osman. Tavl oğlu sinn 35	[s. 38] Hane 165: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Irgad</i> Mustafa bin Mustafa. Çolak oğlu sinn 40

2) Oğlu Mustafa sinn 5	Hane 166: 1) Orta boyu kumral sakallı Ahmed bin Yusuf. <i>Çerçi</i> oğlu sinn 50	2) Oğlu orta boyu ter bıyıklı <i>Irgad</i> Yusuf sinn 20	Hane 167: 1) Orta boyu kır sakallı Emin bin Mustafa. Emine oğlu sinn 50
Hane 168: 1) Orta boyu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Mustafa bin Ömer. Bekir oğlu sinn 40	[s. 39] Ba ferman-ı Âli müceddeden tahrir olunan nüfus-ı zükürlerimiz me'mur buyurulan <i>Kaimmakam</i> Ahmet Bey. Marifetiyle aynen müşahede olunarak herkes sinn ve eşkal ve isim şöhet ve sanat ve ticaret tasrihi ile kayd-ı defter olup hiçbir ferdi gaibâne ve meçhul yazılmayıp ve bir nüfusumuz geriye baki kalmayıp ve ketm-i ihfâ olunmadığını mübeyyin iş bu mahalle temhir olundu. Fi 11 Şevval 60		
[s. 42] Hacılar Mahalle-i Yukarı			
Hane 1: 1) Orta boyu kara sakallı <i>İmam</i> Ahmed bin Ahmed. Odacı oğlu sinn 40	2) Oğlu Mehmed sinn 7	Hane 2: 1) Orta boyu aksakallı <i>Bağcı</i> Ahmed bin Mehmed. Odacı oğlu sinn 80	Hane 3: 1) Orta boyu kır sakallı <i>Çiftçi</i> Hacı Musa bin Mustafa. Gassal oğlu sinn 54
[s. 43]	2) Oğlu orta boyu kumral bıyıklı <i>Çiftçi</i> Hasan sinn 25	3) Torunu Mehmed sinn 3	Hane 5: 1) Orta boyu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Mustafa bin Süleyman. Kulaksız oğlu sinn 30
Hane 4: 1) Orta boyu aksakallı <i>Çiftçi</i> Hasan bin Musa. Hasan oğlu sinn 55			
2) Oğlu Mustafa sinn 3	Hane 6: 1) Orta boyu aksakallı <i>Bağcı</i> Mehmed bin Ali. Havva oğlu sinn 55	Hane 7: 1) Orta boyu aksakallı <i>Bağcı</i> İbrahim bin Ali. Havva oğlu sinn 55	Hane 8: 1) Orta boyu aksakallı <i>Çiftçi</i> Ali bin Veli. Kelleci oğlu sinn 50
2) Oğlu orta boyu ter bıyıklı <i>Bağcı</i> İbrahim sinn 23	Hane 9: 1) Orta boyu aksakallı <i>Çiftçi</i> Halil bin Osman. Yusuf oğlu sinn 70	2) Oğlu orta boyu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Osman bin İbrahim sinn 30	[s. 44] Hane 10: 1) Orta boyu aksakallı <i>Bostancı</i> Hasan bin İbrahim. Esmâ oğlu sinn 60

2) Orta boylu kumral bıyıklı <i>Irgad</i> İbrahim sinn 24	3) Diğer oğlu <i>Şab-emred</i> Hasan sinn 12	Hane 11: 1) Orta boylu aksakallı <i>Çiftçi</i> İbrahim bin Mehmed. İbiş oğlu sinn 60	2) Oğlu orta boylu kumral bıyıklı Ali sinn 25
Hane 12: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Katırcı</i> Mehmed bin Hasan. <i>Çerçi</i> Osman oğlu sinn 35	Hane 13: 1) Orta boylu aksakallı çiftçi Süleyman bin İbrahim. Osman oğlu sinn 55	2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı <i>Çiftçi</i> Halil İbrahim sinn 23	3) Diğer orta boylu şâb-ı emred Mehmet sinn 17
Hane 14: 1) Orta boylu kumral sakallı Osman bin İbrahim. Osmanoglu sinn 30	2) Oğlu İbrahim sinn 4	Hane 15: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Hüseyin bin Hüseyin. Havva oğlu sinn 38	2) Oğlu Osman sinn 5
[s. 45]	2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı <i>Irgad</i> Mehmed sinn 18	Hane 17: 1) Orta boylu aksakallı kırıncı Musa bin Mustafa. Saka oğlu sinn 60	2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı <i>Irgad</i> Ali sinn 18
Hane 16: 1) Orta boylu kır sakallı <i>Irgad</i> Ahmed bin İsmail. Kel Musa oğlu sinn 50			
3) Diğer oğlu Mehmed sinn 8	Hane 18: 1) Orta boylu aksakallı <i>Irgad</i> Ahmed bin Mehmed. İbiş oğlu sinn 56	2) Oğlu Mehmed sinn 3	Hane 19: 1) Orta boylu kumral sakallı çeri Ahmed bin Ali. <i>Çerçi</i> oğlu sinn 36
2) Oğlu Ali sinn 1	Hane 20: 1) Uzun boylu aksakallı <i>Çiftçi</i> Mehmed bin Ali. Yakub oğlu sinn 60	2) Oğlu Ahmed sinn 9	Hane 21: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Katırcı</i> İbrahim bin Mehmed. Yakub oğlu sinn 25
2) Oğlu Ali sinn 5	[s. 46]	2) Oğlu Ali sinn 9	Hane 23: 1) Orta boylu aksakallı <i>Bağcı</i> Mehmed bin Hasan. Berber oğlu sinn 65
	Hane 22: 1) Orta boylu kısa sakallı <i>Çerçi</i> Ümmi Hacı Ali bin Ali. Yakub oğlu sinn 60		

Hane 24: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Irgad</i> Hüseyin bin Mehmed. Berber oğlu sinn 35	2) Oğlu Hasan sinn 7	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> Hane 25: 1) Orta boylu kumral bıyıklı Seyid Mehmed bin İbrahim Emin oğlu sinn 24	2) Karındaşı orta boylu <i>Şab-ı emred</i> İbrahim sinn 14
Hane 26: 1) Orta boylu kısa sakallı <i>Bağcı</i> Yusuf bin Mehmed. Şeyh Şaban oğlu sinn 48	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 54</i> 2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı Seyid Mehmed sinn 18	3) Diğer oğlu Şab Yusuf sinn 11	Hane 27: 1) Orta boylu aksakallı <i>Bağcı</i> Mehmed bin Ali. <i>Çoban</i> oğlu sinn 60
<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 2) Oğlu orta boylu kumral bıyıklı Ali sin 22	3) Diğer oğlu orta boylu <i>şâb-ı emred</i> Hüseyin sinn 13	[s. 47] Hane 28: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Katırcı</i> Hüseyin bin Hasan. <i>Katırcı</i> oğlu sinn 38	2) Oğlu Mehmed sinn 3
Hane 29: 1) Orta boylu aksakallı <i>Bağcı</i> Hacı Osman bin Hüseyin. Kanber oğlu sinn 75	2) Oğlu orta boylu kumral bıyıklı <i>Katırcı</i> Osman sinn 25	3) Diğer oğlu Hüseyin sinn 5	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> Hane 30: 1) Kısa boylu kara sakallı <i>Bağcı</i> Ali bin Mehmed. Küfeci oğlu sinn 40
2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı İbrahim sinn 20	3) Diğer oğlu <i>şâb-ı emred</i> Mustafa sinn 14	4) Diğer oğlu Ali sinn 7	Hane 31: 1) Orta boylu kır sakallı kiracı Mustafa bin Abbas. <i>Çerçioğlu</i> sinn 45
<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 59</i> 2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı Ali sinn 18	3) Diğer oğlu Abbas sinn 9	Hane 32: 1) Uzun boylu aksakallı ihtiyar Mehmed bin Mehmed. Temür ayak oğlu sinn 60	2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı <i>Irgad</i> Mehmed sinn 18

3) Diğer oğlu şâb-ı emred İsmail sinn 13	Hane 33: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çerçi</i> Mehmed bin Hüseyin. Yetim ayak oğlu sinn 30	2) Oğlu Mustafa sinn 3	3) Karındaşı orta boylu ter bıyıklı <i>Çerçi</i> Mustafa sinn 25
[s. 48]	Hane 35: 1) Orta boylu kısa sakallı <i>Katırcı</i> Süleyman bin Musa. Coşkun oğlu sinn 48	2) Oğlu Ali sinn 9	3) Diğer oğlu Ömer sinn 3
Hane 34: 1) Orta boylu kumral bıyıklı <i>Çerçi</i> Mustafa bin Musa. Yetim Sadık oğlu sinn 23	Hane 36: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çerçi</i> Ali bin Seyid. Kırket oğlu sinn 35	Hane 37: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çerçi</i> Musa bin İbrahim. Tacir oğlu sinn 40	Hane 38: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Bağcı</i> Mehmed bin Musa. Tacir oğlu sinn 42
2) Oğlu Mehmed sinn 5	3) Diğer oğlu Musa sinn 2	4) <i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> Karındaşı orta boylu kumral bıyıklı İbrahim sinn 22	Hane 39: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Katırcı</i> Hüseyin bin Ali. Elifoğlu sinn 30
2) Oğlu Ali sinn 2	3) Karındaşı orta boylu kumral bıyıklı Ali sinn 22	[s. 49] Hane 40: 1) Orta boylu aksakallı <i>Bağcı</i> Osman bin Ahmed. Elif oğlu sinn 60	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 2) Oğlu orta boylu kumral bıyıklı Osman sinn 21
3) Diğer oğlu şâb-ı emred Mehmed sinn 11	Hane 41: 1) Yetim Mustafa bin Mehmed Yusuf oğlu sinn 10	Hane 42: 1) Orta boylu aksakallı <i>Çerçi</i> Ömer bin Musa Çolak oğlu sinn 60	2) Oğlu şâb-ı emred Mahmed sinn 12

Hane 43: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Bağcı</i> Hacı İbrahim bin Ömer sinn 35	2) Oğlu Ali sinn 2	Hane 44: 1) Orta boylu kumral sakallı koyuncu Hacı Halil bin Süleyman. Çolakoğlu sinn 45	2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı <i>Katırcı</i> Ömer sinn 22
Hane 45: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Bağcı</i> Ali bin Ali. sinn 35	2) Oğlu Mehmed sinn 1	[s. 50] <i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> Hane 46: 1) Orta boylu kumral bıyıklı Mustafa bin Osman sinn 30	2) Oğlu Mustafa sinn 3
3) Karındaşı orta boylu köse sakallı <i>Irgad</i> Ali sinn 27	Hane 47: 1) Uzun boylu kumral sakallı <i>Irgad</i> Ali bin Hüseyin. Tavşan oğlu sinn 40	2) Oğlu Ali sinn 1	Hane 48: 1) Orta boylu kumral bıyıklı <i>Bağcı</i> Hüseyin bin Hüseyin. Tavşan oğlu sinn 1
2) Oğlu Mustafa sinn 1	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> Hane 49: 1) Orta boylu kumral bıyıklı İbrahim bin Mehmed. Hacı İsa oğlu sinn 22	2) Karındaşı orta boylu ter bıyıklı Ali sinn 18	Hane 50: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Mehmed bin Veli. Gülcü oğlu sinn 42
2) Oğlu şab Mehmed sinn 2	Hane 51: 1) Uzun boylu kır sakallı <i>Çerçi</i> Mustafa bin Musa. Akbabaoğlu sinn 48	2) Oğlu orta boylu kumral bıyıklı Mehmed sinn 22	3) Diğer oğlu Mustafa sinn 6
[s. 51] <i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> Hane 52: 1) Orta boylu kumral bıyıklı Mehmed bin Mehmed. Kanber oğlu sinn 20	2) Karındaşı İbrahim sinn 9	3) Babalığı uzun boylu kumral sakallı <i>Çerçi</i> Hüseyin bin Mehmed sinn 33	Hane 53: 1) Uzun boylu kara sakallı <i>Çerçi</i> Mustafa bin Hasan. Orakçı oğlu sinn 45

2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı <i>Irgad</i> Ali sinn 25	Hane 54: 1) Orta boylu kumral bıyıklı yetim İsmail bin İsmail. Kaynakçıoğlu sinn 30	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahannede sene 58</i> 2) Karındaşı orta boylu ter bıyıklı Mehmed sinn 20	Hane 55: 1) Orta boylu ter sakallı <i>Bağcı</i> Mehmed bin Hüseyin. Kanber oğlu sinn 50
Hane 56: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Katırcı</i> Ali bin Mehmed. Kanber oğlu sinn 35	2) Oğlu Ali sinn 3	Hane 57: 1) Orta boylu kır sakallı <i>Bağcı</i> Mehmed bin Ömer. Medeni oğlu sinn 55	2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı <i>Irgad</i> Ömer sinn 19
[s. 52]	2) Oğlu Ali sinn 5	Hane 59: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Bağcı</i> Mehmed bin İsmail. Kartaloğlu sinn 45	2) Oğlu orta boylu <i>şâb-ı emred</i> İsmail sinn 13
Hane 58: 1) Orta boylu aksakallı koyu Mustafa bin Ali. Emir oğlu sinn 55			
3) Diğer oğlu Mehmed sinn 3	Hane 60: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Bağcı</i> Sadık bin Mehmed. Karta oğlu sinn 30	2) Oğlu Mehmed sinn 5	Hane 61: 1) Orta boylu aksakallı <i>Çerçi</i> Mehmed bin Ali. Gülcü Ali oğlu sinn 55
2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı <i>Irgad</i> Mehmed sinn 18	3) Diğer oğlu Hasan sinn 10	4) Diğer oğlu Mustafa sinn 2	Hane 62: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Mehmed bin Musa. <i>Çerçi</i> Hasan oğlu sinn 45
Hane 63: 1) Orta boylu aksakallı <i>Bağcı</i> Hüseyin bin Ali Emir oğlu sinn 60	[s. 53] Hane 64: 1) Orta boylu aksakallı <i>Bağcı</i> Hacı Mehmed bin Ali. Müzeyyen oğlu sinn 65	2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı <i>Bağcı</i> Mehmed sinn 17	3) Diğer oğlu Ali sinn 8
Hane 65: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Ali bin Ali. Emir Ali oğlu sinn 40	2) Oğlu Ali sinn 5	Hane 66: 1) Kısa bpylu kumral sakallı <i>Irgad</i> Mehmed bin Süleyman. Kasımoğlu sinn 40	2) Oğlu Süleyman sinn 7

Hane 67: 1) Orta boylu kumral bıyıklı <i>Bağcı</i> Seyid Mehmed bin Ömer Emir Ali oğlu sinn 22	Hane 68: 1) Orta boylu aksakallı <i>Bağcı</i> Mehmed bin Hasan. Çolakoğlu sinn 50	2) Oğlu orta boylu kumral sakallı Ali sinn 28	3) Diğer oğlu orta boylu ter bıyıklı Mehmed sinn 18
Hane 69: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çerçi</i> Halil bin Halil. <i>İmamoğlu</i> sinn 30	[s. 54] Hane 70: 1) Orta boylu ter bıyıklı Hüseyin bin Halil Gökçe oğlu sinn 21	2) Oğlu Halil sinn 1	Hane 71: 1) Uzun boylu kısa sakallı <i>Çiftçi</i> Mustafa bin Süleyman. Osman oğlu sinn 50
2) Oğlu orta boylu kumral sakallı Süleyman sinn 30	3) Diğer oğlu <i>şâb-ı emred</i> Mustafa sinn 16	Hane 72: 1) Orta boylu ter sakallı Hüseyin bin Süleyman. Kel Hasan oğlu sinn 45	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı Mehmed sinn 21
3) Diğer oğlu orta boylu ter bıyıklı Mehmed sinn 17	Hane 73: 1) Orta boylu aksakallı <i>Bağcı</i> Süleyman bin Süleyman. Kel Hasan oğlu Sinn 60	2) Oğlu Mehmed sinn 3	Hane 74: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Osman bin Osman. Salihoğlu sinn 40
2) Oğlu Süleyman sinn 8	Hane 75: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çerçi</i> Osman bin Mehmed. Salih oğlu sinn 39	2) Oğlu Mehmed sinn 7	[s. 55] Hane 76: 1) Orta boylu kumral sakallı Veli bin Musa. Mehmed Salih oğlu sinn 30
Hane 77: 1) Orta boylu kır sakallı <i>Çerçi</i> Hüseyin bin Mehmed Köse Mehmed oğlu sinn 40	2) Oğlu Mehmed sinn 6	Hane 78: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Bağcı</i> Ömer bin Ömer. Bıyık oğlu sinn 38	2) Oğlu Ömer sinn 5
Hane 79: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çerçi</i> Ahmed bin Mustafa Yusuf oğlu sinn 40	2) Oğlu Mustafa sinn 5	Hane 80: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Katırcı</i> Ömer bin İsmail. Köle oğlu sinn 35	Hane 81: 1) Oğlu orta boylu kumral sakallı <i>Çerçi</i> Musa bin İsmail Köle oğlu sinn 30

[s. 56]	2) Karındaşı orta boylu ter bıyıklı <i>Katırcı</i> Mehmed sinn 18	Hane 83: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çerçi</i> Mehmed bin Hüseyin. Tutuş oğlu sinn 40	2) Oğlu Ali sinn 5
Hane 82: 1) Orta boylu kumral bıyıklı <i>Katırcı</i> Halil bin Mehmed. Köle oğlu sinn 25			
Hane 84: 1) Orta boylu ter bıyıklı <i>Irgad</i> İbrahim bin İbrahim. Kabakçı oğlu sinn 18	Hane 85: 1) Orta boylu kara sakallı <i>Çerçi</i> İbrahim bin İsmail. Mızımız oğlu sinn 40	2) Oğlu Ahmed sinn 6	Hane 86: 1) Orta boylu kumral bıyıklı Hüseyin bin Mehmed. Küfeci oğlu sinn 40
<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i>	Hane 87: 1) Orta boylu şâb-ı emred yetim Mehmed bin Hasan. Köseoğlu sinn 13	[s. 57]	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 59</i>
2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı Hüseyin sinn 18		Hane 88: 1) Orta boylu kumral bıyıklı <i>Çerçi</i> Mehmed bin Ahmed. Deli oğlu sinn 30	2) Karındaşı orta boylu ter bıyıklı İbrahim sinn 17
Hane 89: 1) Orta boylu kır sakallı <i>Çerçi</i> Hüseyin bin Ali. Deli oğlu sinn 45	2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı <i>Irgad</i> İsmail sinn 17	Hane 90: 1) Uzun boylu kır sakallı <i>Tüccardan</i> halıcı Ali bin Ali. Emiroğlu sinn 65	2) Oğlu orta boylu kumral bıyıklı Mehmed sinn 21
3) Diğer oğlu Osman sinn 3	Hane 91: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çerçi</i> Mehmed bin Mehmed. Ortacı oğlu sinn 45	2) Oğlu orta boylu kumral bıyıklı Mehmed sinn 22	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 61</i> Hane 92: 1) Orta boylu kumral bıyıklı Osman bin Mehmed. Deveci oğlu sinn 22
2) Karındaşı şâb-ı emred Hüseyin sinn 12	[s. 60]	Hane 1: 1) Orta boylu aksakallı şeyh Mehmed Efendi bin Ahmed. Hacı şeyh oğlu sinn 90	2) Oğlu orta boylu aksakallı <i>Bağcı</i> Ahmed bin Mehmed sinn 48
	Hacılar Mahalle-i Orta		
3) Torunu Mehmed sinn 10	Hane 2: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Bağcı</i> Hüseyin bin Ahmed. Kara kız oğlu sinn 28	2) Karındaşı Osman sinn 5	Hane 3: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çerçi</i> İbrahim bin Osman. Saliha oğlu sinn 45

2) Oğlu Ahmed sinn 9	3) Diğer oğlu İbrahim sinn 2	Hane 4: 1) Orta boyu kumral sakallı <i>Bağcı</i> Hüseyin bin İsmail. <i>Çerçi</i> Hüseyin oğlu sinn 33	2) Oğlu İsmail sinn 2
[s. 61]	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i>	3) Diğer oğlu Ömer sinn 11	Hane 6: 1) Orta boyu aksakallı <i>Bağcı</i> Mustafa bin Ali. Deligöz oğlu sinn 70
Hane 5: 1) Orta boyu aksakallı <i>Bağcı</i> Mustafa bin Hasan. Sofi oğlu sinn 70	2) Oğlu orta boyu ter bıyıklı Mehmed sinn 20		
<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i>	Hane 7: 1) Orta boyu kır sakallı <i>Çiftçi</i> Ahmed bin Ahmed. Cüce oğlu sinn 48	2) Oğlu Ahmed sinn 5	Hane 8: 1) Orta boyu kır sakallı <i>Çoban</i> Ali bin Ahmed. <i>Çerçi</i> oğlu sinn 50
2) Oğlu orta boyu kumral bıyıklı Ali sinn 22			
2) Oğlu orta boyu <i>şâb-ı emred</i> Ahmed sinn 14	Hane 9: 1) Orta boyu aksakallı <i>Bağcı</i> Hüseyin bin Mehmed. Femider oğlu sinn 52	Hane 10: 1) Orta boyu aksakallı <i>Bağcı</i> Hüseyin bin Hüseyin. Patat oğlu sinn 60	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i>
			2) Oğlu orta boyu kumral bıyıklı Osman sinn 22
3) Diğer oğlu orta boyu ter bıyıklı Ümmi Mehmed sinn 17	[s. 62]	2) Oğlu <i>şâb-ı emred</i> sinn 12	3) Diğer oğlu Mehmed sinn 5
	Hane 11: 1) Orta boyu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Mehmed bin Mehmed. Tatar oğlu sinn 45		
Hane 12: 1) Orta boyu kısa sakallı <i>Çoban</i> Ahmed bin İbrahim. Patat oğlu sinn 45	2) Oğlu <i>şâb-ı emred</i> İbrahim sinn 12	Hane 13: 1) Orta boyu kumral sakallı <i>Çerçi</i> Yusuf bin Ali. Sofi oğlu sinn 38	2) Oğlu orta boyu <i>şâb-ı emred</i> Yusuf sinn 13
Hane 14: 1) Orta boyu kumral sakallı <i>Çerçi</i> Mehmed Emir sofi oğlu. Koyuncu oğlu sinn 40	2) Oğlu Bekir sinn 5	Hane 15: 1) Orta boyu kumral sakallı <i>Bağcı</i> Mehmed bin Ali. Sofioğlu sinn 30	Hane 16: 1) Orta boyu aksakallı <i>Çerçici</i> Mehmed bin İbrahim. Süreyya oğlu sinn 60

2) Oğlu orta boylu kumral bıyıklı <i>Katırcı Mehmed</i> sinn 30	3) Diğer oğlu orta boylu ter bıyıklı Hasan sinn 18	[s. 63] Hane 17: 1) Orta boylu aksakallı <i>Bağcı Çerçi</i> bin İbrahim. Saliha oğlu sinn 60	2) Oğlu orta boylu kumral sakallı Mehmed bin sinn 29
3) Diğer oğlu orta boylu şâb-ı emred Hüseyin sinn 17	Hane 18: 1) Uzun boylu aksakallı mehmed bin Mehmed kara kız oğlu sinn 60	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 2) Oğlu orta boylu kara sakallı Mehmed sinn 33	3) Diğer oğlu orta boylu kumral bıyıklı Ömer sinn 23
Hane 19: 1) Orta boylu aksakallı kuyucu Hüseyin bin Ahmed. Cüce oğlu sinn 50	2) Oğlu Ahmed sinn 5	Hane 20: 1) Orta boylu aksakallı <i>Bağcı Hüseyin</i> bin Hüseyin. Piç oğlu sinn 55	2) Oğlu Halil sinn 10
Hane 21: 1) Orta boylu aksakallı <i>Bağcı Yusuf</i> bin Yusuf. sinn 50	2) Oğlu şâb-ı emred Ali sinn 12	Hane 22: 1) Uzun boylu aksakallı Mehmed bin Memed. Şekeroğlu sinn 70	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 55</i> 2) Oğlu orta boylu kumral bıyıklı Mehmed sinn 24
3) Diğer oğlu Ali sinn 6	[s. 64] Hane 23: 1) Orta boylu kumral bıyıklı <i>Bağcı Mehmed</i> bin Mustafa. Musallat oğlu sinn 22	Hane 24: 1) Orta boylu kısa sakallı <i>Katırcı Mehmed</i> bin Mehmed. Kürt oğlu sinn 50	2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı <i>Irgad Mehmed</i> sinn 23
Hane 25: 1) Orta boylu aksakallı <i>Bağcı Halil</i> bin İbrahim. Akdeniz oğlu sinn 50	Hane 26: 1) Orta boylu kara sakallı <i>Irgad Ahmed</i> bin Mahmud. Araslı oğlu sinn 40	Hane 27: 1) Orta boylu aksakallı <i>Bağcı Musa</i> bin Hasan. Kabakçı oğlu sinn 60	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 2) Oğlu orta boylu kumral bıyıklı Hüseyin sinn 22
Hane 28: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Katırcı Ali</i> bin Osman. Kabakçı oğlu sinn 40	[s. 65] Hane 29: 1) Orta boylu aksakallı ihtiyar <i>Çiftçi Osman</i> bin Osman sinn 60	2) Oğlu orta boylu kumral sakallı <i>Bağcı Osman</i> sinn 28	Hane 30: 1) Orta boylu kır sakallı <i>Bağcı Meşir Ali</i> bin Ali. İsa oğlu sinn 50

2) Oğlu orta boylu kır sakallı mehmed sinn 21	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 3) Diğer oğlu orta boylu ter bıyıklı Süleyman sinn 17	4) Diğer oğlu Ali sinn 7	Hane 31: 1) Orta boylu aksakallı Bağcı Mehmed bin Mehmed. Kadı Abdullah oğlu sinn 60
2) Oğlu Mustafa sinn 5	Hane 32: 1) Orta boylu aksakallı Abbas oğlu Mehmed sinn 55	2) Oğlu Abbas sinn 5	Hane 33: 1) Orta boylu kumral bıyıklı kuyucu Mehmed Emin bin İbrahim Çerçi oğlu sinn 25
Hane 34: 1) Kiracılık ile Karaman olduğu Orta boylu kumral sakallı <i>Katırcı</i> Hüseyin bin Mehmed. Derviş oğlu sinn 32	2) Oğlu Mehmed sinn 3	[s. 66] Hane 35: 1) Orta boylu aksakallı Bağcı Mehmet bin İbrahim Burak oğlu sinn 60	2) Aksaray tarafında olduğu Oğlu orta boylu kara bıyıklı <i>Katırcı</i> İbrahim sinn 30
Hane 36: 1) Orta boylu kısa sakallı Bağcı Veli bin Veli deli oğlu sinn 45	2) Oğlu Süleyman sinn 5	Hane 37: 1) Orta boylu kumral sakallı Ahmed bin Veli. Veli oğlu sinn 30	Hane 38: 1) Orta boylu ter bıyıklı Bağcı Mehmed bin İbrahim. Saka oğlu sinn 21
Hane 39: 1) Uzun boylu kır sakallı Irgad Mehmed bin Osman. Bozoba oğlu sinn 50	2) Oğlu Osman sinn 6	Hane 40: 1) Orta boylu kumral sakallı Bağcı İsmail bin Osman. Bozoba oğlu sinn 40	[s. 67] Hane 41: 1) Orta boylu kumral sakallı Bağcı Süleyman bin Ali. Köse Ali Oğlu sinn 45
<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı Mustafa sinn 20	3) Diğer oğlu Süleyman sinn 5	Hane 42: 1) Orta boylu kır sakallı Ömer bin Salih. Kaya oğlu sinn 50	Hane 43: 1) Orta boylu kır sakallı Halil bin Salih. Kabak oğlu sinn 50

2) Oğlu orta boylu <i>şâb-ı emred</i> Salih sinn 15	Hane 44: 1) Orta boylu aksakallı <i>Çoban</i> Osman bin Ahmed <i>Çerçi</i> Ömer oğlu sinn 66	2) <i>Kiracılık ile</i> <i>Nevşehir'de olduğu</i> Oğlu orta boylu kara bıyıklı <i>Katırcı</i> Ahmed sinn 25	3) Diğer oğlu Osman sinn 20
Hane 45: 1) Uzun boylu kır sakallı <i>Çerçi</i> Mehmed bin Mehmed. Köse oğlu sinn 40	2) Oğlu Musa sinn 7	Hane 46: 1) Orta boylu aksakallı ihtiyar Hüseyin bin Mehmed. Kanber oğlu sinn 80	2) Oğlu orta boylu kumral sakallı Hüseyin sinn 30
3) Torunu Mehmed sinn 1	[s. 68] Hane 47: 1) Kısa boylu aksakallı <i>Bağcı Çerçici</i> Mehmed bin İsmail sinn 70	2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı kasap Osman sinn 17	3) Torunu İsmail sinn 3
Hane 48: 1) Uzun boylu aksakallı <i>Çerçi</i> Mehmed bin İsa. <i>Çerçi</i> oğlu sinn 55	2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı <i>Irgad</i> Mehmed sinn 20	Hane 49: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> sarı Hüseyin bin Veli sinn 35	2) Oğlu Veli sinn 5
Hane 50: 1) <i>Kiracılık ile</i> <i>Karaman olduğu</i> Orta boylu kumral sakallı <i>Katırcı</i> Mehmed bin İsmail. Abbas oğlu sinn 30	<i>Asakir-i nizamiye-i</i> <i>Şahanede sene 58</i> 2) Karındaşı orta boylu ter bıyıklı Ömer sinn 18	Hane 51: 1) Orta aksakallı kuşçu Ahmed bin Abdurrahman oğlu sinn 50	2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı <i>Çoban</i> Abdurrahman sinn 18
3) Diğer oğlun Ahmed sinn 8	Hane 52: 1) Uzun boylu kumral sakallı çarıkçı Mehmed bin Ali. İnan oğlu sinn 35	2) Oğlu Ali sinn 5	[s. 69] Hane 53: 1) Orta boylu kumral bıyıklı <i>Çerçi</i> İbrahim bin Ömer. Cavced oğlu sinn 22
Hane 54: 1) Kısa boylu aksakallı <i>Çerçi</i> Hüseyin bin Mehmed. İğdiş edilmiş oğlu sinn 50	2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı <i>Irgad</i> osman sinn 22	<i>Asakir-i nizamiye-i</i> <i>Şahanede sene 58</i> 3) Diğer oğlu orta boylu ter bıyıklı Mehmed sinn 17	Hane 55: 1) Orta boylu aksakallı <i>Çerçici</i> Ali bin Abdullah. Halil oğlu sinn 70

2) Oğlu orta boylu kumral bıyıklı Ömer sinn 30	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 3) Diğer oğlu orta boylu ter bıyıklı Mehmed Emir sinn 18	Hane 56: 1) Orta boylu aksakallı Abdultalib bin İsmail. Veterin oğlu sinn 70	Hane 57: 1) Orta boylu kısa sakallı Musa bin İsmail. Veterek oğlu sinn 40
2) Oğlu Süleyman sinn 10	Hane 58: 1) Orta boylu kısa sakallı Çerçici Veli bin Abdullah. İğdiş oğlu sinn 50	2) Oğlu Osman sinn 1	[s. 70] Hane 59: 1) Orta boylu kumral sakallı Çiftçi Mehmed bin Abdurrahman. İğdiş oğlu sinn 45
2) Oğlu Ali sinn 5	Hane 60: 1) Yetim Ahmed bin Ali şablı oğlu sinn 5	Hane 61: 1) Orta boylu şâb-ı emred Çoban Mehmed bin Mustafa. Şablı oğlu sinn 15	2) Karındaşı Ahmed sinn 5
<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> Hane 62: 1) Orta boylu sarı sakallı Ali bin Hasan. İğdiş oğlu sinn 25	Hane 63: 1) Orta boylu kır sakallı Irgad Mehmet bin Hasan. İmam Hüseyin oğlu sinn 45	Hane 64: 1) Uzun boylu sarı sakallı Çerçi İsmail bin Süleyman. Venedik oğlu sinn 45	2) Oğlu İsmail sinn 7
[s. 71] Hane 65: 1) Orta boylu kır sakallı Irgad Mustafa bin Bekir. Çerçi oğlu sinn 48	2) Oğlu Şaban sinn 6	Hane 66: 1) Uzun boylu kumral sakallı Çerçi Osman bin Bekir. Bekir oğlu sinn 43	2) Oğlu Mehmed sinn 5
Hane 67: 1) Orta boylu kara sakallı Çerçi Ömer bin Veli. sinn 40	2) Oğlu Mehmet sinn 5	3) Diğer oğlu Mehmed Ali sinn 9	Hane 68: 1) Orta boylu kumral bıyıklı Çerçi Veli bin Veli. sinn 30

Hane 69: 1) Orta boylu kır sakallı <i>Bağcı</i> Ali bin Hüseyin. Kırli Veli oğlu sinn 50	2) <i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> Oğlu orta boylu kumral bıyıklı Veli sinn 22	3) Diğer oğlu Mehmed sinn 6	Hane 70: 1) Orta boylu kara sakallı <i>Çerçi</i> Mehmet bin Ahmed. <i>Çerçi</i> oğlu sinn 40
2) Oğlu Ali sinn 4	[s. 72] Hane 71: 1) Orta boylu kumral bıyıklı <i>Irgad</i> Ali bin Ahmed. <i>Çerçi</i> oğlu sinn 25	Hane 72: 1) Orta boylu aksakallı <i>Bağcı</i> Mehmed bin Ali. İsa oğlu sinn 60	2) Oğlu <i>şâb-ı emred</i> Mustafa sinn 12
Hane 73: 1) Orta boylu <i>şâb-ı emred</i> <i>Çoban</i> Halil bin İbrahim. Küt oğlu sinn 15	Hane 74: 1) Orta boylu kumral bıyıklı <i>Bağcı</i> İbrahim bin Musa. <i>Çerçi</i> Musaoğlu sinn 30	Hane 75: 1) Orta boylu aksakallı <i>Çerçi</i> Hasan bin Mustafa. İbiş oğlu sinn 60	2) Oğlu Mustafa sinn 3
Hane 76: 1) Orta boylu <i>şâb-ı emred</i> Çolak Mustafa bin Ahmed. Çolak oğlu sinn 15	[s. 73] Hane 77: 1) Orta boylu kır sakallı <i>Çerçi</i> Mehmed bin Mehmed. Fatih oğlu sinn 45	2) Oğlu Mehmed sinn 3	Hane 78: 1) <i>Kiracılık ile Nevşehirde olduğu</i> Orta Boylu kır sakallı <i>Katırcı</i> Mustafa bin Mustafa. Balaban oğlu sinn 45
2) Oğlu Ahmed sinn 5	Hane 79: 1) <i>Mefkûd</i> Orta boylu aksakallı <i>Çerçi</i> Ahmed bin Mehmed. Kalaycı oğlu sinn 45	2) Torunu Mehmed sinn 4	Hane 80: 1) Orta boylu kır sakallı <i>Çoban</i> Veli bin Hüseyin. Tosunlu oğlu sinn 46
2) Oğlu Hüseyin sinnn 5	3) Karındaşı orta boylu kumral bıyıklı <i>Çoban</i> Hasan sinn 30	4) Diğer karındaşı ter bıyıklı Mehmed sinn 18	Hane 81: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çoban</i> Veli bin Mehmed. Tosunlu oğlu sinn 40

2) Yiğeni Mehmed bin Mehmed sinn 5	Hane 82: 1) Oğlu orta boylu kır sakallı <i>Çerçi</i> Musa bin Süleyman. Kevgir oğlu sinn 50	[s. 74] Hane 83: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Irgad</i> Ali bin Mehmed. Ahmed oğlu sinn 48	Hane 84: 1) Orta boylu aksakallı <i>Bağcı</i> Mustafa bin Abdullah. <i>İmam</i> oğlu sinn 50
<i>Der Aliyye'ye gittiği</i> Hane 85: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Katırcı</i> Ali bin Mustafa. Usta oğlu sinn 45	<i>Kiracılık ile Şam-ı Şerifde olduğu</i> Hane 86: 1) Orta boylu köse sakallı <i>Bağcı</i> Mustafa bin Mustafa. Usta oğlu sinn 35	2) Oğlu Mehmed sinn 3	<i>Kiracılık ile Der Aliye'ye gittiği</i> Hane 87: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Katırcı</i> Ahmed bin Musa. <i>Çerçi</i> Hacı Abdullah oğlu sinn 45
2) Oğlu Ahmed sinn 5	Hane 88: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Bağcı</i> Emir bin Musa. <i>Çerçi</i> Ömer oğlu sinn 35	[s. 75] Hane 89: 1) Orta boylu kara sakallı <i>Çerçi</i> Ahmed bin Hasan. <i>Çerçi</i> Hacı Ahmet oğlu sinn 42	Hane 90: 1) <i>Ha tab ba berat</i> Orta boylu aksakallı <i>İmam</i> Mehmed Efendi bin <i>Çerçi</i> Ahmed sinn 22
Hane 91: 1) <i>Mefkûd</i> Orta boylu kumral bıyıklı Osman bin Ali Şahinoğlu sinn 25	Hane 92: 1) Orta boylu aksakallı <i>Bağcı</i> Abdulkadir bin İbrahim sinn 50	2) <i>Ekim ve Kasım</i> Oğlu Abdulkadir sinn 7	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 3) Karındaşı orta boylu ter bıyıklı İbrahim sinn 18
Hane 93: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çerçi</i> Ahmed bin Ahmed. Berber oğlu sinn 40	[s. 78] Karye-i Hacılar Mahalle-i Aşağı	Hane 1: 1) Uzun boylu ter sakallı çarıkçı Metin bin Ahmed. <i>İmam</i> oğlu sinn 50	2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı Mustafa sinn 19
3) Diğer oğlu Ömer sinn 7	4) Diğer oğlu Hüseyin sinn 6	Hane 2: 1) Uzun boylu aksakallı <i>Çiftçi</i> Mustafa bin İbrahim. Bayraktar oğlu sinn 60	2) Oğlu orta boylu kumral bıyıklı Ali sinn 22

3) Diğer oğlu İsmail sinn 10	4) Karındaşı orta boyu kumral sakallı <i>Bağcı</i> İbrahim bin İbrahim. Sancaklıdar oğlu sinn 40	Hane 3: 1) Orta boyu kır sakallı <i>Bağcı</i> Mehmed bin Mehmed. İsa oğlu sinn 55	2) Oğlu orta boyu <i>şâb-ı emred</i> Mehmed sinn 15
[s. 79]	<i>Asakir-i nizamiye-i</i> <i>Şahanede sene 58</i>	3) Diğer oğlu Şâb-ı <i>emred</i> Osman sinn 13	4) Diğer oğlu Mehmed sinn 4
Hane 4: 1) Orta boyu kumral sakallı <i>Çoban</i> Osman bin Osman. İsa oğlu sinn 4	2) Oğlu orta boyu ter bıyıklı İbrahim sinn 18		
Hane 5: 1) Orta boyu köse sakallı <i>Taşcı</i> Ahmed bin Mehmed. İsa oğlu sinn 40	2) Oğlu Hasan sinn 5	3) Diğer oğlu Ali sinn 3	Hane 6: 1) Orta boyu kumral sakallı <i>Bağcı</i> Mehmed bin Cafer. Müzzin oğlu sinn 35
2) Oğlu Mehmed sinn 6	Hane 7: 1) Orta boyu kumral sakallı Dülger Mustafa bin Mehmed. Emir İsa oğlu sinn 45	Hane 8: 1) Kısa boyu aksakallı <i>Bağcı</i> Hüseyin bin Mehmed. İsa oğlu sinn 60	Hane 9: 1) Orta boyu kara sakallı <i>Irgad</i> Hüseyin bin Hüseyin. İsa oğlu sinn 40
2) Oğlu Ali sinn 1	[s. 80]	2) Oğlu Mehmed sinn 4	Hane 11: 1) Kısa boyu kumral bıyıklı <i>Irgad</i> İbrahim bin Hasan. İsa oğlu sinn 30
Hane 12: 1) Uzun boyu aksakallı <i>Bağcı</i> Mustafa bin Mehmed. Kürtlü oğlu sinn 65	2) <i>Yekçeşm</i> Oğlu orta boyu <i>şâb-</i> <i>ı emred Bağcı</i> İbrahim sinn 15	Hane 13: 1) Orta boyu aksakallı <i>Bağcı</i> Osman bin Mehmed. Kürtlü oğlu sinn 60	2) Oğlu orta boyu kumral sakallı Mehmed sinn 25
<i>Asakir-i nizamiye-i</i> <i>Şahanede sene 58</i>	Hane 14: 1) Kısa boyu kır sakallı <i>Bağcı</i> Ali bin Hüseyin. Arif oğlu sinn 38	2) Karındaşı orta boyu kara sakallı <i>Bağcı</i> Mehmed sinn 35	3) Oğlu Osman sinn 3
3) Diğer oğlu orta boyu ter bıyıklı Ali Osman sinn 22			

4) Diğer karındaşı orta boylu ter bıyıklı Hüseyin sinn 20	Hane 15: 1) Orta boylu köse sakallı <i>Irgad</i> Ahmed bin Hasan. Emiroğlu sinn 35	2) <i>Çolak</i> Karındaşı orta boylu ter bıyıklı <i>Çolak</i> Hüseyin sinn 16	[s. 81] Hane 16: 1) Orta boylu ter sakallı <i>Çiftçi</i> Mehmed Emir bin Hüseyin. Efendi oğlu sinn 46
2) Oğlu orta boylu kumral bıyıklı <i>Çiftçi</i> Hüseyin sinn 30	3) Diğer oğlu orta boylu ter bıyıklı Mehmed Emir sinn 18	Hane 17: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Bağcı</i> İbrahim bin Ali. Şamlı oğlu sinn 42	2) Oğlu Ali sinn 3
Hane 18: 1) Yetim Ali bin Ali. <i>Çolakoğlu</i> sinn 10	Hane 19: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Katırcı</i> Mehmed bin Veli. Emine oğlu sinn 40	Hane 20: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Irgad</i> Osman bin Osman. Kulak oğlu sinn 40	2) Oğlu Osman sinn 3
Hane 21: 1) Orta boylu aksakallı <i>Çolak</i> Mustafa bin Mehmed. Beyli oğlu sinn 60	2) Oğlu Mehmed sinn 10	[s. 82] Hane 22: 1) Orta boylu aksakallı <i>Çiftçi</i> İbrahim bin Hüseyin. Çavuş oğlu sinn 70	2) Oğlu Şaban sinn 3
Hane 23: 1) Yetim Mehmed bin Mehmed. Süleyman sinn 10	Hane 24: 1) Orta boylu aksakallı <i>Çerçi</i> Mehmed bin Ahmed. Şablı oğlu sinn 70	2) Oğlu orta boylu kara sakallı <i>Irgad</i> Ahmed sinn 40	3) Torunu Mehmed sinn 4
Hane 25: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Irgad</i> Mehmed bin Mustafa. Çıtak oğlu sinn 30	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 2) Karındaşı orta boylu ter bıyıklı Ali Sinn 22	Hane 26: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Taşçı</i> Musa bin Hüseyin. Temür ayak oğlu sinn 40	2) Oğlu Musa sinn 3
Hane 27: 1) Orta boylu kara sakallı <i>Bağcı</i> İbrahim bin İbrahim. Yetim oğlu sinn 32	2) Oğlu İbrahim sinn 5	[s. 83] Hane 28: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Irgad</i> Mustafa bin İbrahim. Yetim oğlu sinn 35	Hane 29: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Taşçı</i> Ahmed bin İbrahim. Yetim oğlu sinn 30

Hane 30: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Mustafa bin Mustafa. Vecdir oğlu sinn 40	Hane 31: 1) Oğlu orta boylu kara sakallı <i>Bağcı</i> Mehmed bin Ahmed. Receb oğlu sinn 35	Hane 32: 1) Orta boylu kara sakallı <i>Bağcı</i> Mehmed bin Ahmed. Kara Halil oğlu sinn 40	Hane 33: 1) Orta boylu kır sakallı <i>Çerçici</i> Ali bin Ahmed. sinn 45
2) Oğlu <i>şâb-ı emred</i> Ahmed sinn 13	[s. 84] Hane 34: 1) Orta boylu aksakallı <i>Çiftçi</i> Mehmed bin Mehmed. Çavuş oğlu sinn 60	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı Mehmed sinn 25	3) Diğer oğlu orta boylu ter bıyıklı Hüseyin sinn 18
Hane 35: 1) Oğlu orta boylu kara sakallı <i>Irgad</i> Hüseyin bin Halil. Müezzîn oğlu sinn 40	Hane 36: 1) Uzun boylu kara sakallı <i>Taşçı</i> Mehmed bin Halil. Müezzîn oğlu sinn 38	2) Oğlu Halil oğlu sinn 5	Hane 37: 1) Uzun boylu sarı saçlı <i>Bağcı</i> Ömer bin Halis. Müezzîn oğlu sinn 45
2) Oğlu Mustafa sinn 5	Hane 38: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Ömer bin Ahmed. Çavuş oğlu sinn 35	Hane 39: 1) Yetim Mehmed bin Mehmed. Kemal oğlu sinn 9	[s. 85] Hane 40: 1) <i>Mefkud</i> Orta boylu kumral bıyıklı İsa bin Yusuf. Abdülcabbar oğlu sinn 30
Hane 41: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çerçici</i> Hüseyin bin Hüseyin. Çavuş oğlu sinn 30	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 2) Karındaşı orta boylu ter bıyıklı Mustafa sinn 18	Hane 42: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Bağcı</i> Mehmed Emin bin Mehmed. Emin Herdem oğlu sinn 43	Hane 43: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Irgad</i> İsmail bin Osman. Herdem oğlu sinn 35
2) Oğlu Mehmed sinn 3	Hane 44: 1) Orta boylu kumral sakallı bekçi Mehmed bin Emin. Köse oğlu sinn 40	2) Oğlu Mehmed sinn 7	Hane 45: 1) Orta boylu aksakallı <i>Çerçici</i> Mehmed bin Seyid. Kayan oğlu sinn 49
2) Oğlu orta boylu kumral sakallı Hüseyin sinn 35	3) Diğer oğlu orta boylu kumral bıyıklı İbrahim sinn 25	4) Torunu Mehmed sinn 2	5) Diğer torunu Seyid bin İbrahim sinn 3

6) Diğer torunu Osman sinn 1	[s. 86]	2) Oğlu Mehmed sinn 11	Hane 47: 1) Orta boyu kumral sakallı <i>Katırcı</i> Süleyman bin Süleyman. Göğər oğlu sinn 30
	Hane 46: 1) Orta boyu kumral sakallı <i>Çerçi</i> Musa bin Musa. Göğər oğlu sinn 40		
2) Oğlu Ali sinn 1	Hane 48: 1) Orta boyu kumral sakallı <i>Bağcı</i> Osman bin Ahmed. <i>İmam</i> oğlu sinn 40	2) Oğlu Osman sinn 5	3) Diğer oğlu Ahmed sinn 1
Hane 49: 1) Orta boyu kumral sakallı <i>Irgad</i> İsmail bin İsmail. Kapıcı oğlu sinn 40	2) Oğlu İbrahim sinn 7	Hane 50: 1) Orta boyu kır sakallı <i>Irgad</i> Hüseyin bin İsmail. Kapıcıoğlu sinn 50	2) Oğlu orta boyu ter bıyıklı <i>Bağcı</i> Mehmed sinn 21
3) Diğer oğlu Hasan sinn 7	[s. 87]	Hane 52: 1) Orta boyu kumral sakallı <i>Çerçi</i> Mustafa bin Mustafa sinn 45	2) Oğlu İbrahim sinn 4
	Hane 51: 1) Yetim Mehmed bin Mehmed. Kuloğlu sinn 5		
3) Karındaşı orta boyu kumral bıyıklı <i>Irgad</i> Hasan sinn 28	Hane 53: 1) Uzun boyu kır sakallı <i>Çerçi</i> Mehmed bin Ahmed. <i>Çerçioğlu</i> sinn 35	2) Oğlu Osman sinn 10	3) Diğer oğlu Mehmed sinn 3
Hane 54: 1) Orta boyu kumral sakallı <i>Katırcı</i> Halil İbrahim bin Ahmed. Çekiç oğlu sinn 35	Hane 55: 1) Uzun boyu aksakallı <i>Bağcı</i> İsmail bin İsmail. Arı oğlu sinn 100	Hane 56: 1) <i>Kıracılık ile</i> <i>Kastamonu tarafına</i> <i>gönderilmiş</i> Orta boyu kır sakallı <i>Katırcı</i> Musa bin İsmail. Cib oğlu sinn 50	2) Oğlu orta boyu kumral bıyıklı katırcı İsmail sinn 23
3) Diğer oğlu orta boyu <i>şâb-ı emred</i> Musa sinn 13	4) Diğer oğlu Mustafa sinn 5	[s. 88]	Hane 58: 1) Orta boyu kumral sakallı <i>Katırcı Çerçi</i> Mehmed bin Ahmed. <i>Katırcı</i> oğlu sinn 40
		Hane 57: 1) Orta boyu kumral bıyıklı <i>Bağcı</i> İsmail bin Ali sinn 21	

Hane 59: 1) Uzun boylu aksakallı <i>Bağcı</i> İsa bin İsa sinn 90	2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı <i>Bağcı</i> Mustafa sinn 20	Hane 60: 1) Uzun boylu kumral bıyıklı <i>Katırcı</i> Halil bin Mehmed. Mustafa oğlu sinn 24	Hane 61: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Irgad</i> Ali bin Mehmed. Gürünlü oğlu sinn 45
2) Oğlu Mehmed sinn 9	Hane 62: 1) Orta boylu aksakallı <i>Irgad</i> Ali bin Ali. Demir ayak oğlu sinn 60	2) Âsım Oğlu Ali sinn 4	[s. 89] Hane 63: 1) Orta boylu kumral bıyıklı <i>Bağcı</i> İsmail bin Bekir. Koca Ali oğlu sinn 30
2) Oğlu Ali sinn 3	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 3) Karındaşı orta boylu kumral bıyıklı <i>Bağcı</i> Mehmed sinn 20	Hane 64: 1) Yetim Ömer bin Mehmed Çekici oğlu sinn 11	Hane 65: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çerçi</i> Mustafa bin Mehmed. Kara kulak oğlu sinn 30
2) Oğlu Mehmed sinn 2	Hane 66: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çerçi</i> Ahmed bin İbrahim. Herdem oğlu sinn 32	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 2) Karındaşı orta boylu ter bıyıklı Mehmed sinn 18	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> Hane 67: 1) Orta boylu kumral bıyıklı Ali bin Seyid. Şaban oğlu sinn 22
2) Karındaşı orta boylu kumral bıyıklı Mehmed sinn 20	Hane 68: 1) Orta boylu kısa sakallı ümmi İbrahim bin İbrahim. Umud oğlu sinn 55	2) <i>Hicazda olduğu</i> Oğlu orta boylu kumral sakallı <i>Çerçi</i> İbrahim sinn 30	[s. 90] Hane 69: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Katırcı</i> Mehmed bin Bekir. Oğlu Bekir oğlu sinn 45
2) Oğlu İbrahim sinn 5	Hane 70: 1) Orta boylu kısa sakallı Bekir bin Bekir. Veli Bekir oğlu sinn 50	2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı Halil sinn 18	Hane 71: 1) Orta boylu kısa sakallı <i>Çerçi</i> Osman bin Ahmed. Veli oğlu sinn 60

Hane 72: 1) Uzun boylu kumral sakallı <i>Çerçi Ömer bin Halil. İbrahim İmam</i> oğlu sinn 40	2) Oğlu Mustafa sinn 1	Hane 73: 1) Orta boylu kara sakallı <i>Katırcı Çerçi Ahmed bin Ahmed.</i> Veli oğlu sinn 35	Hane 74: 1) Orta boylu kumral bıyıklı <i>Çiftçi İbrahim bin Mustafa.</i> Avrat oğlu sinn 30
[s. 91]	2) Oğlu Mehmed sinn 2	Hane 76: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Katırcı İbrahim bin Mehmed.</i> Şamlı oğlu sinn 45	2) Oğlu orta boylu <i>şâb-ı emred</i> Mustafa sinn 14
Hane 75: 1) Orta boylu köse sakallı <i>Katırcı Veli bin Osman. Müezzın</i> oğlu sinn 40			
Hane 77: 1) Orta boylu aksakallı Mehmed bin Mehmed. Boz oğlu sinn 55	2) Oğlu Mehmed sinn 3	Hane 78: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Irgad Mehmed bin Ömer. Süleyman</i> oğlu sinn 40	Hane 79: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Irgad Ahmed bin Osman. Süleyman</i> oğlu sinn 45
Hane 80: 1) Orta boylu aksakallı Ahmed bin Ahmed. İğdiş oğlu sinn 95	2) Oğlu uzun boylu kumral sakallı Veli sinn 35	[s. 92]	2) Oğlu orta boylu kumral bıyıklı Mustafa sinn 25
		Hane 81: 1) Orta boylu kumral sakallı kasap Ahmed Musa bin İsmail. Ballı oğlu sinn 45	
<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 3) Diğer oğlu orta boylu ter bıyıklı Ali sinn 18	Hane 82: 1) Uzun boylu aksakallı kiracı kevgir Nasuh bin Süleyman oğlu sinn 70	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı Yusuf sinn 21	3) Diğer oğlu orta boylu kumral sakallı Osman sinn 20
Hane 83: 1) Orta boylu <i>şâb-ı emred</i> Salih bin Salih. Kısa Hakkı oğlu sinn 15	Hane 84: 1) Orta boylu kır sakallı <i>Bağcı Hüseyin bin Mehmed.</i> Kayacı oğlu sinn 50	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı Mehmed sinn 19	Hane 85: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Katırcı Ali bin Ahmed.</i> Kayacıoğlu sinn 32
Hane 86: 1) Orta boylu aksakallı Mehmed bin Süleyman. Kevgir oğlu Sinn 55	2) Oğlu Ali Sinn 5	[s. 93]	2) Oğlu Mustafa sinn 5
		Hane 87: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Katırcı Mehmed bin Osman.</i> Şaban oğlu sinn 35	

Hane 88: 1) Orta boylu ter bıyıklı <i>Katırcı</i> Mehmed bin Mehmed. Ayvaz oğlu sinn 22	<i>Kiracılık ile Hicazda olduğu</i> Hane 89: 1) Orta Boylu kumral sakallı <i>Katırcı</i> Musa bin Süleyman. Ayvaz oğlu sinn 32	Hane 90: 1) <i>Kiracılık ile Karaman'da olduğu</i> Orta boylu kara sakallı <i>Katırcı</i> İbrahim bin Ahmed. Kemaloğlu sinn 28	Hane 91: 1) Orta boylu kısa sakallı <i>Çerçi</i> Musa Ahmed bin Ahmed. Kavak oğlu sinn 50
<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı Hüseyin sinn 18	3) Diğer oğlu Ahmed sinn 9	Hane 92: 1) Yetim Halil bin Hüseyin. Bekçi oğlu sinn 10	[s. 94] Hane 93: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Irgad</i> Mustafa bin Ahmed. <i>Çerçi</i> Ali oğlu sinn 45
2) Oğlu Ahmed sinn 5	Hane 94: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Taşçı</i> Mehmed bin Osman. Herdem oğlu sinn 30	2) Oğlu Osman sinn 1	Hane 95: 1) Orta boylu kara sakallı <i>Bağcı</i> Mehmed bin Mehmed. Deli oğlu sinn 40
Hane 96: 1) Orta boylu aksa sakallı <i>Irgad</i> Mehmed bin Mustafa. Herdem oğlu sinn 60	2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı sarı Mustafa sinn 25	Hane 97: 1) Kısa boylu aksakallı <i>Bağcı</i> Abdullah bin Abdullah sinn 60	2) Oğlu Mustafa sinn 3
Hane 98: 1) Orta boylu aksakallı <i>Çerçi</i> Abdülemin bin Abdülemin sinn 70	2) Oğlu Abdülemin sinn 5	[s. 95] Hane 99: 1) Yetim Ali bin Osman. Bostancı oğlu sinn 10	Hane 100: 1) Orta boylu kumral bıyıklı <i>Irgad</i> Mehmed bin Mehmed. Gürünlü oğlu sinn 29
Hane 101: 1) Orta boylu kır sakallı kuşçu Mehmed bin Mehmed. Osman oğlu sinn 50	Hane 102: 1) <i>Kiracılık ile Nevşehirde</i> Orta Boylu kumral bıyıklı <i>Katırcı</i> Mustafa bin İbrahim. <i>Çerçioğlu</i> sinn 32	2) Karındaşı orta boylu ter bıyıklı <i>Katırcı</i> Mehmed sinn 19	Hane 103: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Katırcı</i> Ahmed bin Ahmed. Şamlıoğlu sinn 40

2) Oğlu Mehmed sinn 9	3) Oğlu Mehmed sinn 5	Hane 104: 1) Orta boy lu kumral sakallı Musa bin Mahmud. Eliçi oğlu sinn 30	[s. 96] Hane 105: 1) Orta boy lu kumral sakallı üm mi Mehmed bin Hasan. Vazır oğlu sinn 35
2) Oğlu Mehmed sinn 6	Hane 106: 1) Orta boy lu kumral sakallı üm mi Yusuf bin Osman. Avrat oğlu sinn 35	Hane 107: 1) Orta boy lu kara sakallı <i>Irgad</i> Ahmed bin Mehmed. Şablı oğlu sinn 30	Hane 108: 1) Orta boy lu kumral sakallı üm mi Halil bin Mehmed sinn 45
<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 2) Oğlu orta boy lu ter bıyıklı Mehmed sinn 19	Hane 109: 1) Orta boy lu kumral sakallı <i>Çerçi</i> İsmail bin Fatih oğlu sinn 40	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 2) Oğlu orta boy lu ter bıyıklı Ali sinn 2	3) Diğer oğlu İsmail sinn 5
Hane 110: 1) Orta boy lu kumral sakllı <i>Taşçı</i> Ali bin Mehmed. Yusuf oğlu sinn 40	[s. 97] Hane 111: 1) Uzun boy lu kusa sakallı um mi Mehmed bin Mehmed. Emin oğlu sinn 45	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 2) Oğlu orta boy lu ter bıyıklı Ali sinn 19	3) Diğer oğlu orta boy lu <i>şâb-ı emred</i> Mehmed sinn 15
Hane 112: 1) Orta boy lu <i>şâb-ı emred</i> Mehmed bin Ali. <i>Çoban</i> oğlu sinn 14	Bâ ferman-ı âli müceddeden tahrir olunan nüfus-ı zükürlerimiz me'mur buyurulan Kaımmakam Ahmed Bey marifetiyle aynen müşahede olunarak herkes yerli yerince sinn ve eşkâl ve isim şöhret ve sanat ve ticaret tasrihi ile kayd-ı defter olup hiçbir kaydı gaibane ve mechul yazılmayıp ve bir nüfusumuz geriye baki kalmayıp ve ketm-i ihfa olunmadığını mübeyyin iş bu mahale temhir olundu. Fi 22 Şaban 60		
[s. 100]	Mahale-i Karşı Hisarcık		Hane 1: 1) Orta boy lu aksakallı Ahmed Kasım bin Osman sinn 75

2) Oğlu orta boylu kara sakallı <i>Çiftçi</i> Mustafa bin Ahmed sinn 40	3) Diğer oğlu orta boylu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Ahmed sinn 32	4) Diğer orta boylu kumral bıyıklı Musa sinn 25	Hane 2: 1) Orta boylu kumral sakallı Mehmed bin Osman sinn 22
2) Karındaşı orta boylu ter bıyıklı Abdülkadir sinn 18	3) Diğer karındaşı Osman sinn 5	Hane 3: 1) Orta boylu kır sakllı <i>Çiftçi</i> Ali bin Mustafa. <i>Bağcıoğlu</i> sinn 45	2) Oğlu orta boylu kumral bıyıklı Mustafa sinn 25
3) Diğer oğlu Mustafa sinn 7	[s. 101] Hane 4: 1) Orta boylu kumral sakallı ümmi <i>Çerçi</i> Ali bin Musa Sarı oğlu sinn 45	2) Oğlu orta boylu kumral bıyıklı Musa sinn 27	3) Diğer oğlu orta boylu ter bıyıklı Musa sinn 17
Hane 5: 1) Uzun boylu kır sakallı <i>Çiftçi</i> Ahmed bin Ömer. Mustafa oğlu sinn 60	2) Oğlu orta boylu <i>şâb-ı emred</i> Salih Mehmed sinn 15	Hane 6: 1) Uzun boylu kumral sakallı kiracı Halil İbrahim bin Hasan. Mustafa oğlu sinn 40	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 2) Karındaşı orta boylu kumral bıyıklı Hasan sinn 25
Hane 7: 1) Orta boylu aksakallı <i>Bağcı</i> Halil bin Osman <i>Tüccar</i> oğlu sinn 60	2) Oğlu orta boylu <i>Şabı emred</i> Ali sinn 15	Hane 8: 1) Uzun boylu kumral sakallı <i>Bağcı</i> Ali bin İbrahim Nedim oğlu sinn 32	2) Oğlu Mustafa sinn 9
3) Diğer oğlu İbrahim sinn 4	Hane 9: 1) Orta boylu ter bıyıklı <i>Irgad</i> Süleyman bin Ömer. Çopurlu oğlu sinn 18	2) Karındaşı Mustafa bin Ömer sinn 10	[s. 102] Hane 10: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çerçi</i> Halil bin Mehmed. Ali sinn 40
2) Oğlu Mehmed sinn 5	Hane 11: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Bağcı</i> Osman bin Mehmed Sütöğlu sinn 40	2) Oğlu Musa sinn 5	Hane 12: 1) Orta boylu kara bıyıklı <i>Irgad</i> Seyid bin Mehmed. Lale oğlu sinn 22

Hane 13: 1) <i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> Orta boylu ter bıyıklı Ahmed bin Mehmed Lale oğlu sinn 18	Hane 14: 1) Orta boylu kumral sakallı İbrahim bin Mehmed Lale oğlu sinn 40	2) Oğlu orta boylu <i>şâb-ı emred</i> Mehmed sinn 14	3) Diğer oğlu Hüseyin sinn 5
Hane 15: 1) Orta boylu aksakallı <i>Çiftçi</i> İbrahim bin Mustafa. Derviş oğlu sinn 75	2) Oğlu orta boylu kara sakallı <i>Çiftçi</i> Hasan sinn 38	3) Diğer oğlu orta boylu ter bıyıklı Mustafa sinn 4	4) Torunu Mehmed sinn 4
[s. 103]	2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı <i>Irgad</i> Ömer sinn 18	3) Diğer oğlu <i>şâb-ı emred</i> Mehmed sinn 14	4) Diğer oğlu Salih sinn 4
Hane 16: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çerçi</i> Halil bin Halil. Demari oğlu sinn 40			
Hane 17: 1) Orta boylu kara sakallı kiracı Salih bin Hüseyin Kethüda oğlu sinn 55	2) Oğlu orta boylu bıyıklı <i>Irgad</i> Salih sinn 20	Hane 18: 1) Orta boylu kumral bıyıklı <i>Irgad</i> Hüseyin bin Ali Köse oğlu sinn 24	Hane 19: 1) Orta boylu aksakallı <i>Bağcı</i> Salih bin Mehmed. Tafralı oğlu sinn 80
2) Oğlu orta boylu kara sakallı Mustafa sinn 25	Hane 20: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çerçi</i> Halil bin Mustafa <i>Çerçioğlu</i> sinn 40	2) Oğlu orta boylu <i>Şabı emred</i> Mehmed sinn 18	Hane 21: 1) Orta boylu kara sakallı <i>Çiftçi</i> Hüseyin bin Mustafa <i>Çerçi</i> oğlu sinn 5
[s. 104]	Hane 23: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Irgad</i> Mustafa bin Mustafa <i>Çerçioğlu</i> sinn 30	Hane 24: 1) Orta boylu kır sakallı <i>Çiftçi</i> Hüseyin bin Mehmed Hüseyin oğlu sinn 50	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı Mehmed sinn 20
Hane 22: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Irgad</i> Ömer bin Mustafa. Hacı oğlu sinn 35			
3) Diğer oğlu orta boylu ter bıyıklı <i>Irgad</i> Mustafa sinn 18	Hane 25: 1) Orta boylu aksakallı ihtiyar Mustafa bin İsmail sinn 95	2) Oğlu orta boylu kır sakallı kiracı Mustafa sinn 40	3) Torunu Mustafa sinn 11

Hane 26: 1) Orta boylu aksakallı <i>Çiftçi</i> Mehmed bin Osman. Sungur oğlu sinn 65	2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı <i>Irgad</i> Sadık sinn 20	Hane 27: 1) Orta boylu kara sakallı <i>Çerçi</i> İbrahim bin Bekir sinn 40	[s. 105] Hane 28: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Ali bin Mehmed sakallı oğlu sinn 40
2) Oğlu Mehmed sinn 5	Hane 29: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Irgad</i> Hüseyin bin Mehmed. Kısır oğlu sinn 38	2) Oğlu Devriş sinn 8	Hane 30: 1) Oğlu orta boylu kır sakallı <i>Çoban</i> Ali bin İbrahim. Devriş oğlu sinn 45
2) Oğlu orta boylu <i>Şabı emred İmam</i> <i>Irgad</i> Hüseyin sinn45	Hane 31: 1) Orta boylu kır sakallı <i>Çiftçi</i> Mehmed bin Musa sinn 55	2) Oğlu orta boylu kara bıyıklı Mustafa sinn 25	Hane 32: 1) Orta boylu aksakallı <i>Bağcı</i> Ali bin Musa sinn 85
2) Oğlu orta boylu kumral sakallı <i>Bağcı</i> Hüseyin sinn 46	3) Diğer oğlu orta boylu kumral Halis sinn 65	Hane 33: 1) Orta boylu sarı sakallı <i>Irgad</i> Hüseyin bin Yusuf Gebe oğlu sinn 25	[s. 106] Hane 34: 1) Orta boylu kumral bıyıklı <i>Irgad</i> Bekir bin Yusuf Köylü oğlu sinn 24
2) Karındaşı orta boylu kumral bıyıklı <i>Irgad</i> Hüseyin sinn 22	Hane 35: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çerçi</i> Mehmed bin Mehmed. Koca oğlu sinn 32	2) Oğlu Hüseyin sinn 5	Hane 36: 1) Orta boylu kısa sakallı kiracı Süleyman bin Halil <i>Taşçı</i> oğlu sinn 40
2) Oğlu orta boylu kara bıyıklı Mehmed sinn 24	Hane 37: 1) Orta boylu kara sakallı kiracı Sadık bin Halil Vezirci oğlu sinn 45	2) Oğlu <i>Şabı emred</i> Ali sinn 13	Hane 38: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çerçi</i> Kasım bin İbrahim sinn 40
2) Oğlu orta boylu <i>Şabı emred</i> Salih sinn 14	Hane 39: 1) Orta boylu kara bıyıklı <i>Bağcı</i> Musa bin Hüseyin Musa oğlu sinn 21	[s. 107] Hane 40: 1) Orta boylu kır sakallı köse sakallı Emin bin Süleyman <i>Çerçioğlu</i> sinn 60	2) Oğlu orta boylu <i>şâb-ı emred</i> Mehmed sinn 14

3) Diğer oğlu Ali sinn 5	Hane 41: 1) Orta boyu kumral sakallı kiracı Emrullah bin İbrahim K�k Ali Oğlu sinn 35	Hane 42: 1) Orta boyu kumral sakallı �er�i Mehmed bin Ahmed. Ecdar oğlu sinn 40	<i>Yek���m</i> 2) Karında�ı orta boyu kumral bıyıklı bek�i Mehmed sinn 25
Hane 43: 1) Uzun boyu aksakallı <i>Ba�cı</i> Ahmed bin Mehmed. İslambolu oğlu sinn 60	2) Oğlu orta boyu ter bıyıklı <i>Irgad</i> Mehmed sinn 18	Hane 44: 1) Orta boyu ter sakallı �er�i Musa bin Mehmed. Ecdar oğlu sinn 60	2) Oğlu orta boyu kumral sakallı �er�i H�seyin sinn 32
3) Diğer oğlu orta boyu kumral bıyıklı Salih sinn 25	4) Diğer oğlu orta boyu ter bıyıklı Salih sinn 17	Hane 45: 1) Orta boyu kara sakallı İsmail bin İsmail �er�io�lu sinn 40	2) Oğlu Mehmed Emin sinn 11
3) Diğer oğlu Osman sinn 4	[s. 108] Hane 46: 1) Orta boyu kır sakallı �ift�i Mustafa bin Mehmed. Ecdar oğlu sinn 52	2) Oğlu orta boyu ter bıyıklı �ift�i Ahmed sinn 17	Hane 47: 1) Orta boyu kumral sakallı <i>Ba�cı</i> Ahmed bin Salih S�leymano�lu sinn 35
Hane 48: 1) Orta boyu aksakallı <i>Ba�cı</i> Mehmed bin H�seyin. Miracıklı oğlu sinn 60	2) Oğlu orta boyu ter bıyıklı <i>Irgad</i> Musa sinn 18	Hane 49: 1) Uzun boyu kara bıyıklı <i>Irgad</i> İbrahim bin İbrahim Velio�lu sinn 30	Hane 50: 1) Orta boyu kısa sakallı <i>Ba�cı</i> Osman bin Mehmed Ramazano�lu sinn 40
2) Oğlu orta boyu <i>�abı emred</i> Musa sinn 15	<i>Masr�</i> 3) Karında�ı orta boyu kumral bıyıklı �ift�i Mehmed sinn 22	Hane 51: 1) Orta boyu kara sakallı kiracı Mehmed Emin bin Mehmed. Dede oğlu sinn 42	2) Oğlu orta boyu <i>�abı emred Irgad</i> Mehmed sinn 15
3) Diğer oğlu Mustafa sinn 3	[s. 109] Hane 52: 1) Orta boyu kumral sakallı kiracı Ali bin Mehmed. Hayder Bey oğlu sinn 40	Hane 53: 1) Orta boyu aksakallı de�irmenci Ahmed bin Mehmed Sıddık oğlu sinn 60	Hane 54: 1) Orta boyu kara sakallı <i>Ba�cı</i> Mustafa bin H�seyin Miracıklı oğlu sinn 40

2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı <i>Irgad</i> Salih sinn 22	Hane 55: 1) Orta boylu kara sakallı bsağcı Ali Mehmed Çolak oğlu sinn 40	Hane 56: 1) Orta boylu aksakallı Çiftçi Ali bin Mehmed Eyyüb oğlu sinn 60	2) Oğlu orta boylu sarı sakallı <i>Irgad</i> Mehmed sinn 25
3) Diğer oğlu orta boylu <i>Şabı emred</i> Irgad Musa sinn 17	Hane 57: 1) Orta boylu kara sakallı Bağcı Mehmed bin Ali. Yuvalı oğlu sinn 45	2) Oğlu Ali sinn 10	[s. 110] Hane 58: 1) Uzun boylu sarı sakallı <i>Irgad</i> Hüseyin bin Musatafa. Kadı oğlu sinn 65
Hane 59: 1) Orta boylu kumral sakallı değirmenci Osman bin Musa. Kürt oğlu sinn 35	2) Oğlu Ali sinn 1	Hane 60: 1) Orta boylu aksakallı Bağcı Osman bin Bekir. İşkir oğlu sinn 60	2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı <i>Irgad</i> Mehmed sinn 18
Hane 61: 1) Uzun boylu aksakallı ümmi Ali bin Ali. Yalama oğlu sinn 95	2) Oğlu orta boylu kumral sakallı Çerçi Ali sinn 35	3) Diğer oğlu orta boylu <i>Şabı emred</i> Salih sinn 17	Hane 62: 1) Orta boylu aksakallı Bağcı İbrahim bin Ali Kara Süleymanoğlu sinn 45
<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 2) Oğlu orta boylu kumral bıyıklı Çiftçi Ali sinn 22	3) Diğer oğlu orta boylu ter bıyıklı Ali sinn 18	Hane 63: 1) Orta boylu ter sakallı Çerçi Süleyman bin Hüseyin Devriş oğlu sinn 45	2) Oğlu orta boylu şâb-ı emred Hüseyin sinn 15
3) Diğer oğlu <i>Şabı emred</i> Salih sinn 12	[s. 111] Hane 64: 1) Orta boylu kara sakallı Bağcı Ali bin Hüseyin Dede oğlu sinn 50	2) Oğlu orta boylu kumral bıyıklı <i>Irgad</i> Hüseyin sinn 31	3) Diğer oğlu orta boylu ter bıyıklı Mehmed sinn 35
Hane 65: 1) Orta boylu kumral sakallı Çiftçi Hüseyin bin Ömer. Sarılar oğlu sinn 45	2) Oğlu şâb-ı emred İraç Ali sinn 13	Hane 66: 1) Orta boylu kumral bıyıklı Çerçi Bekir bin Mehmed Dede oğlu sinn 45	Hane 67: 1) Orta boylu kumral sakallı Çerçi İbrahim bin Mehmed Dede oğlu sinn 35

Hane 68: 1) Orta boylu kumral sakallı meflüç Mehmed bin Osman. Ramazan oğlu sinn 40	Hane 69: 1) Orta boylu kumral sakallı Çerçi Ali bin Mehmed Musaoğlu sinn 40	[s. 112] Hane 70: 1) Orta boylu kumral bıyıklı Çerçi Mustafa bin Mehmed Ramazan oğlu sinn 22	Hane 71: 1) <i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> Orta boylu kumral bıyıklı Salih bin Mehmed. Ovacı oğlu sinn 35
2) Karındaşı orta boylu ter bıyıklı <i>Irgad</i> Osman sinn 19	Hane 72: 1) Orta boylu kara sakallı kiracı Emin bin Mustafa. Bademci oğlu sinn 30	Hane 73: 1) Orta boylu kara sakallı bekçi Abbas bin Süleyman Kara oğlu sinn 50	Hane 74: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Bağcı</i> Ali bin deli İbrahim sinn 30
Hane 75: 1) Orta boylu kara sakallı <i>Irgad</i> Ömer bin Salih. Tuğra Ali oğlu sinn 40	2) Oğlu Mehmed Emin sinn 7	[s. 114] Hisarcık Mahalle	Hane 1: 1) Orta boylu aksakallı <i>Bağcı</i> Hüseyin bin Mehmed Mehmed oğlu sinn 60
Hane 2: 1) Orta boylu aksakallı <i>Bağcı</i> Ömer oğlu Süleyman sinn 55	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı <i>Irgad</i> Ömer sinn 19	3) Diğer oğlu orta boylu <i>Şabı emred</i> Süleyman sinn 15	Hane 3: 1) Uzun boylu aksakallı <i>Bağcı</i> Hüseyin bin Hasan Emine oğlu sinn 65
2) Oğlu orta boylu kumral sakallı <i>Irgad</i> Mehmed sinn 60	[s. 115] Hane 4: 1) Kısa boylu kara sakallı <i>Irgad</i> Hüseyin bin Hüseyin Emine oğlu sinn 30	Hane 5: 1) Orta boylu kara sakallı Çerçi Ali bin Osman Musa oğlu sinn 40	2) Oğlu <i>Şabı emred</i> Osman bin sinn 12
Hane 6: 1) Orta boylu kumral bıyıklı Çerçi İsmail bin Osman sinn 40	2) Oğlu <i>Şabı emred</i> Osman sinn 12	Hane 7: 1) Orta boylu <i>Şabı emred</i> Mehmed bin Halil Osman oğlu sinn 12	Hane 8: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Mehmed bin Ali Talib oğlu sinn 40
2) Oğlu <i>Şabı emred</i> Ali sinn 11	Hane 9: 1) Orta boylu kumral sakallı Çerçi Mustafa bin Ali. Numan oğlu sinn 35	[s. 116] Hane 10: 1) <i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> Orta boylu kumral bıyıklı Hüseyin bin Ali Talib oğlu sinn 35	Hane 11: 1) Orta boylu kumral bıyıklı <i>Irgad</i> Salih bin Ali Talib oğlu sinn 25

Hane 12: 1) Orta boylu köse sakallı Molla Mustafa bin Halil Halil oğlu sinn 21	Hane 13: 1) Orta boylu kumral bıyıklı <i>Irgad</i> Ali bin Ahmed Halil oğlu sinn 30	Hane 14: 1) Orta boylu sarı sakallı <i>Bağcı</i> Mehmed Emin bin Hasan Dede oğlu sinn 42	2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı Mehmed sinn 18
3) Diğer oğlu <i>Şabı emred</i> Osman sinn 15	Hane 15: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çerçi</i> Mehmed bin Mustafa. Kafes oğlu sinn 40	[s. 117] Hane 16: 1) Orta boylu kara sakallı <i>Bağcı</i> Mehmed bin Musa <i>Çoban</i> Ömer oğlu sinn 40	Hane 17: 1) Orta boylu kumral bıyıklı <i>Bağcı</i> Mehmed bin Osman <i>Tüccar</i> oğlu sinn 30
Hane 18: 1) Orta boylu aksakallı topçu Ahmed bin Osman Yusuf Osman oğlu sinn 70	Hane 19: 1) Orta boylu sarı sakallı <i>Çerçi</i> Hüseyin bin Ahmed Koca oğlu sinn 30	Hane 20: 1) Orta boylu kır sakallı <i>Çoban</i> Halil bin Ömer Koca oğlu sinn 45	2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı <i>Çoban</i> Halil sinn 17
Hane 21: 1) Orta boylu kır sakallı <i>Bağcı</i> Halil bin Halil Haleboğlu sinn 30	2) Oğlu orta boylu kumral bıyıklı Mustafa sinn 25	3) Diğer oğlu orta boylu ter bıyıklı Ali sinn 18	[s. 118] Hane 22: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Bağcı</i> Halil bin Hüseyin sinn 32
Hane 23: 1) Uzun boylu kumral sakallı <i>Çerçi</i> Bekir bin Ömer Sarı oğlu sinn 39	Hane 24: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Irgad</i> Mehmed bin Ali Burakoğlu sinn 30	Hane 25: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Bağcı</i> Mustafa bin Mehmed Feyzioğlu sinn 27	2) Diğer oğlu orta boylu <i>Şabı emred</i> Mustafa bin Seyid sinn 15
Hane 26: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Irgad</i> Mustafa bin Ömer sinn 40	Hane 27: 1) Orta boylu aksakallı <i>Bağcı</i> Ömer bin Ali Osmanoğlu sinn 46	2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı Ali bin Mehmed sinn 21	[s. 119] Hane 28: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Bağcı</i> Adil bin Mehmed <i>Bağcı</i> oğlu sinn 27
2) Karındaşı orta boylu ter bıyıklı <i>Irgad</i> Ali sinn 22	Hane 29: 1) Orta boylu aksakallı Halil İbrahim bin Mehmed Musa oğlu sinn 30	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 2) Oğlu orta boylu kumral bıyıklı Mustafa sinn 19	3) Diğer oğlu <i>Şabı emred</i> Mehmed sinn 13

Hane 30: 1) Orta boylu ter sakallı kiracı Mehmed bin Süleyman Mustafa oğlu sinn 55	2) Oğlu orta boylu kumral bıyıklı <i>Irgad</i> Ali sinn 23	Hane 31: 1) Orta boylu ter sakallı <i>Çerçi</i> İsmail bin Ömer Sofi oğlu sinn 35	2) İkizi orta boylu <i>Şabı emred</i> Hüseyin bin Mehmed sinn 15
Hane 32: 1) Uzun boylu aksakallı <i>Çerçi</i> Süleyman Efendi bin İbrahim sinn 88	2) Oğlu orta boylu aksakallı talebeden Mehmed Efendi sinn 35	3) Torunu Ömer sinn 1	Hane 33: 1) Uzun boylu ter sakallı <i>Çerçi</i> Mehmed bin Osman Genç Veli oğlu sinn 55
[s. 120]	Hane 35: 1) Orta boylu aksakallı Ümmi Mehmed bin Süleyman <i>İmam</i> oğlu sinn 60	2) Oğlu orta boylu kumral sakallı <i>Irgad</i> Mehmed Emin sinn 25	Hane 36: 1) Yetim Ali bin Hasan Kepez oğlu sinn 8
Hane 34: 1) Orta boylu ter bıyıklı <i>Irgad</i> Mehmed bin Mehmed Emin oğlu sinn 18	2) Karındaşı orta boylu <i>Şabı emred</i> Ümmi Mehmed sinn 15	Hane 37: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Irgad</i> Ömer bin Mehmed. Yalnız oğlu sinn 40	Hane 38: 1) Uzun boylu kır sakallı ümmi Mehmed bin Mustafa Mustafa oğlu sinn 50
2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı <i>Irgad</i> Musa sinn 22	3) Diğer oğlu <i>Şabı emred</i> Mustafa sinn 15	Hane 39: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Irgad</i> Ömer bin Mehmed Devriş oğlu sinn 36	[s. 121]
Hane 41: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çerçi</i> Ahmed bin Mehmed Veli Alioğlu sinn 35	Hane 42: 1) Orta boylu kumral sakallı kiracı Hüseyin bin Hasan Sarioğlu sinn 40	2) Oğlu Ömer sinn 8	Hane 40: 1) Orta boylu <i>Şabı emred</i> Mustafa bin Mehmed <i>Çerçi</i> Devriş oğlu sinn 17
Hane 44: 1) Orta boylu kumral sakallı bekçi Seyid Mehmed bin Ömer <i>Çerçioğlu</i> sinn 35	Hane 45: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Irgad</i> İsmail bin Mehmed deli Alioğlu sinn 40	2) Oğlu <i>Şabı emred</i> Salih sinn 15	Hane 43: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Irgad</i> Mehmed bin Mehmed <i>Çerçi</i> Devriş oğlu sinn 45
			[s. 122]
			Hane 46: 1) Orta boylu ter sakallı Mehmed bin Musa. Koca oğlu sinn 20

2) Orta boylu <i>Şabı emred</i> Mehmed sinn 17	Hane 47: 1) Orta boylu ak bıyıklı <i>Çiftçi</i> Seyid Ali bin Ahmed Hasanoğlu sinn 25	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 2) Karındaşı orta boylu ter bıyıklı Seyid Mehmed sinn 22	3) Diğer karındaşı orta boylu şab Osman sinn 15
Hane 48: 1) Orta boylu ter bıyıklı <i>Irgad</i> Ali bin Mustafa. Hasta oğlu sinn 20	Hane 49: 1) Orta boylu aksakallı ümmü Süleyman bin Ali sinn 60	2) Orta boylu kumral sakallı <i>Çerçi</i> Osman sinn 35	Hane 50: 1) Orta boylu kır sakallı <i>Irgad</i> Musa bin Mehmed. Usta oğlu sinn 45
2) Orta boylu kumral bıyıklı <i>Irgad</i> Mehmed sinn 22	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 3) Diğer oğlu orta boylu ter bıyıklı Ali sinn 17	Hane 51: 1) Orta boylu kara sakallı topçu Mehmed bin Mehmed. Usta oğlu sinn 30	2) Oğlu orta boylu <i>Şabı emred</i> Osman sinn 15
3) Diğer oğlu Halil sinn 8	[s. 123] Hane 52: 1) Orta boylu kır sakallı ümmi Ömer bin Ömer <i>Çerçi</i> Ömer oğlu sinn 46	2) Orta boylu <i>Şabı emred</i> Osman sinn 12	Hane 53: 1) Oğlu orta boylu kara sakallı <i>Çiftçi</i> Hüseyin bin Musa Yusuf oğlu sinn 45
<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı Osman sinn 18	3) Diğer oğlu <i>şâb-ı emred</i> Halil sinn 13	Hane 54: 1) Orta boylu aksakallı ümmi Osman bin İsmail sinn 60	Hane 55: 1) Orta boylu kumral sakallı bekçi Mehmed bin Ali. Emir oğlu sinn 35
<i>A'ma</i> 2) Karındaşı orta boylu ter bıyıklı ümmi Mehmed sinn 21	Hane 56: 1) Orta boylu kumral sakallı Ahmed bin Mehmed Abbasoğlu sinn 42	2) Oğlu orta boylu <i>Şabı emred</i> Musa sinn 14	Hane 57: 1) Orta boylu <i>şâb-ı emred</i> <i>Irgad</i> Mehmed bin Mehmed. Saka oğlu sinn 15
[s. 124] Hane 58: 1) Orta boylu ter bıyıklı <i>Irgad</i> Ali bin Ahmed. <i>Çerçi</i> oğlu sinn 15	Hane 59: 1) Orta boylu kara sakallı <i>Çiftçi</i> Süleyman bin Mehmed Kara Mehmed oğlu sinn 50	2) Oğlu Mehmed sinn 8	Hane 60: 1) Uzun boylu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Ali bin Salih. Topak oğlu sinn 48

2) <i>Şabı emred</i> Salih sinn 12	3) Diğer oğlu Ahmed sinn 8	Hane 61: 1) Orta boyu aksakallı Şeyh Ömer bin İbrahim Bey oğlu sinn 85	2) Oğlu orta boyu kumral sakallı <i>Irgad</i> Mehmed sinn 30
Hane 62: 1) Orta boyu kumral sakallı <i>Irgad</i> Mustafa bin Mehmed Kara Mustafa oğlu sinn 30	Hane 63: 1) Orta boyu aksakallı <i>Bağcı</i> Mustafa bin Ali Bekçi oğlu sinn 70	2) Oğlu Ali sinn 10	[s. 125] Hane 64: 1) Orta boyu kara sakallı <i>Irgad</i> Mehmed bin Hasan. İşçi oğlu sinn 20
2) Oğlu <i>Şabı emred</i> Mustafa sinn 13	Hane 65: 1) Orta boyu kumral sakallı <i>Çoban</i> Mehmed bin Ali <i>İmam</i> oğlu sinn 40	2) Oğlu orta boyu kumral bıyıklı <i>Irgad</i> Mehmed sinn 22	Hane 66: 1) Orta boyu aksakallı Yufkacı Mehmed bin Mehmed. Ecdar oğlu sinn 60
<i>Masrû</i> 2) Oğlu orta boyu kumral bıyıklı Mustafa sinn 22	Hane 67: 1) Orta boyu kara sakallı <i>Çiftçi</i> Molla Osman bin Mehmed <i>Çerçi</i> oğlu sinn 27	Hane 68: 1) Uzun boyu kır sakallı bekçi Mehmed bin Hasan Seyid oğlu sinn 47	Hane 69: 1) Orta boyu aksakallı Mustafa bin Mehmed ortacı oğlu sinn 75
2) Oğlu orta boyu ter bıyıklı Süleyman sinn 21	[s. 126] Hane 70: 1) Orta boyu kısa sakallı <i>Bağcı</i> Mehmed bin Ali. Hengâme oğlu sinn 40	2) Oğlu orta boyu ter bıyıklı Ali sinn 18	Hane 71: 1) Orta boyu kısa sakallı <i>Irgad</i> İbrahim bin Aydın sinn 40
2) Oğlu Musa sinn 10	Hane 72: 1) Orta boyu kara sakallı Mehmed bin Ali. Yıldız oğlu sinn 40	2) Oğlu orta boyu ter bıyıklı <i>Irgad</i> Süleyman sinn 22	Hane 73: 1) Orta boyu aksakallı İsmail bin Musa <i>Çerçioğlu</i> sinn 48
2) Oğlu Mehmed sinn 11	3) Diğer oğlu Ahmed sinn 5	Hane 74: 1) Orta boyu ter sakallı <i>Çerçi</i> Ali bin Musa <i>Çerçioğlu</i> sinn 45	2) Oğlu Mehmed sinn 8

Hane 75: 1) Orta boylu aksakallı <i>Çerçi İbrahim bin İbrahim</i> sinn 60	2) Oğlu orta boylu <i>Şabı emred Irgad Ali</i> sinn 15	[s. 127] Hane 76: 1) Uzun boylu kır sakallı <i>Çiftçi Mehmed bin Ahmed Sofioğlu</i> sinn 50	2) <i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> Oğlu orta boylu kumral bıyıklı Mehmed sinn 25
3) Diğer oğlu orta boylu ter bıyıklı <i>Çiftçi Halil</i> sinn 23	Hane 77: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çiftçi Halil İbrahim Hatipoğlu</i> sinn 40	2) Oğlu Mehmed sinn 10	Hane 78: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Irgad Osman bin Ömer. İbrahim oğlu</i> sinn 35
2) Oğlu Salih sinn 10	Hane 79: 1) Orta boylu kara sakallı <i>Irgad Ali bin Hasan. Köylü oğlu</i> sinn 40	Hane 80: 1) Orta boylu kumral sakallı bekçi Süleyman bin Hasan. Köylü oğlu sinn 39	Hane 81: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Irgad Hüseyin bin Mehmed. Körgöz oğlu</i> sinn 31
[s. 128] Ba ferman-ı Âli müceddeden tahrir olunan nüfus-ı zükürlerimiz me'mur buyurulan <i>Kaimmakam Ahmet Bey</i> . Marifetiyle aynen müşahede olunarak herkes sinn ve eşkal ve isim şöhret ve sanat ve ticaret tasrihi ile kayd-ı defter olup hiçbir ferdi gaibâne ve meçhul yazılmayıp ve bir nüfusumuz geriye baki kalmayıp ve ketm-i ihfâ olunmadığını mübeyyin iş bu mahale temhir olundu. Fi 11 Rebiyûl Evvel Sene 60			
[s. 130]	Kıranardı	Hane 1: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çiftçi Halil İbrahim bin Mehmed İsmailoğlu</i> sinn 40	2) Oğlu Mehmed sinn 10
3) Diğer oğlu Ali sinn 4	Hane 2: 1) Uzun boylu kumral sakallı <i>Çiftçi Ömer bin Mehmed. Berdi oğlu</i> sinn 40	2) Oğlu Mustafa sinn 5	3) Diğer oğlu Mehmed sinn 3

Hane 3: 1) Orta boylu kumral sakallı Hacı Ali bin Mehmed Hacı Hüseyin oğlu sinn 35	Hane 4: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Musa bin Ali kara Musa oğlu sinn 35	2) Karındaşı orta boylu kara sakallı <i>Çiftçi</i> Ali sinn 25	[s. 131] Hane 5: 1) Orta boylu kara sakallı <i>Çiftçi</i> Mehmed bin Mehmed Bekir oğlu sinn 55
2) Oğlu orta boylu kara sakallı <i>Çiftçi</i> Ali sinn 35	3) Diğer oğlu orta boylu ter bıyıklı Mustafa sinn 27	4) Torunu Ömer bin Ali sinn 2	Hane 6: 1) Orta boylu aksakallı <i>Çiftçi</i> Ömer bin Ömer Veli Ömer oğlu sinn 60
2) Oğlu orta boylu kara sakallı <i>Çerçi</i> Farzullah sinn 33	3) Diğer oğlu orta boylu kumral bıyıklı <i>Çiftçi</i> Ömer sinn 21	4) Diğer oğlu orta boylu ter bıyıklı Ali sinn 17	5) Torunu Hüseyin bin Farzullah sinn 4
6) Diğer torunu Mehmed Emin sinn 1	Hane 7: 1) Orta boylu kumral bıyıklı <i>Çiftçi</i> Halil bin Osman Özcan oğlu sinn 22	2) Oğlu Osman sinn 2	Hane 8: 1) Orta boylu aksakallı <i>Çerçi</i> Süleyman bin Mehmed deli Mehmed oğlu sinn 42
<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı Mehmed sinn 21	3) Diğer oğlu orta boylu ter bıyıklı <i>Irgad</i> Ahmed sinn 17	Hane 9: 1) Orta boylu kara sakallı Halil İbrahim bin Mustafa Aşık oğlu sinn 35	2) Oğlu orta boylu <i>şâb-ı emred</i> Ahmed sinn 15
3) Diğer oğlu Ali sinn 5	4) Diğer oğlu Mustafa sinn 1	[s. 132] Hane 10: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> İsmail bin Mustafa. Yamalık oğlu sinn 30	2) Oğlu Mustafa sinn 2
Hane 11: 1) Orta boylu kır sakallı <i>Çiftçi</i> Halil bin Ali Genç Ali oğlu sinn 48	2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı <i>Çiftçi</i> Ömer sinn 17	3) Diğer oğlu Ali sinn 8	Hane 12: 1) Orta boylu kara sakallı <i>Çiftçi</i> Ahmed bin Ali Genç Ali oğlu sinn 35

2) Oğlu Osman sinn 10	3) Diğer oğlu Süleyman sinn 5	<i>Meftuc</i> Hane 13: 1) Orta boyly şâb-ı emred Mevlûç yetim Mehmed bin Mürtemi. Murtaza sinn 12	Hane 14: 1) Orta boyly kumral sakallı Çerçi Halil İbrahim bin Hasan sinn 40
2) Oğlu Hasan sinn 8	3) Diğer oğlu İbrahim sinn 1	4) Karındaşı orta boyly kara sakallı Çerçi Hüseyin sinn 35	5) Oğlu Ali sinn 3
[s. 133]	2) Oğlu orta boyly kara sakallı Hüseyin sinn 33	3) Diğer oğlu orta boyly kumral bıyıklı İbrahim sinn 22	4) Diğer oğlu orta boyly ter bıyıklı Mehmed sinn 17
Hane 15: 1) Orta boyly kara sakallı Çiftçi Mehmed bin Hüseyin Çerçi Hüseyin oğlu sinn 60	Hane 16: 1) Orta boyly kumral sakallı Çiftçi Mehmed bin Ömer Göbel oğlu sinn 38	Hane 17: 1) Orta boyly kara sakallı İrgad Ahmed bin Yusuf Ahmed oğlu sinn 45	<i>Asakir-i nizamiye-i</i> <i>Şahanede sene 58</i> 2) Oğlu orta boyly ter bıyıklı Ali sinn 20
4) Diğer oğlu Mustafa sinn 5	5) Karındaşı orta boyly kumral sakallı Osman sinn 35	6) Oğlu Yusuf sinn 2	Hane 18: 1) Orta boyly kara sakallı Bağcı Mehmed bin Ali oğlu sinn 40
2) Oğlu Mustafa sinn 2	3) Karındaşı orta boyly kumral sakallı Çiftçi Ali sinn 27	4) Diğer karındaşı orta boyly kumral sakallı Molla Salih sinn 22	[s. 134]
2) Oğlu orta boyly kumral bıyıklı Adil sinn 22	3) Diğer oğlu orta boyly ter bıyıklı Abdülkerim sinn 20	4) Karındaşı orta boyly kumral sakallı İrgad Mehmed sinn 45	Hane 19: 1) Orta boyly aksakallı Çerçi Mustafa bin Ali. Çırak oğlu sinn 60
			5) Oğlu orta boyly ter bıyıklı İsmail sinn 17

6) Diğer oğlu Reşid sinn 4	Hane 20: 1) Orta boyu kumral sakallı <i>Çerçi</i> Mustafa bin Mehmed Veli Süleymanoğlu sinn 40	2) Oğlu Süleyman sinn 5	Hane 21: 1) Orta boyu köse sakallı Musa bin Feyzi sinn 25
2) Oğlu Ali sinn 9	3) Diğer oğlu Mehmed sinn 3	4) <i>Mefkûd</i> Karındaşı orta boyu kumral bıyıklı Osman sinn 25	Hane 22: 1) Orta boyu kır sakallı <i>Çiftçi</i> Süleyman bin Ömer.Göbel oğlu sinn 45
<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i>	3) Diğer oğlu Ali sinn 13	4) Diğer Ahmed sinn 3	[s. 135] <i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> Hane 23: 1) Orta boyu kumral bıyıklı Seyid Ali bin Ali <i>Çobanoğlu</i> sinn 22
2) Oğlu orta boyu bıyıklı İbrahim sinn 18			
2) Karındaşı orta boyu ter bıyıklı <i>Irgad</i> Mehmed sinn 21	3) Diğer karındaşı orta boyu <i>şâb-ı</i> <i>emred</i> Gabiran sinn 17	Hane 24: 1) Orta boyu aksakallı <i>Çiftçi</i> Musa bin Mehmed Veli Mehmed oğlu sinn 80	2) Oğlu orta boyu kara sakallı Mehmed sinn 38
3) Torunu Şaban bin İbrahim sinn 14	4) Diğer torunu Ahmed bin Mehmed sinn 6	Hane 25: 1) Orta boyu aksakallı <i>Çerçi</i> Osman bin Hasan. Akbaba oğlu sinn 55	Hane 26: 1) Orta boyu köse sakallı Mustafa bin Mehmed <i>Çoban</i> Kabak oğlu sinn 35
2) Oğlu Ali sinn 1	Hane 27: 1) Orta boyu kır sakallı <i>Çerçi</i> Mehmed bin Mehmed <i>Çerçi</i> Alioğlu sinn 50	2) Oğlu orta boyu ter bıyıklı <i>Çerçi</i> Ali sinn 17	3) Diğer oğlu <i>şâb-ı</i> <i>emred</i> Abdülkadir sinn 14
4) Diğer oğlu Mustafa sinn 6	Hane 28: 1) Orta boyu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Ali bin Ömer. Göbel oğlu sinn 45	2) Oğlu Mustafa sinn 9	3) Karındaşı orta boyu kara sakallı <i>Çiftçi</i> Ömer sinn 40

[s. 136]	2) Oğlu <i>şâb-ı emred</i> Musa sinn 13	3) Diğer oğlu Ali sinn 5	4) Diğer oğlu Mustafa sinn 2
Hane 29: 1) Orta boyu kır sakallı <i>Çerçi</i> Seyid Feyzi bin Seyid sinn 55			
Hane 30: 1) Uzun boyu aksakallı şeyh Osman bin Osman. Bölükbaş oğlu sinn 75	Hane 31: 1) Orta boyu kumral sakallı <i>Taşçı</i> Mustafa bin Ahmed <i>İmam</i> oğlu sinn 40	2) <i>Mefkûd</i> Karındaşı orta boyu ter bıyıklı <i>Taşçı</i> Ahmed sinn 22	3) Diğer orta boyu kumral sakallı Mehmed sinn 40
Hane 32: 1) Orta boyu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Ömer bin Halil İbrahim Alemdar oğlu sinn 35	2) Oğlu orta boyu <i>şâb-ı emred</i> Hasan sinn 15	3) Diğer oğlu Hüseyin sinn 3	<i>Asakir-i nizamiye-i</i> <i>Şahanede sene 58</i> Hane 33: 1) Orta boyu kumral bıyıklı Halil İbrahim bin Halil İbrahim sinn 25
2) Oğlu Mustafa sinn 3	Hane 34: 1) Orta boyu kır sakallı <i>Çiftçi</i> Mustafa bin Musa. Duran oğlu sinn 50	2) Oğlu orta boyu kumral sakallı İbrahim sinn 80	<i>Asakir-i nizamiye-i</i> <i>Şahanede sene 58</i> 3) Diğer oğlu orta boyu ter bıyıklı Musa sinn 17
4) Diğer oğlu <i>şâb-ı</i> <i>emred</i> Musa sinn 13	[s. 137] Hane 35: 1) Orta boyu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Ali bin Musa. Duran oğlu sinn 42	2) Oğlu orta boyu sakallı <i>Irgad</i> İsmail sinn 19	3) Diğer oğlu orta boyu Musa sinn 15
Hane 36: 1) Orta boyu aksakallı <i>Irgad</i> Hacı Mehmed bin Mustafa. Alemdar oğlu sinn 60	<i>Mecnun</i> 2) Oğlu orta boyu kumral sakallı Mustafa sinn 35	<i>Mecnun</i> 3) Diğer oğlu orta boyu kumral sakallı Osman sinn 30	<i>Mecnun</i> 4) Diğer oğlu Beşir sinn 9
<i>Torunu Mehmed</i> 5) Diğer oğlu <i>şâb-ı</i> <i>emred</i> Mustafa sinn 15	Hane 37: 1) Orta boyu aksakallı <i>Çiftçi</i> İbrahim bin Mehmed Hacı Osmanoğlu sinn 70	2) Oğlu orta boyu kara sakallı <i>Çiftçi</i> Osman sinn 35	3) Diğer oğlu Ali sinn 7

4) <i>Ebkem</i> Torunu Mehmed sinn 7	Hane 38: 1) Orta boyu ter bıyıklı <i>Çiftçi</i> Mustafa bin Ali. Edirneli oğlu sinn 50	2) Oğlu orta boylu ter sakallı <i>Çiftçi</i> Mehmed sinn 19	3) Diğer oğlu Ali sinn 5
Hane 39: 1) Orta boyu kara sakallı çiftçi Ali bin Halil İbrahim. Alemdar oğlu sinn 39	2) Oğlu Mehmed sinn 3	Hane 40: 1) Orta boyu kumral sakallı <i>Çerçi</i> Süleyman bin Mehmed. Bekir oğlu sinn 40	2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı <i>Irgad</i> İbrahim sinn 18
3) Diğer oğlu Mehmed sinn 10	4) Diğer oğlu Şaban sinn 10	5) Diğer oğlu Ali sinn 3	[s. 138] Hane 41: 1) Orta boyu kara sakallı <i>Irgad</i> Mustafa bin Mehmed. Köylü oğlu sinn 35
2) Oğlu Ahmed sinn 4	3) Diğer oğlu İsmail sinn 2	4) Ali sinn 1	Hane 42: 1) Orta boyu aksakallı <i>Çiftçi</i> Halil İbrahim bin Abdurrahman sinn 60
2) Oğlu orta boylu kumral bıyıklı Seyid Mehmed sinn 22	3) Diğer oğlu orta boyu ter bıyıklı Ahmed sinn 19	<i>Asakir-i nizamiye-i</i> <i>Şahanede sene 58</i> 4) Diğer oğlu orta boyu ter bıyıklı Ahmed sinn 17	5) Diğer oğlu Abdurrahman sinn 8
Hane 43: 1) Orta boyu aksakallı <i>Çiftçi</i> Hüseyin bin Mehmed. Elmacı oğlu sinn 70	2) Oğlu orta boylu kumral sakallı <i>Irgad</i> Ali sinn 40	3) Diğer oğlu orta boyu kumral bıyıklı <i>Çerçi</i> Ahmed sinn 30	4) Torunu Mehmed bin Ahmed sinn 7
Hane 44: 1) Orta boyu köse sakallı <i>Çerçi</i> Mehmed bin Mehmed. Usta oğlu sinn 45	Hane 45: 1) Orta boyu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Ali bin Süleyman. Kulak oğlu sinn 48	2) Oğlu ırta boylu ter bıyıklı <i>Irgad</i> Süleyman sinn 17	[s. 139] Hane 46: 1) Orta boyu kumral sakallı <i>Çerçi</i> Mustafa bin Süleyman Kulak oğlu sinn 40

2) Oğlu Mehmed sinn 11	3) Diğer oğlu Arif sinn 5	Hane 47: 1) Orta boyu kumral sakallı Bülbül Ali bin Mehmed Kafesoğlu sinn 40	2) Oğlu Mehmed sinn 2
Hane 48: 1) Orta boyu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Osman bin Mehmed. Kaftan oğlu sinn 62	2) Oğlu Mehmed sinn 1	Hane 49: 1) Orta boyu ter bıyıklı <i>Bağcı</i> Ali bin Hüseyin Molla oğlu sinn 20	Hane 50: 1) Orta boyu ter bıyıklı <i>Irgad</i> Mehmed bin Mustafa Abdurrahman oğlu sinn 17
Hane 51: 1) Orta boyu kır sakallı <i>Çiftçi</i> Mehmed bin Ali. Çolak Memiş sinn 50	2) Karındaşı orta boyu kara sakallı <i>Çiftçi</i> Ahmed sinn 40	3) Oğlu şâb-ı emred Ali sinn 12	[s. 140] Hane 52: 1) Orta boyu aksakallı Şeyh Mehmed bin Mehmed. Koca oğlu sinn 90
2) Oğlu orta boyu kumral sakallı Halil İbrahim sinn 45	3) Diğer oğlu orta boyu kumral bıyıklı Seyid sinn 27	4) Torunu Mehmed bin İbrahim sinn 5	Hane 53: 1) Orta boyu köse sakallı <i>Irgad</i> Mustafa bin İsmail. Koca oğlu sinn 30
2) Oğlu İsmail sinn 2	Hane 54: 1) Orta boyu kumral bıyıklı <i>Çoban</i> Hüseyin bin Mehmed. Koca oğlu sinn 21	2) Karındaşı orta boyu ter bıyıklı Ömer sinn 16	Hane 55: 1) Orta boyu kır sakallı <i>Çerçi</i> Mustafa bin Mustafa <i>Çerçioğlu</i> sinn 45
2) Oğlu şâb-ı emred Abdülkadir sinn 15	Hane 56: 1) Orta boyu aksakallı <i>Çiftçi</i> Emin bin Fazlullah <i>Çerçi</i> Ömer oğlu sinn 70	2) Oğlu orta boyu köse sakallı Mehmet sinn 29	3) Diğer oğlu orta boyu ter bıyıklı Ahmed sinn 18
Hane 57: 1) Orta boyu kır sakallı <i>Çerçi</i> Ahmed bin Hasan <i>Katırcıoğlu</i> sinn 45	2) Oğlu Musa sinn 8	3) Diğer oğlu Şaban sinn 4	4) Karındaşı orta boyu kara sakallı <i>Çerçi</i> Hasan sinn 40

[s. 141] Hane 58: 1) Orta boylu kumral sakallı Çerçi Ali Emin Mustafa bin Fazlullah Keterci oğlu sinn 40	2) Oğlu şâb-ı emred Ali sinn 13	Hane 59: 1) Orta boylu kumral sakallı Çerçi Fazlullah bin Fazlullah Keterci oğlu sinn 35	2) Oğlu Osman sinn 5
3) Diğer oğlu Mehmed sinn 3	Hane 60: 1) Orta boylu kumral bıyıklı Irgad Mustafa bin Fazlullah sinn 27	Hane 61: 1) Yetim Ahmed bin Süleyman. Kabak oğlu sinn 5	Hane 62: 1) Orta boylu sarı sakallı Irgad Mustafa bin Osman. Ammi oğlu sinn 40
2) Oğlu Mehmed sinn 10	3) Diğer oğlu Mehmed sinn 2	Hane 63: 1) Orta boylu kumral sakallı Abdüsselam bin Abdullah sinn 45	2) Oğlu Hasan sinn 7
3) Diğer oğlu Ahmed sinn 1	[s. 142] Hane 64: 1) Orta boyalı şâb-ı emred yetim Osman bin Osman Çiftçioğlu sinn 15	Hane 65: 1) Orta boylu şâb-ı emred İbrahim bin Ali Genç Ali oğlu sinn 17	Hane 66: 1) Orta boylu kumral bıyıklı Irgad Sadık bin Mehmed İlyas oğlu sinn 21
2) Karındaşı orta boylu ter bıyıklı Selahaddin sinn 17	Ba ferman-ı Âli müceddeden tahrir olunan nüfus-ı zükürlerimiz me'mur buyurulan <i>Kaimmakam</i> Ahmet Bey. Marifetiyle aynen müşahede olunarak herkes sinn ve eşkal ve isim şöhet ve sanat ve ticaret tasrihi ile kayd-ı defter olup hiçbir ferdi gaibâne ve meçhul yazılmayıp ve bir nüfusumuz geriye baki kalmayıp ve ketm-i ihfâ olunmadığını mübeyyin iş bu mahale temhir olundu. Fi 11 Rebiülevvel Sene 60 Mühür Mühür		
[s. 150] Karye-i Endürlük		Hane 1: 1) Uzun boylu kara sakallı İmam İbrahim Efendi bin İbrahim sinn 35	

2) Karındaşı orta boylu kumral bıyıklı Çiftçi Mustafa sin 25	Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58 3) Diğer karındaşı orta boylu ter bıyıklı Osman sinn 20	4) Diğer karındaşı orta boylu şâb-ı emred Ahmed sinn 13	Hane 2: 1) Orta boylu kumral sakallı Çiftçi Ali bin Ömer. Fazlı oğlu sinn 40
2) Oğlu Ömer sinn 4	3) Diğer oğlu Mehmet Emin sinn 3	[s. 151] Hane 3: 1) Orta boylu kumral bıyıklı Irgad Mehmed bin Ömer Fazlı oğlu sinn 25	Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58 2) Karındaşı orta boylu ter bıyıklı Ahmed sinn 20
Hane 4: 1) Uzun boylu kır sakallı bekçi Irgad Mehmed bin Mustafa Bölükbaşı oğlu sinn 45	2) Oğlu orta boylu kumral sakallı Molla Mustafa sinn 25	Hane 5: 1) Orta boylu kır sakallı tıraş İbrahim bin Osman. Fazlı oğlu sinn 45	Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58 2) Oğlu orta boylu kumral bıyıklı İsmail sinn 22
3) Diğer oğlu orta boylu ter bıyıklı Ali sinn 20	Hane 6: 1) Orta boylu kır sakallı Çerçici Hüseyin bin Ahmed. Fazlı oğlu sinn 50	2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı Irgad Mehmed sinn 17	Hane 7: 1) Uzun boylu kumral sakallı çiftçi Hüseyin bin Mehmed. Fazlı oğlu sinn 38
2) Oğlu şâb-ı emred Mehmed sinn 12	Hane 8: 1) Oğlu orta boylu aksakallı Bağcı Ali bin Ali. Fazlı oğlu sinn 60	2) Oğlu Ömer sinn 8	3) Diğer oğlu Mehmed sinn 5
[s. 152] Hane 9: 1) Uzun boylu kumral sakallı Irgad Fazlı bin Ali. Fazlı oğlu sinn 40	2) Oğlu İsmail sinn 7	3) Diğer oğlu Mustafa sinn 2	Hane 10: 1) Yetim Ahmed bin Süleyman sinn 7
2) Karındaşı Mehmed sinn 2	Hane 11: 1) Uzun boylu kumral sakallı Irgad Osman bin Seyid Osman oğlu sinn 42	2) Oğlu Seyid Mehmed sinn 1	3) Karındaşı orta boylu kumral sakallı Irgad Mehmed sinn 40

4) Diğer karındaşı Seyid Mehmed sinn 8	Hane 12: 1) Orta boyu kumal bıyıklı işçi Osman bin Osman sinn 25	Hane 13: 1) Orta boyu kara bıyıklı <i>Irgad</i> Mehmed bin Ali Hacı Emin oğlu sinn 24	[s. 153] Hane 14: 1) Orta boyu köse sakallı kasap Mehmed bin Ali. Alioğlu sinn 40
2) Oğlu orta boylu <i>şâb-ı emred</i> Ali sinn 14	3) Diğer oğlu Ömer sinn 7	4) Diğer oğlu Hüseyin sinn 5	Hane 15: 1) Orta boyu aksakallı ümme Mehmed bin Ali sinn 60
2) Oğlu orta boylu <i>şâb-ı emred</i> Süleyman sinn 13	<i>Ba tezkire Hazret-i</i> <i>ser- askeri silk-i</i> <i>askeriden ihraç</i> Hane 16: 1) Orta boyu kumral sakallı <i>Irgad</i> Mehmed bin Mehmed. Hasan oğlu sinn 40	2) Oğlu Musa sinn 4	Hane 17: 1) Uzun boyu kumral sakallı <i>Çerçi</i> Ali bin Ahmed. Fakih oğlu sinn 40
2) Oğlu Ahmed sinn 1	3) Karındaşı orta boyu kumral bıyıklı Mustafa sinn 30	Hane 18: 1) Orta boyu kumral bıyıklı <i>Irgad</i> kör Veli bin Mehmet Hasan oğlu sinn 40	2) Oğlu Mehmed sinn 5
Hane 19: 1) Uzun boyu tüysüz <i>Çoban</i> Taşlı Ali bin İsmail Hasan oğlu sinn 60	<i>Asakir-i nizamiye-i</i> <i>Şahanede sene 58</i> 2) Oğlu orta boylu kumral bıyıklı İsmail sinn 25	<i>Asakir-i nizamiye-i</i> <i>Şahanede sene 58</i> 3) Diğer oğlu orta boyu ter bıyıklı Mehmed sinn 20	4) Diğer oğlu orta boyu <i>şâb-ı emred</i> bin Mustafa sinn 15
[s. 154] Hane 20: 1) Oğlu orta boylu kumral bıyıklı <i>Taşçı</i> Ömer bin Hüseyin. Sarı oğlu sinn 25	2) Oğlu Mehmed sinn 2	Hane 21: 1) Uzun boyu ter bıyıklı <i>Irgad</i> Ahmed bin Ahmed Sarıoğlu sinn 22	Hane 22: 1) Orta boyu kara sakallı <i>Irgad</i> Arap Mehmed bin Osman Arifoğlu sinn 30

Hane 23: 1) Uzun boylu kır sakallı kasap İsmail bin Ali. Bölükbaşı oğlu sinn 50	[s. 155] Ba ferman-ı Âli müceddeden tahrir olunan nüfus-ı zükürlerimiz me'mur buyurulan <i>Kaimmakam</i> Ahmet Bey. Marifetiyle aynen müşahede olunarak herkes sinn ve eşkal ve isim şöhet ve sanat ve ticaret tasrihiyle silk defter olup hiçbir ferdi gaibâne ve meçhul yazılmayıp ve bir nüfusumuz geriye baki kalmayıp ve ketm-i ihfâ olunmadığını mübeyyin iş bu mahalle temhir olundu. 11 Ramazan Sene 60 Mühür Muhtar-ı evvel der karye-i Endürlük		
[s. 158] Karye-i Zincidere Tabi-i Kayseriyye Ehl-i İslam	Hane 1: 1) Orta boylu kır sakallı <i>Çiftçi</i> Hasan bin Mehmed. Hafı oğlu sinn 45		
2) Oğlu Mustafa sinn 10	3) Karındaşı orta boylu kara sakallı <i>Çiftçi</i> Abdülkadir sinn 40	4) Oğlu Mehmed sinn 16	5) Diğer oğlu Hasan sinn 1
Hane 2: 1) Orta boylu aksakallı <i>Çiftçi</i> Mehmed bin Mehmed. Monla oğlu sinn 60	2) Oğlu orta boylu kara sakallı <i>Çerçi</i> Mehmed bin <i>Çerçi</i> Mehmed sinn 40	3) Torunu Süleyman bin Mehmed sinn 11	4) Diğer torunu Mustafa sinn 5
[s. 159] Hane 3: 1) Orta boylu aksakallı kiracı Ebubekir bin Hüseyin. <i>Çerçioğlu</i> sinn 60	2) Oğlu uzun boylu sarı sakallı <i>Çerçi</i> Hüseyin bin Ebubekir sinn 40	Hane 4: 1) Uzun boylu aksakallı <i>Çerçi</i> Osman bin Hüseyin. Deli Hüseyin sinn 58	2) Damadı orta boylu kumral bıyıklı Hüseyin bin Salih. Deli Hüseyin oğlu sinn 22
Hane 5: 1) Orta boylu kara sakallı <i>Çiftçi</i> Ahmed bin Mustafa. Defçi oğlu sinn 40	2) Oğlu Mustafa sinn 5	3) Karındaşı orta boylu kumral bıyıklı İsmail bin Mustafa sinn 25	Hane 6: 1) Uzun boylu sarı sakallı <i>Taşçı</i> Mustafa bin Mehmed. Sarı oğlu sinn 42

2) Diğer oğlu orta boylu <i>şâb-ı emred</i> Ali sinn 13	3) Diğer oğlu Mehmed sinn 8	4) Diğer oğlu Hüseyin sinn 7	Hane 7: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Taşçı</i> Ali bin Mehmed. Sarı oğlu sinn 40
2) Oğlu Süleyman sinn 5	[s. 160] Hane 8: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Osman bin Mehmed. Sarı oğlu sinn 27	Hane 9: 1) Orta boylu sarı sakallı kasap Osman bin Veli. Sarı oğlu sinn 40	2) Oğlu Veli sinn 4
Hane 10: 1) Uzun boylu kır sakallı <i>Tüccar</i> İsmail bin İsmail. Tahir oğlu sinn 48	<i>A'rac</i> 2) Oğlu orta boylu kumral bıyıklı dul Mehmed sinn 25	3) Diğer oğlu <i>şâb-ı emred</i> Mustafa sinn 12	Hane 11: 1) Orta boylu kara sakallı <i>Taşçı</i> Hüseyin bin Hasan. Hacı oğlu sinn 40
Hane 12: 1) Orta boylu kara sakallı kiracı Ali bin Süleyman. Yusuf oğlu sinn 38	2) Oğlu Süleyman sinn 7	[s. 161] Hane 13: 1) Orta boylu ter bıyıklı <i>Irgad</i> İsmail bin Süleyman Yusuf oğlu sinn 22	Hane 14: 1) Orta boylu aksakallı <i>Çiftçi</i> Mehmed bin Ali Yusuf oğlu sinn 60
2) Oğlu <i>şâb-ı emred</i> Ömer sinn 13	3) Diğer oğlu Süleyman sinn 8	4) Diğer oğlu Ali sinn 5	Hane 15: 1) Uzun boylu kumral bıyıklı <i>Çiftçi</i> Mehmed bin Ebubekir. Aşık oğlu sinn 25
Hane 16: 1) Orta boylu kır sakallı merkepçi Mehmed bin Mehmed. Veli oğlu sinn 50	2) Oğlu orta boylu kumral bıyıklı <i>Çerçi</i> Mustafa sinn 25	Hane 17: 1) Uzun boylu aksakallı <i>Bostancı</i> Hüseyin bin Mehmed. Osman oğlu sinn 68	2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı <i>Irgad</i> Mustafa sinn 21
[s. 162] Hane 18: 1) Orta boylu aksakallı <i>Çiftçi</i> Mehmed bin Ahmed. Emin oğlu sinn 60	2) Oğlu orta boylu kumral bıyıklı <i>Çiftçi</i> Mehmed Emin sinn 22	3) Diğer oğlu <i>şâb-ı emred</i> <i>Çerçi</i> Mustafa sinn 14	4) Diğer oğlu Osman sinn 10

Hane 19: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Mehmed bin Emin. Emin oğlu sinn 45	2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı <i>Çiftçi</i> Osman sinn 20	3) Diğer oğlu Mehmed sinn 7	4) Diğer oğlu Ömer sinn 5
Hane 20: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Mustafa bin Emin. Emin oğlu sinn 35	[s. 163] Hane 21: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Mehmet bin Mustafa. <i>Fırıncı</i> oğlu sinn 50	2) Oğlu Mehmed sinn 7	Hane 22: 1) Uzun boylu kara sakallı <i>Çerçi</i> Süleyman bin Mustafa. <i>Fırıncı</i> oğlu sinn 45
2) Oğlu Hasan Hüseyin sinn 7	Hane 23: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Ahmed bin Mustafa. <i>Fırıncı</i> oğlu sinn 40	Hane 24: 1) Orta boylu ak sakallı <i>Bağcı</i> bekçi Ali bin Mustafa. Fıruncu oğlu sinn 60	2) Oğlu orta boylu kumral bıyıklı <i>Irgad</i> Osman sinn 25
Hane 25: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çerçi</i> Mehmed bin Mustafa. Deli oğlu sinn 27	[s. 164] Hane 26: 1) Oğlu orta boylu kumral sakallı <i>Çerçi</i> Ahmed bin Mustafa. Tahir oğlu sinn 40	Hane 27: 1) Orta boylu kara sakallı <i>Taşçı</i> Yusuf bin Mustafa. Tahir oğlu sinn 32	2) Oğlu Mustafa sinn 5
Hane 28: 1) Uzun boylu kara sakallı <i>Çerçi</i> Osman bin Mustafa. Yusuf oğlu sinn 42	2) Oğlu orta boylu <i>şâb-ı emred</i> aksakallı Abdülkadir Bin Abdullah sinn 17	Hane 29: 1) Orta boylu kır sakallı <i>Çerçi</i> Ali bin Ebubekir Ebubekir oğlu sinn 57	2) Oğlu Ebubekir sinn 10
3) Diğer oğlu Süleyman sinn 5	Hane 30: 1) Orta boylu kumral bıyıklı <i>Irgad</i> Mustafa bin Bekir. Bekir oğlu sinn 30	[s. 165] <i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> Hane 31: 1) Orta boylu ter bıyıklı Mehmed bin Ebubekir Bekir oğlu sinn 20	Hane 32: 1) Orta boylu kumral bıyıklı <i>Çoban</i> Abdi bin Halil Sarıoğlu sinn 35

2) Oğlu Osman sinn 3	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> Hane 33: 1) Orta boylu ter bıyıklı Mehmed bin Halil Sarıoğlu sinn 21	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> Hane 34: 1) Orta boylu kumral bıyıklı Merkepçi <i>Çerçi</i> Osman bin Ali. Emir oğlu sinn 35	2) Karındaşı orta boylu kumral bıyıklı <i>Taşçı</i> Seyid Mehmed sinn 25
Hane 35: 1) Uzun boylu kumral sakallı <i>Taşçı</i> Ali bin Osman Köle Osman oğlu sinn 40	2) Oğlu orta boylu <i>şâb-ı emred Irgad</i> Süleyman sinn 20	[s. 166] <i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> Hane 36: 1) Orta boylu kumral bıyıklı <i>Taşçı</i> Osman bin Osman. Göl oğlu sinn 32	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> Hane 37: 1) Orta boylu kumral bıyıklı Seyid Mehmed Bin Osman. Göl oğlu sinn 30
<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> Hane 38: 1) Orta boylu kumral bıyıklı <i>Taşçı</i> Salih bin Osman. Göl oğlu sinn 32	2) Oğlu Hasan Hüseyin sinn 10	Hane 39: 1) Orta boylu kumral bıyıklı <i>Taşçı</i> İbrahim bin Osman. Göl oğlu sinn 30	Hane 40: 1) Orta boylu aksakallı ihtiyar Ali bin Hüseyin. Deli Hüseyin oğlu sinn 75
2) Oğlu orta boylu kumral sakallı <i>Taşçı</i> İsmail sinn 45	3) Oğlu Hüseyin bin İsmail sinn 11	[s. 167] Hane 41: 1) Uzun boylu kır sakallı <i>Taşçı</i> Mehmed bin Abidin. Yusuf oğlu sinn 50	2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı <i>Irgad</i> Hüseyin sinn 22
3) Diğer oğlu orta boylu <i>şâb-ı emred</i> Abdi sinn 14	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> Hane 42: 1) Orta boylu <i>şâb-ı emred</i> <i>Taşçı</i> Mehmed bin Ömer. Abdal oğlu sinn 20	Hane 43: 1) Orta boylu kır sakallı Merkepçi Halil bin Bekir. Ebubekir oğlu sinn 60	Hane 44: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Taşçı</i> Mustafa bin Hüseyin. <i>Çoban</i> oğlu sinn 38

Hane 45: 1) <i>Mecnun</i> Orta boylu kumral bıyıklı Mehmed bin Mehmed Köse oğlu sinn 45	[s. 168] Ba ferman-ı Âli müceddeden tahrir olunan nüfus-ı zükürlerimiz me'mur buyurulan <i>Kaimmakam</i> Ahmet Bey. Marifetiyle aynen müşahade olunarak herkes sinn ve eşkal ve isim şöhet ve sanat ve ticaret tasrihi ile kayd-ı defter olup hiçbir ferdi gaibâne ve meçhul yazılmayıp ve bir nüfusumuz geriye baki kalmayıp ve ketm-i ihfâ olunmadığını mübeyyin iş bu mahale temhir olundu. Fi 8 Rebiyül Evvel Sene 60		
[s. 172] Ankara eyaleti dahilinde kain Kayseriyye sancağından nefsi Kayseriyye Kurasında sakin ehli İslamın mikdarını ve kemiyetini mübeyyin nüfus defteridir. İstefana Nüfus-ı İslam	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> Hane 1: 1) Orta boylu kumral sakallı kafesçi mehmed bin İbrahim. Hafız oğlu sinn 35		
2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı <i>Irgad</i> İbrahim sinn 16	3) Diğer oğlu Mustafa sinn 5	Hane 2: 1) Uzun boylu kır sakallı Mehmed bin İsa sinn 45	2) Oğlu orta boylu Şâb-ı emred İbrahim sinn 15
3) Diğer oğlu Şab Bekir sinn 12	Hane 3: 1) Orta boylu kır sakallı yazıcı İsmail bin Ali Uslu oğlu sinn 55	2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı <i>Irgad</i> Musa sinn 18	[s. 173] Hane 4: 1) Orta boylu ter bıyıklı <i>Bostancı</i> Ali bin Seyid oğlu sinn 22
2) Karındaşı orta boylu şâb-ı emred Ahmed sinn 13	Hane 5: 1) Uzun boylu aksakallı <i>Çoban</i> İsmail bin Hüseyin. Kel Hüseyin oğlu sinn 60	2) Oğlu orta boylu kumral bıyıklı <i>Irgad</i> Mehmed sinn 28	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 3) Diğer oğlu orta boylu kumral bıyıklı Musa sinn 23

4) Diğer oğlu orta boylu ter bıyıklı Kafesci Ahmed sinn 21	5) Diğer oğlu orta boylu ter bıyıklı <i>Irgad</i> Hüseyin sinn 18	Hane 6: 1) Orta boylu aksakallı Hasan Hüseyin bin Hüseyin. Kel Hüseyin oğlu sinn 80	2) Oğlu orta boylu kır sakallı <i>Bostancı</i> Mehmed sinn 40
3) Diğer oğlu orta boylu kumral sakallı Kafesci Mustafa sinn 27	4) Torunu <i>şâb-ı emred</i> İbrahim bin Mehmed sinn 12	5) Diğer torunu Mustafa sinn 8	[s. 174] Hane 7: 1) Orta boylu aksakallı <i>Çerçi</i> Halil İbrahim bin Hüseyin sinn 60
<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 2) Oğlu orta boylu kumral bıyıklı Ali sinn 22	3) Diğer oğlu orta boylu kumral bıyıklı <i>Irgad</i> Hamza sinn 20	4) Diğer oğlu orta boylu <i>şâb-ı emred</i> Veli sinn 15	5) Diğer oğlu <i>şâb-ı emred</i> Mehmed sinn 12
6) Diğer oğlu Salih sinn 8	Hane 8: 1) Orta boylu aksakallı çifti Mustafa bin Feşçi Mustafa sinn 50	2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı <i>Irgad</i> Seyid Mehmed sinn 20	3) Diğer oğlu Mustafa sinn 6
4) Diğer oğlu Mehmed sinn 3	Hane 9: 1) Orta boylu köse sakallı <i>Çiftçi</i> Hüseyin Türkan oğlu sinn 36	2) Oğlu Ahmed sinn 1	Hane 10: 1) Uzun boylu kır sakallı <i>Irgad</i> Ömer bin Akkaş oğlu sinn 85
2) Oğlu orta boylu kara bıyıklı <i>Taşçı</i> Süleyman sinn 28	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 3) Diğer oğlu orta boylu ter bıyıklı Mehmed sinn 18	4) Diğer oğlu Ömer sinn 10	[s. 175] Hane 11: 1) Orta boylu kumral sakallı kafesci Ali bin Mustafa. Kaftan oğlu sinn 40

2) Oğlu orta boylu <i>şâb-ı emred</i> Mehmed sinn 15	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> Hane 12: 1) Orta boylu kumral sakallı kafesçi Mustafa. Kaftan oğlu sinn 35	2) Oğlu <i>şâb-ı emred</i> Osman sinn 12	Hane 13: 1) Uzun boylu kır sakallı <i>Irgad</i> Mustafa bin Mustafa. Kapıcı oğlu sinn 45
Hane 14: 1) Orta boylu kır sakallı yuşacı Mehmed bin Mustafa Kapıcı oğlu sinn 55	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 2) Oğlu orta boylu kumral bıyıklı Mustafa sinn 25	3) Diğer oğlu orta boylu ter bıyıklı <i>Irgad</i> Mustafa sinn 22	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 4) Diğer oğlu orta boylu ter bıyıklı Osman sinn 18
Hane 15: 1) Orta boylu kır sakallı kiracı Seyid Mehmed bin Mustafa Kapıcı oğlu sinn 52	2) Oğlu orta boylu kumral bıyıklı <i>Irgad</i> Musa sinn 24	3) Torunu Ali sinn 5	4) Diğer torunu Mustafa sinn 3
[s. 176]	2) Oğlu Mehmed sinn 5	Hane 17: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Irgad</i> Abbas bin Mehmed. Mükremin sinn 35	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı Fazullah sinn 17
3) Diğer oğlu <i>şâb-ı emred</i> Hüseyin sinn 14	4) Diğer oğlu Mehmed sinn 8	5) Diğer oğlu Emin sinn 3	Hane 18: 1) Orta boylu tefçi Mehmed bin Mehmed. İnce oğlu sinn 25
<i>Çukurçeşme</i> 2) Karındaşı orta boylu kumral bıyıklı tefçi Osman sinn 22	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 3) Diğer karındaşı orta boylu ter bıyıklı Ali sinn 18	Hane 19: 1) Orta boylu kara sakallı merkepçi Mehmed Osman bin Mehmed <i>İmam</i> oğlu sinn 40	2) Oğlu Mehmed sinn 5

[s. 177]	2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı <i>Irgad</i> Hüseyin sinn 20	3) Diğer oğlu Mustafa sinn 6	Hane 21: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Irgad</i> Osman bin Hüseyin Abdülkadir oğlu sinn 32
Hane 20: 1) Orta boylu kır sakallı Ali bin Hüseyin Abdülkadir oğlu sinn 45			
2) Oğlu Mehmed sinn 3	3) Diğer oğlu Ahmed sinn 2	Hane 22: 1) Orta boylu aksakallı <i>Çerçi</i> Ali bin Ali Ahmed oğlu sinn 99	2) Oğlu orta boylu kumral bıyıklı <i>Irgad</i> Ahmed sinn 23
Hane 23: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Tüccar</i> Ahmed bin Mehmed. Ahmed oğlu sinn 40	2) Orta boylu ter bıyıklı Mehmed Nuri sinn 18	3) Diğer oğlu orta boylu <i>şâb-ı emred</i> Arif sinn 15	4) Diğer oğlu <i>şâb-ı emred</i> Mustafa sinn 12
Hane 24: 1) Uzun boylu aksakallı Mehmed Emin Efendi bin Mehmed sinn 60	2) Oğlu uzun boylu ter bıyıklı Mehmed Yusuf sinn 19	3) Diğer oğlu orta boylu ter bıyıklı Doktor Hayrat sinn 16	[s. 178]
			4) Diğer oğlu <i>şâb-ı emred</i> Edhem sinn 13
5) Diğer oğlu tebalı sinn 8	6) Diğer oğlu Abdülkadir sinn 1	Hane 25: 1) Uzun boylu aksakallı yetim Osman bin Osman Esmâ oğlu sinn 60	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i>
			2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı Mehmed sinn 18
3) Diğer oğlu Çolak Osman sinn 8	Hane 26: 1) Orta boylu kara sakallı <i>Taşçı</i> Mustafa bin Osman Ahmed oğlu sinn 35	Hane 27: 1) Orta boylu aksakallı Halil bin Ali Ahmedoğlu sinn 80	2) Oğlu orta boylu kumral sakallı <i>Irgad</i> Mehmed sinn 30

Hane 28: 1) Uzun boylu kumral sakallı Ali bin Osman Hacıoğlu sinn 40	2) Oğlu Osman sinn 8	3) Diğer oğlu Mehmed sinn 3	[s. 179] Hane 29: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Irgad</i> Musa bin Mehmed sinn 25
Der Aliyede Sultan Ahmetde Olduğu sene 57 Hane 30: 1) Orta boylu kumral sakallı merkepçi Ali bin Mahmud sinn 36	2) Oğlu Mehmed sinn 7	Hane 31: 1) Orta boylu kumral sakallı kafesçi Ahmed bin Salih Abdülkadir oğlu sinn 25	2) Oğlu Salih sinn 5
Hane 32: 1) Orta boylu kısa sakallı yetim Hüseyin bin Ali Bekçi oğlu sinn 60	2) Oğlu boylu kumral bıyıklı <i>Irgad</i> Ali sinn 30	Hane 33: 1) Orta boylu aksakallı <i>Çoban</i> Mustafa bin Mehmed Pakize oğlu sinn 55	2) Oğlu orta boylu sarı bıyıklı <i>Irgad</i> Mehmed sinn 22
<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 3) Diğer oğlu orta boylu ter bıyıklı Mustafa sinn 20	[s. 180] <i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 4) Diğer orta boylu <i>Şâb-ı emred</i> Ali sinn 16	5) Diğer oğlu İsmail sinn 10	6) Diğer oğlu Osman sinn 8
Hane 34: 1) Uzun boylu kır sakallı İbrahim bin Mustafa. Çopur oğlu sinn 56	2) Oğlu Mustafa sinn 66	3) Diğer oğlu Osman sinn 5	Hane 35: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Tüccar</i> Mehmed bin Mustafa. Çopur oğlu sinn 40

2) Oğlu orta boylu <i>Şâb-ı emred</i> İbrahim sinn 15	3) Diğer oğlu Mustafa sinn 10	4) Diğer oğlu Mehmed sinn 5	Hane 36: 1) Orta boylu aksakallı ümme Halil bin Hüseyin sinn 70
Hane 37: 1) Orta boylu kara sakallı hırsız Ahmed bin <i>Çerçi</i> Mehmed Emin sinn 40	<i>Asakir-i nizamiye-i</i> <i>Şahanede sene 58</i> 2) Oğlu Orta boylu ter bıyıklı Mehmed Emin sinn 20	[s. 181] Hane 38: 1) Orta boylu kır sakallı Ahmed bin Mehmed <i>Çiftçi</i> oğlu sinn 50	2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı <i>Nakkaş</i> Mustafa sinn 25
Hane 39: 1) Orta boylu kumral sakallı ümme Mehmed bin Ahmed <i>Çiftçi</i> oğlu sinn 30	Hane 40: 1) Uzun boylu aksakallı Hacı İbrahim bin Halil Mehmed. Mükremin oğlu sinn 70	Hane 41: 1) Uzun boylu aksakallı kıracı Bekir bin Süleyman Hacı oğlu sinn 32	2) Oğlu Süleyman sinn 6
Hane 42: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çerçici</i> Osman bin Halil İbrahim sinn 38	2) Oğlu Şakir sinn 6	[s. 182] Hane 43: 1) Uzun boylu kara sakallı <i>Çerçi</i> Ahmed bin Hüseyin Emin Hüseyinoğlu sinn 43	2) Oğlu orta boylu kumral bıyıklı <i>Irgad</i> İbrahim sinn 22
3) Diğer oğlu <i>Şâb-ı</i> <i>emred</i> Hüseyin sinn 12	4) Diğer oğlu Eyüp sinn 8	5) Diğer oğlu Ali sinn 5	Hane 44: 1) Orta boylu kumral sakallı kasap Mehmed bin Hüseyin Emin oğlu sinn 35
Hane 45: 1) Uzun boylu kara sakallı sucu Ahmed bin Hüseyin sinn 45	2) Oğlu orta boylu <i>şâb-ı emred</i> Mustafa sinn 15	<i>Asakir-i nizamiye-i</i> <i>Şahanede sene 58</i> Hane 46: 1) Uzun boylu kara sakallı Mustafa bin Ali Uzunoğlu sinn 24	[s. 183] Hane 47: 1) Uzun boylu kısa sakallı kıracı İsmail bin Emrah Deli Mehmedoğlu sinn 55

2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı <i>Irgad</i> Mehmed sinn 20	3) Diğer oğlu Emin sinn 5	Hane 48: 1) Orta boylu kumral sakallı değirmenci Abdüllatif bin Emrah sinn 35	<i>Âsım ve ekim</i> 2) Oğlu Emrullah sinn 2
Hane 49: 1) Orta boylu ter bıyıklı Yemenci Emir bin Hasan sinn 20	Hane 50: 1) Orta boylu aksakallı Emin bin Osman sinn 70	Hane 51: 1) Orta boylu aksakallı Çiftçi İbrahim bin İbrahim Koroğlu sinn 70	[s. 184] Hane 52: 1) Orta boylu aksakallı değirmenci Bekir bin Yusuf bin İbrahim sinn 50
<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı İbrahim sinn 18	3) Diğer oğlu orta boylu Şâb-ı emred Musa sinn 14	4) Diğer oğlu Ahmed sinn 9	5) Diğer oğlu Mehmed sinn 6
6) Diğer oğlu Kerim sinn 3	Hane 53: 1) Orta boylu sarı sakallı <i>Irgad</i> Mehmed bin İbrahim sinn 45	2) Oğlu Ali sinn 6	3) Diğer oğlu Mehmed sinn 3
Hane 54: 1) Uzun boylu aksakallı yatakçı Ali bin İbrahim sinn 60	2) Oğlu Mustafa sinn 1	Hane 55: 1) Orta boylu aksakallı ihtiyar Hasan bin İbrahim Kör Alioğlu sinn 80	[s. 185] Hane 56: 1) Orta boylu kumral sakallı Hasan Hüseyin bin Hasan sinn 38
2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı <i>Irgad</i> Ömer sinn 17	Hane 57: 1) Orta boylu kara sakallı kiracı Salih bin Hasan sinn 55	2) Oğlu Ahmed sinn 9	3) Diğer oğlu Ali sinn 7

4) Diğer oğlu Mehmed sinn 5	Hane 58: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Irgad</i> Abdulkadir bin Hasan sinn 55	2) Oğlu Mustafa sinn 6	Hane 59: 1) Orta boylu kumral sakallı ihtiyar Ömer bin Hasan Köroğlu sinn 35
2) Karındaşı orta boylu kumral sakallı Mustafa sinn 22	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> Hane 60: 1) Orta boylu kumral bıyıklı Seyid bin Mehmed Ebubekiroğlu sinn 25	2) İlmiyesi orta boylu aksakallı <i>kafesci</i> İbrahim bin İbrahim sinn 65	[s. 186] Hane 61: 1) Orta boylu aksakallı dünger Musa bin Halil Kara. Hüseyin oğlu sinn 66
<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 2) Oğlu orta boylu kumral bıyıklı Ali sinn 31	3) Diğer oğlu orta boylu kumral bıyıklı dünger Mustafa sinn 20	4) Diğer oğlu orta boylu ter bıyıklı Musa sinn 18	Hane 62: 1) Orta boylu kara sakallı dünger Hasan bin Halil. Kara Hüseyin oğlu sinn 45
2) Oğlu Halil sinn 5	Hane 63: 1) Orta boylu ter bıyıklı <i>Irgad</i> Ahmed bin Şeyh İbrahim sinn 17	Hane 64: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Irgad</i> bin Eyüb sinn 25	[s. 187] Hane 65: 1) Uzun boylu kır sakallı <i>Sıvacı</i> Mehmed bin Süleyman Batçı oğlu sinn 45
2) Oğlu orta boylu <i>Şâb-ı emred</i> Süleyman sinn 15	3) Diğer oğlu Ali sinn 6	Hane 66: 1) Orta boylu sarı saçlı kiracı Mustafa bin Mustafa. Çamsarı oğlu sinn 46	2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı <i>Irgad</i> Ali sinn 20
3) Diğer oğlu Mustafa sinn 10	4) Diğer oğlu Mehmed sinn 5	5) Diğer oğlu Ömer sinn 4	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> Hane 67: 1) Orta boylu kumral sakallı Abdülselem bin Ömer. Çamsarı oğlu sinn 68

2) Karındaşı orta boylu kara sakallı kiracı Osman bin Ömer sinn 30	Hane 68: 1) Orta boylu kumral sakallı Ali bin Ömer. Çamsarı oğlu sinn 25	2) Karındaşı Selam sinn 9	3) Diğer karındaşı Abdurrahman sinn 8
[s. 188]	Hane 70: 1) Orta boylu aksakallı Çerçi Mustafa bin Hasan sinn 60	Hane 71: 1) Orta boylu kır sakallı Çerçi İsmail bin Hasan sinn 50	2) Oğlu orta boylu sakallı kiracı Ali sinn 24
<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 3) Diğer oğlu orta boylu ter bıyıklı Abdi sinn 29	4) Diğer oğlu orta boylu Şâb-ı emred Hasan sinn 15	Hane 72: 1) Orta boylu kumral sakallı merkepçi Çerçi bin Ali Ali Bey oğlu sinn 60	2) Oğlu orta boylu kara sakallı <i>Irgad</i> İbrahim sinn 30
3) Torunu Mehmed sinn 6	4) Diğer sinn 1	Hane 73: 1) Orta boylu kumral bıyıklı <i>Irgad</i> Ali bin Bekir Dertlioğlu sinn 25	[s. 189] Hane 74: 1) Orta boylu kumral sakallı değirmenci Mustafa bin Mehmet Büyükoğlu sinn 45
2) Oğlu Osman sinn 7	3) Diğer Mustafa sinn 4	Hane 75: 1) Yetim Mehmed bin Mehmed. Yetimoğlu sinn 5	Hane 76: 1) Orta boylu kır sakallı <i>Irgad</i> Mehmed bin Mustafa. Tırnık oğlu sinn 55
2) Oğlu Mustafa sinn 8	Hane 77: 1) Orta boylu kumral sakallı Çiftçi Abdulkadir bin Ali sinn 38	2) Oğlu Ali sinn 6	3) Diğer oğlu Mustafa sinn 4

<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> Hane 78: 1) Orta Boylu kumral sakallı Mehmed bin Ali Köleoğlu sinn 25	[s. 190]	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i>	3) Diğer oğlu Süleyman sinn 8
	Hane 79: 1) Orta boylu kumral sakallı kiracı İbrahim bin Ali sinn 40	2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı Ali sinn 20	
4) Diğer oğlu Mustafa sinn 7	Hane 80: 1) Orta boylu kumral sakallı çifti Mustafa bin Mustafa sinn 35	Hane 81: 1) Uzun boylu kır sakallı fistanacı Mehmed bin Ahmed sinn 60	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 2) Oğlu orta boylu kumral bıyıklı İbrahim sinn 24
3) Diğer oğlu orta bopylu ter bıyıklı Irgad Mehmed sinn 20	4) Diğer oğlu orta boylu şanb-ı emred şeyh Ali sinn 13	5) Diğer oğlu Şaban sinn 10	Hane 82: 1) Orta boylu kumral sakallı tapçı Hasan bin Mehmed sinn 30
2) Diğer oğlu Şakir sinn 4	[s. 191]	2) Oğlu Mustafa sinn 1	Hane 84: 1) Uzun boylu ter sakallı Taşçı Ömer bin Osman sinn 50
	Hane 83: 1) Orta boylu kumral sakallı Taşçı Mustafa bin Mustafa Emiroğlu sinn 35		
2) Oğlu Şâb-ı emred Osman sinn 11	3) Diğer oğlu Mehmed sinn 8	<i>Fıtık illeti olduğu</i> Hane 85: 1) Orta boylu ter bıyıklı Vassat Eyyüb bin Ömer sinn 20	Hane 86: 1) Orta boylu kumral sakallı Irgad İbrahim bin Hasan. Koca oğlu sinn 35
2) Oğlu Ali sinn 2	Hane 87: 1) Orta boylu kumral sakallı fesci Mehmed bin Mustafa sinn 25	[s. 192]	2) Oğlu orta boylu kumral bıyıklı Taşçı Mehmed sinn 22
		Hane 88: 1) Orta boylu kır sakallı defterci Feyzullah bin Musa sinn 50	

3) Diğer oğlu orta boylu bıyıklı Salih sinn 20	4) Diğer oğlu İsmail sinn 8	Hane 89: 1) Uuzn boylu aksakallı Merkepçi Yakup bin Kâmil sinn 70	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı Yakup sinn 22
Hane 90: 1) Orta boylu sarı sakallı Taşçı Ali bin Yakup sinn 37	2) Oğlu İsmail sinn 10	3) Diğer oğlu Mustafa sinn 7	Hane 91: 1) Orta boylu kumral sakallı Çerçi Ali bin Hüseyin İbrahim sinn 22
2) Karındaşı Şabb İbrahim sinn 12	[s. 193] Hane 92: 1) Mefkûd Orta boylu kumral sakallı Taşçı Salih bin Mehmed. Kumasıoğlu sinn 40	2) Oğlu Hüseyin sinn 9	3) Diğer oğlu Muhammed sinn 6
4) Diğer oğlu İbrahim sinn 3	Hane 93: 1) Orta boylu aksakallı çiftit İbrahim bin İbrahim sinn 70	2) Oğlu orta boylu aksakallı Irgad Muhammed sinn 35	Hane 94: 1) Orta boylu ter sakallı merkepçi Muhammed bin Ömer. Çolak oğlu sinn 55
<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı Mehmed sinn 18	3) Diğer oğlu orta boylu bıyıklı Irgad Mustafa sinn 17	Hane 95: 1) Orta boylu ter sakallı yuşacı Bekir bin Mustafa sinn 85	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 2) Torunu orta boylu kumral bıyıklı Mehmed bin Hasan sinn 25
<i>Bu dahi</i> 3) Karındaşı orta boylu ter bıyıklı Bekir sinn 17	4) Diğer karındaşı orta boylu Şâb-ı emred Ali sinn 15	Hane 96: 1) Orta boylu aksakallı Ali bin Ömer Emiroğlu sinn 20	2) Oğlu orta boylu sakallı Osman sinn 37

3) Torunu Hasan sinn 8	[s. 194]	5) Diğer torunu Mustafa sinn 6	6) Diğer Ali sinn 2
	4) Diğer torunu Mustafa sinn 6		
Hane 97: 1) Orta boylu kumral sakallı merkepçi Ömer bin Mustafa sinn 40	Hane 98: 1) Uzun boylu kara sakallı kafesçi Seyid Mehmed bin Ali sinn 25	2) Karındaşı orta boylu kumral bıyıklı <i>Taşçı</i> Mustafa sinn 25	Hane 99: 1) Orta boylu köse sakallı <i>Irgad</i> Ahmed bin Kemal sinn 35
Hane 100: 1) Uzun boylu kısa sakallı <i>Irgad</i> Ali bin Mustafa <i>Çerçi</i> Alioğlu sinn 60	2) Oğlu Mustafa sinn 12	[s. 195]	Hane 102: 1) Orta boylu Şâb-ı emred Hüseyin bin İsmail sinn 15
		Hane 101: 1) Orta boylu kır sakallı kaynakçı Mehmed bin Hüseyin <i>Çobanoğlu</i> sinn 50	
Bâ irade’i seniyye hazreti şahane müceddeden tahrir olunan nüfus-u zükürlerimiz me’mur buyurulan Kaimmakam Ahmed Bey marifetiyle aynen müşahade olunarak ve herkes sinn ve eşkâl ve isim şöhet ve sanat ve ticaret tasrihi ile kayd-ı defter ve hiçbir kaydı gaibane ve mechul yazılmayıp ve ketm-i ihfa olunmadığını mübeyyin iş bu mahale temhir olundu. Fi 8 Rebiülevvel 60			
[s. 196] Akçakaya Tabi-i Kayseriyye Nüfus-i İslam		Hane 1: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>İmam</i> monla Osman bin Bekir. Yakub oğlu sinn 35	2) Oğlu Bekir sinn 5
Hane 2: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Memiş bin Bekir Yakup oğlu. sinn 30	2) Oğlu <i>Şâb-ı emred</i> Abdülkadir sinn 13	3) Diğer oğlu Nuh sinn 2	Hane 3: 1) Orta boylu aksakallı safcı Hacı Mehmed bin İbrahim sinn 70

2) Oğlu uzun boylu kara sakallı <i>Tüccar</i> Hacı Abdurrahman sinn 45	3) Diğer oğlu orta boylu kara sakallı kafesçi Ahmed sinn 40	4) Diğer oğlu orta boylu kumral bıyıklı Mehmed sinn 22	[s. 197] Hane 4: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Ahmed bin Ali. Satı oğlu sinn 47
2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı <i>Çiftçi</i> Mehmed sinn 22	3) Diğer oğlu Ali sinn 9	Hane 5: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Mehmed bin Hasan. Yusuf oğlu sinn 42	2) Oğlu Hüseyin sinn 7
Hane 6: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>İmam</i> fesli Ahmed bin Hasan. Yusuf oğlu sinn 35	2) Oğlu Yusuf sinn 8	Hane 7: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Taşçı</i> Mehmed bin Hasan. Yusuf oğlu sinn 30	[s. 198] Hane 8: 1) Orta boylu ter bıyıklı <i>Irgad</i> Bekir bin Seyid. Osman oğlu sinn 17
2) Karındaşı Mustafa sinn 10	Hane 9: 1) Uzun boylu aksakallı yetim Mehmed bin İsmail. İsmailoğlu sinn 70	2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı <i>Irgad</i> Ahmed sinn 17	Hane 10: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Irgad</i> Mehmed bin Yusuf. <i>Irgad</i> oğlu sinn 35
Hane 11: 1) Orta boylu kara sakallı <i>Irgad</i> Hüseyin bin Süleyman. Torun oğlu sinn 40	2) Oğlu Mehmed sinn 7	3) Diğer oğlu Salih sinn 2	Hane 12: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çerçi</i> Mehmed bin Emin. Süleyman Torun oğlu sinn 38
[s. 199] Hane 13: 1) Orta boylu kara sakallı merkepçi Ali Osman bin Mehmed. Şahin oğlu sinn 40	2) Oğlu orta boylu Şâbı emred Abdülkadir sinn 15	3) Diğer oğlu Ali sinn 2	Hane 14: 1) Orta boylu kumral sakallı kiracı Mehmed bin Mehmed. Şerife oğlu sinn 40

2) Oğlu Mehmed sinn 5	3) Diğer oğlu Osman sinn 6	Hane 15: 1) Yetim Mustafa bin Hasan. <i>Çerçi</i> oğlu sinn 7	Hane 16: 1) Orta boyu kumral sakallı <i>Çerçi</i> Halil İbrahim bin Mustafa. <i>Çerçi</i> oğlu sinn 32
Hane 17: 1) Uzun boyu kır sakallı Ömer bin Ahmed. Abalah oğlu sinn 50	2) Oğlu orta boyu <i>Şâb-ı emred Çoban</i> Mehmed sinn 15	[s. 200] Hane 18: 1) Orta boyu kumral sakallı <i>Irgad</i> Mehmed bin Ali. Bangel oğlu sinn 28	Hane 19: 1) Uzun boyu aksakallı kiracı Mustafa bin Abdullah. Şehriman oğlu sinn 67
Hane 20: 1) Orta boyu aksakallı yetim Mustafa bin Abdülselem sinn 75	2) <i>Mecnun</i> Oğlu orta boyu ter bıyıklı Arif sinn 17	Hane 21: 1) Uzun boyu kara sakallı <i>Bostancı</i> Abdullah Veled Ebubekir sinn 35	2) Karındaşı orta boyu kara sakallı kiracı yetim Ebubekir bin Ebubekir sinn 30
Hane 22: 1) Orta boyu ter sakallı <i>Tüccar</i> Mehmed Emin bin Hacı. Mustafa sinn 45	2) Oğlu Mehmed sinn 9	[s. 201] Hane 23: 1) Orta boyu kara sakallı kiracı Mehmed bin Salih. Civelek oğlu sinn 38	2) Oğlu Mustafa sinn 4
Hane 24: 1) Orta boyu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Salih bin Ahmed. Abdullah oğlu sinn 40	2) Oğlu Aydın sinn 3	3) Diğer oğlu Ahmed sinn 1	Hane 25: 1) Uzun boyu kır sakallı merkepçi Osman bin Ahmed. Emiroğlu sinn 50
2) Oğlu Emir Osman sinn 1	Hane 26: 1) Orta boyu kara sakallı kiracı Mehmed bin Emir. Emir oğlu sinn 40	Hane 27: 1) Orta boyu kumral sakallı kiracı Mehmed bin Mehmed. Köle oğlu sinn 40	2) Oğlu Mustafa sinn 10

[s. 202]	2) Oğlu orta boylu Şâb-ı emred <i>Irgad</i> Seyid Mehmed sinn 15	Hane 29: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çerçi</i> satıcı bin Mehmed. Kasap oğlu sinn 40	2) Oğlu Mehmed sinn 4
Hane 28: 1) Orta boylu kır sakallı kiracı Mustafa bin Mehmed. Kasap oğlu sinn 50			
Hane 30: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çerçi</i> Ahmed bin Mehmed. Kasap oğlu sinn 32	Hane 31: 1) Orta boylu aksakallı şeyh İbrahim bin Mehmed. Sarı oğlu sinn 60	Hane 32: 1) Orta boylu kara sakallı <i>Çerçi</i> Ali bin <i>Çerçi</i> . Ahmed sinn 30	[s. 203]
			Hane 33: 1) Orta boylu ter bıyıklı <i>Irgad</i> Abdurrahman bin Abdüssamet sinn 17
Hane 34: 1) Orta boylu <i>Şâb-ı emred</i> yetim Emir bin İbrahim sinn 13	Hane 35: 1) Orta boylu kır sakallı merkepçi Mehmed bin Ahmed. Hankal oğlu sinn 40	2) Oğlu Ahmed sinn 5	Hane 36: 1) Orta boylu aksakallı <i>Tüccar</i> Ahmed bin Abdullah Burakoğlu sinn 50
2) Oğlu orta boylu Şâb-ı emred <i>Irgad</i> Süleyman sinn 17	3) Diğer oğlu Mustafa sinn 10	Hane 37: 1) Yetim Abdullah bin Mehmed Burak oğlu sinn 7	2) Karındaşı Hasan bin Mehmed sinn 2
[s. 204]	<i>Mecnun</i>	Hane 38: 1) Uzun boylu kır sakallı merkepçi Süleyman bin Ali. Bıyık oğlu sinn 50	2) Oğlu orta boylu kumral bıyıklı Ahmed sinn 22
Hane 37: 1) Uzun boylu kumral sakallı soytarı geri Osman Ömer sinn 40	2) Karındaşı orta boylu kumral bıyıklı Mahmud Ahmed bin Ömer sinn 30		
Hane 39: 1) Orta boylu aksakallı <i>Çerçi</i> Bekir bin Osman. Fakas oğlu sinn 58	2) Oğlu orta boylu kumral bıyıklı Osman sinn 25	Hane 40: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Sıvacı</i> Mehmed bin Osman. Abdi oğlu sinn 40	2) Oğlu orta boylu <i>Şâb-ı emred</i> Ahmed <i>Irgad</i> Ahmed sinn 15

Hane 41: 1) Uzun boylu kara sakallı <i>Sıvacı</i> Osman bin Mehmed. Kafa oğlu sinn 40	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 2) Oğlu orta boylu kumral bıyıklı Ahmed sinn 25	3) Diğer oğlu orta boylu ter bıyıklı Mehmed sinn 15	[s. 205] Hane 43: 1) Orta boylu kır sakallı kasap Mustafa bin Süleyman. Mermerci oğlu sinn 50
2) Oğlu <i>şâb-ı emred</i> Süleyman sinn 12	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> Hane 44: 1) Orta boylu kumral bıyıklı simacı Mehmed bin Ali. Kökali oğlu sinn 30	Hane 45: 1) Orta boylu aksakallı şeyh Ömer. Hamza oğlu sinn 75	Hane 46: 1) Orta boylu kır sakallı kasap Emir bin Ömer. Hamza oğlu sinn 50
2) Oğlu orta boylu <i>Şâb-ı emred</i> Abbas sinn 14	Hane 47: 1) Orta boylu kır sakallı <i>Tüccar</i> Mehmed Emin bin Murtaza. Sarı oğlu sinn 48	2) Oğlu orta boylu <i>şâb-ı emred</i> Mehmed sinnn 17	3) Diğer oğlu <i>şâb-ı emred</i> Abdurrahman sinn 13
[s. 206]	Hane 49: 1) <i>Mefluc</i> Uzun boylu aksakallı hasta Emin bin Ömer Gergenli oğlu sinn 75	2) Oğlu orta boylu kara sakallı Kasap Ömer bin Ahmet sinn 40	3) Diğer oğlu orta boylu kumral bıyıklı Mehmed sinn 22
Hane 50: 1) Orta boylu kara sakallı <i>Çerçi</i> Yusuf Mehmed bin Seyid sinn 45	2) Oğlu Mehmed sinn 7	<i>A'ma</i> Hane 51: 1) Orta boylu kumral sakallı Seyid Beşir bin Seyid <i>Taşçıoğlu</i> sinn 40	2) Oğlu Hamza sinn 20
Hane 52: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çerçi</i> Mehmed bin Seyid. Tozlu oğlu sinn 35	[s. 207] Hane 53: 1) Orta boylu aksakallı <i>Çerçi</i> Seyid Süleyman bin Süleyman sinn 60	2) Oğlu orta boylu kara sakallı molla Ümmi Osman sinn 30	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 3) Diğer oğlu orta boylu kumral bıyıklı Hamza sinn 25

4) Diğer oğlu Ali sinn 7	Hane 54: 1) Yetim Cafer bin Hacı Mehmed sinn 7	Hane 55: 1) Orta boyu kumral sakallı <i>Çiftçi</i> Emir Mehmed bin Süleyman. <i>İmam</i> oğlu sinn 35	2) Oğlu Yakup sinn 8
Hane 56: 1) Orta boyu kumral bıyıklı simacı Mehmed bin Mehmed. <i>İmam</i> oğlu sinn 27	[s. 208] Hane 57: 1) Uzun boyu aksakallı ihtiyar Yusuf bin Mehmed. Paşa oğlu sinn 75	2) Oğlu orta boyu kumral bıyıklı <i>Tüccar</i> Mehmed sinn 25	Hane 58: 1) Uzun boyu aksakallı Satıcı Mustafa bin Mustafa sinn 60
2) Oğlu orta boyu kara sakallı <i>Taşçı</i> Abdulkadir bin Seyid sinn 32	<i>Asakir-i nizamiye-i</i> <i>Şahanede sene 58</i> 3) Diğer oğlu orta boyu kumral bıyıklı Ahmed sinn 22	Hane 59: 1) Orta boyu kumral bıyıklı <i>Tüccar</i> bekçi Sadullah Veled Ali sinn 30	Hane 60: 1) Orta boyu kara sakallı <i>Tüccar</i> Mehmed bin Ömer. Hacı oğlu sinn 35
Hane 61: 1) Yetim Emin bin Mehmed Emin oğlu sinn 5	[s. 209] Hane 62: 1) Orta boyu kır sakallı Şakir bin Emin. Emin oğlu sinn 50	Hane 63: 1) Uzun boyu aksakallı <i>Çiftçi</i> Seyid Mehmed bin Emin. Emin oğlu sinn 55	2) Oğlu orta <i>Şâb-ı</i> <i>emred</i> sinn 15
Hane 64: 1) Orta boyu kara sakallı <i>Tüccar</i> Abdullah bin Mehmed. Eminoğlu sinn 40	Hane 65: 1) Uzun boyu kır sakallı merkepçi Salih bin Seyid. Kör Seyid oğlu sinn 50	2) Oğlu <i>Şâb-ı emred</i> Mustafa sinn 11	Hane 66: 1) Orta boyu kumral sakallı Seyid bin Seyid. Kör Seyid oğlu sinn 45
[s. 210] Hane 67: 1) Orta boyu kumral sakallı <i>Sıvacı</i> Hüseyin bin Ali. Sarı oğlu sinn 40	Hane 68: 1) Orta boyu aksakallı şeyh Hacı Ali Osman bin Mehmed sinn 70	2) Oğlu orta boyu kumral sakallı <i>İmam</i> Mehmed Efendi sinn 40	3) Torunu Ahmed bin Memed sinn 7

Hane 69: 1) Yetim Mehmed bin Seyid Ali sinn 10	2) Karındaşı Hamza sinn 3	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> Hane 70: 1) Orta boylu kumral sakallı deruni Ömer bin Mehmed Çolak oğlu sinn 67	Hane 71: 1) Orta boylu kumral bıyıklı simacı Mehmed bin Salih. Şeyh oğlu sinn 32
<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 2) Karındaşı orta boylu kumral bıyıklı Mustafa sinn 25	[s. 211] Hane 72: 1) Uzun boylu kır sakallı Seyid Ali bin Ahmed. Deli Emiroğlu sinn 50	Hane 73: 1) Orta boylu kumral sakallı kiracı Süleyman bin Hasan. Hacı oğlu sinn 46	2) Oğlu şâb-ı emred Mehmed Hacıoğlu sinn 13
Hane 74: 1) uzun boylu kara sakallı <i>Irgad</i> Ahmed bin Hasan. Çerçi oğlu sinn 40	2) Oğlu Ahmed sinn 5	Hane 75: 1) Orta boylu kumral sakallı simacı Salih bin İbrahim. Bozbekir oğlu sinn 35	2) Oğlu Mehmed sinn 7
3) Diğer oğlu İbrahim sinn 4	Hane 76: 1) Orta boylu kır sakallı kiracı Osman bin Mehmed. Köse oğlu sinn 48	2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı <i>Irgad</i> Mustafa sinn 20	[s. 212] Hane 77: 1) Yetim Hacı Ömer bin Hacı. Mehmed sinn 11
Hane 78: 1) Orta boylu kara sakallı simacı Mehmed bin Salih. Şeyh Ahmed oğlu sinn 32	Hane 79: 1) Uzun boylu kır sakallı merkepçi Mustafa bin Ömer. Asdar oğlu sinn 44	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 2) Karındaşı orta boylu kumral bıyıklı Mehmed sinn 22	Hane 80: 1) Orta boylu aksakallı kiracı Bekir bin Ahmed. Boz Bekir oğlu sinn 65
<i>Li ecl-i ticareter sultan Mehmed Civarında Olduğu</i> 2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı demirci Emin Mehmed sinn 21	Hane 81: 1) Oğlu orta boylu kara sakallı kiracı Hüseyin bin Osman. Kıranlı oğlu sinn 40	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı <i>Nakkaş</i> Mehmed sinn 17	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 3) Karındaşı orta boylu kumral sakallı <i>Sıvacı</i> Osman sinn 20

[s. 213]	Hane 83: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Tüccar</i> Mustafa Mehmed. Feyzi oğlu sinn 32	Hane 84: 1) Orta boylu kumral sakallı Kasap Mustafa bin Veli. Hacı Veli Oğlu sinn 40	2) Oğlu sinn 2
Hane 82: 1) Uzun boylu kır sakallı <i>Tüccar</i> Hacı Mehmed sinn 45			
<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 3) Karındaşı orta boylu kumral sakallı Seyid sinn 25	Hane 85: 1) Orta boylu sarı bıyıklı <i>Tüccar</i> Abdullah bin Ali. Hacı Mehmed oğlu sinn 25	2) Yiğeni yetim Talha bin Hacı Bekir sinn 7	Hane 86: 1) Orta boylu sarı sakallı <i>Tüccar</i> Mehmed bin Salih. Hacı oğlu sinn 47
2) Oğlu Süleyman sinn 8	[s. 214] Hane 87: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Tüccar</i> Osman bin Salih. Çerçi oğlu sinn 37	2) Karındaşı orta boylu sarı bıyıklı Çiftçi Abidin sinn 29	Hane 88: 1) Orta boylu kumral bıyıklı <i>Tüccar</i> Hafız Mehmed bin Mustafa. Ali oğlu sinn 27
2) Karındaşı orta boylu ter bıyıklı <i>Tüccar</i> Ahmed sinn 17	Hane 89: 1) Orta boylu kumral sakallı kiracı Ömer bin Ahmed. Çerçioğlu sinn 35	2) Karındaşı orta boylu kumral sakallı Nehap Ali sinn 25	Hane 90: 1) Orta boylu aksakallı <i>Tüccar</i> Seyid Mehmed bin İsmail Halil oğlu sinn 60
2) Oğlu orta boylu aksakallı <i>Tüccar</i> İsmail sinn 30	Hane 91: 1) Orta boylu aksakallı kasap Veli bin Osman. Koca oğlu sinn 50	2) Oğlu orta boylu kumral sakallı Kasap Nasır Mehmed sinn 40	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 3) Diğer oğlu orta boylu kumral bıyıklı Mehmed sinn 22
[s. 215]	2) Oğlu orta boylu kara sakallı <i>İmam</i> fesli Ömer sinn 35	3) Diğer oğlu orta boylu ter bıyıklı Mehmed sinn 60	Hane 93: 1) Orta boylu kara sakallı <i>Sıvacı</i> Mehmed bin Hasan. Tavşan oğlu sinn 40
Hane 92: 1) Orta boylu aksakallı Çerçi Osman bin Osman. Koca oğlu sinn 70			

2) Yiğeni orta boylu kumral bıyıklı simacı Mustafa bin Mehmed sinn 22	Hane 94: 1) Orta boylu sarı sakallı <i>İmam</i> fesli Seyid bin Ali. Ali oğlu sinn 45	2) Oğlu Ali sinn 2	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 3) Karındaşı orta boylu kumral bıyıklı Abdurrahman sinn 25
Hane 95: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>İmam</i> fesli Mehmed bin Köle. Alioğlu sinn 32	Hane 96: 1) Orta boylu kara sakallı <i>Irgad</i> Salih bin Ömer. <i>Tüccar</i> oğlu sinn 39	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı Ahmed sinn 19	3) Diğer oğlu Ömer sinn 5
[s. 216] Hane 97: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çoban</i> Mustafa bin Hasan sinn 40	2) Oğlu Hasan sinn 7	3) Oğlu orta boylu bıyıklı <i>Irgad</i> Ömer bin İbrahim sinn 7	Hane 98: 1) Orta boylu kır sakallı <i>Irgad</i> Emin bin Mehmet Toprak oğlu sinn 40
Hane 99: 1) Orta boylu aksakallı Ali Osman bin Hasan. Hakkı oğlu sinn 70	2) Oğlu Seyid Mehmed sinn 7	Hane 100: 1) Orta boylu kır sakallı <i>Tüccar</i> Hacı Mustafa bin Ahmed sinn 48	2) Oğlu orta boylu <i>Şâb-ı emred</i> Mustafa sinn 15
3) Diğer oğlu <i>Şâb-ı emred</i> Ahmed sinn 12	Hane 101: 1) Orta boylu kara sakallı <i>Tüccar</i> Mehmed Emin bin Hacı. Ahmed sinn 40	2) Oğlu Mehmed sinn 7	[s. 217] Hane 102: 1) Orta boylu kır sakallı <i>Irgad</i> Abdurrahman bin Osman sinn 48
2) <i>Menaf Basri Olduğu</i> Oğlu Mustafa sinn 7	Hane 103: 1) Yetim Muhammed Emin bin Seyid. Ahmed sinn 11	Hane 104: 1) Orta boylu kır sakallı <i>Çerçi</i> Ömer bin Osman. Kadı oğlu sinn 55	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 2) Oğlu orta boylu kumral bıyıklı Mustafa sinn 20

3) Diğer oğlu Mehmed sinn 1	Hane 105: 1) Uzun boylu kara sakallı <i>Çerçi</i> Mehmed Emin bin Osman. Kadı oğlu sinn 32	Hane 106: 1) Orta boylu ter bıyıklı <i>Irgad</i> Osman bin Seyid. Hacı oğlu sinn 18	[s. 218] Hane 107: 1) Orta boylu kara sakallı kısa Ahmed bin Mehmed. <i>Çerçi</i> oğlu sinn 35
2) Oğlu Halim sinn 5	<i>Sahibi evraş olduğu sene 58</i> 3) Karındaşı orta boylu ter bıyıklı Monla Mehmed sinn 17	Hane 108: 1) Orta boylu kır sakallı <i>Çerçi</i> Mustafa bin Abdüsselam sinn 47	2) Oğlu orta boylu bıyıklı <i>Nakkaş</i> Abbas sinn 18
3) Diğer oğlu Mehmed sinn 3	Hane 109: 1) Uzun boylu kumral sakallı yetim garib Mehmed bin Mehmed. <i>Çerçi</i> oğlu sinn 40	2) Oğlu Mehmed sinn 12	3) Diğer oğlu Selman sinn 5
Hane 110: 1) Orta boylu aksakallı <i>Irgad</i> Ali Osman bin Ali. Oğlu sinn 60	Hane 112: 1) Orta boylu kumral sakallı Mehmed bin İbrahim'in oğlu sinn 42	[s. 219] Hane 113: 1) Kısa boylu kumral sakallı Mehmed bin Seyid Caferoğlu sinn 67	2) Oğlu <i>şâb-ı emred</i> Hüseyin sinn 16
Hane 114: 1) Orta boylu kumral sakallı simyacı Osman bin Abdurrahman sinn 35	Hane 115: 1) Orta boylu aksakallı simyacı <i>Çerçi</i> Mustafa bin Seyid. Alioğlu sinn 50	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 2) Oğlu orta boylu kumral sakallı simyacı Ali bin Mustafa sinn 40	3) Diğer oğlu <i>Şâb-ı emred</i> Mehmed sinn 13
4) Diğer oğlu yetim Ömer sinn 4	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> Hane 116: 1) Orta boylu kumral sakallı simyacı Osman bin Hasan. Osman oğlu sinn 40	2) Oğlu Şaban sinn 10	Hane 117: 1) Orta boylu kumral sakallı Salih Efendi bin Mehmed. Kara Haliloğlu sinn 40

2) Oğlu Mehmed sinn 3	[s. 220]	Hane 119: 1) Orta boyu köse sakallı Çerçi Ahmed bin Hasan Osmanolu sinn 32	Hane 120: 1) Uzun boyu kara sakallı kitapder Ahmed bin Hacı. Mehmed Abdurrahman oğlu sinn 35
	Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58 Hane 118: 1) Orta boyu kumral sakallı Mehmed bin Hasan Osman sinn 30		
2) Der Aliyede Nâkib hanında Sıvacı olduğu sene 58 Karındaşı orta boyu ter bıyıklı Sıvacı Abdurrahman sinn 17	Hane 121: 1) Uzun boyu aksakallı şeyh ümme Çerçi Mehmed bin Ahmed sinn 95	2) Oğlu orta boyu kır sakallı yetim Çerçi Ahmed sinn 50	Hane 122: 1) Uzun boyu kır sakallı kitapder Mehmed bin İbrahim sinn 60
2) Karındaşı orta boyu kır sakallı Çerçi Ahmed bin İbrahim sinn 40	3) Oğlu Seyid sinn 5	[s. 221]	2) Oğlu uzun boyu kara sakallı Şaban sinn 30
		Hane 123: 1) Orta boyu aksakallı Seyid İbrahim bin Süleyman sinn 55	
Hane 124: 1) Orta boyu kır sakallı Çiftçi Hacı Ahmed bin Ömer sinn 60	2) Oğlu şâb-ı emred Mehmed sinn 11	Hane 125: 1) Orta boyu kır sakallı kitapder Hacı Ali bin Hacı. Ömer sinn 40	2) Oğlu Sadullah sinn 4
Hane 126: 1) Orta boyu ter bıyıklı Irgad Mustafa bin Seyid Mustafa sinn 22	2) Karındaşı orta boyu şâb-ı emred Mehmed sinn 15	Mecnun Hane 127: 1) Orta boyu aksakallı ihtiyar deli Mehmed bin Ömer sinn 58	[s. 222]
			Hane 128: 1) Orta boyu kumral sakallı Irgad Osman bin Ömer sinn 48
2) Oğlu yetim Mehmed sinn 3	Hane 129: 1) Orta boyu aksakallı Tüccar hacı Ömer bin Emir Ahmed sinn 60	2) Oğlu orta boyu kara sakallı Tüccar Ahmed sinn 35	3) Diğer oğlu Osman sinn 10

4) Torunu Ahmed bin Ahmed sinn 1	Hane 130: 1) Orta boylu kara sakallı merkepçi Muhammed Ali bin Ali. Kara Kasım oğlu sinn 40	2) Oğlu Hafız Ali sinn 9	Hane 131: 1) Orta boylu ter bıyıklı ümmi Osman bin Mehmed. A'mmi oğlu sinn 22
Bayran Hatib-i Camii Karye-i 2) Karındaşı orta boylu ter bıyıklı hatip hafız oğlu bin Mehmed sinn 18	Hane 132: 1) Orta boylu kır sakallı <i>Tüccar</i> Hacı Ali bin Ali sinn 40	2) Oğlu Mehmed sinn 12	3) Diğer oğlu Salih sinn 7
[s. 223]	Hane 134: 1) Orta boylu kara sakallı <i>Katırcı</i> kör Ali bin Ali sinn 50	2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı kiracı Mehmed sinn 17	Hane 135: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Irgad</i> Mustafa bin Ahmed. <i>Nakkaş</i> oğlu sinn 32
Hane 133: 1) Orta boylu kara sakallı <i>Tüccar</i> Mehmed bin Ahmed. Abdurrahman oğlu sinn 40			
Hane 136: 1) Orta boylu ter bıyıklı <i>Çerçi</i> Adil bin Bekir. <i>Tüccar</i> oğlu sinn 20	2) Karındaşı hafız Mehmed Emin sinn 10	Hane 137: 1) Orta boylu kara sakallı Mustafa bin Ömer. Kapıcı oğlu sinn 45	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı Hüseyin Hasan sinn 17
3) Diğer oğlu şâb-ı emred Ahmed sinn 12	[s. 224] Hane 138: 1) Orta boylu kır sakallı <i>Bağcı</i> bekçi Mehmed bin Ömer. Çöpçü oğlu sinn 52	2) Oğlu orta boylu şâb-ı emred Ali sinn 13	Hane 139: 1) Orta boylu kara sakallı simacı Osman bin Ömer. Çöpçü oğlu sinn 40
Hane 140: 1) Orta boylu aksakallı ihtiyar İbrahim bin Hasan. Emir oğlu sinn 85	2) Oğlu orta boylu kara sakallı kiracı Irgad Ömer sinn 35	Hane 141: 1) Orta boylu kumral bıyıklı köşker İbrahim bin Mehmed sinn 27	Hane 142: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Irgad</i> İbrahim bin Abdi oğlu sinn 40

2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı <i>Irgad</i> Ali sinn 220	[s. 225] Hane 143: 1) Orta boylu kumral sakallı kiracı Ali bin Ahmed. Emir oğlu sinn 48	2) Oğlu yetim Ahmed sinn 10	Hane 144: 1) Orta boylu kır sakallı çiftçi Ahmed bin Hüseyin. Çeken oğlu sinn 50
2) Oğlu Mustafa sinn 8	Hane 145: 1) <i>Der Aliyede Sultan Ahmet Civarında Taşçı Olduğu sene 58</i> Orta boylu kumral sakallı <i>Taşçı</i> Halil bin Ahmed. Deli Ahmed oğlu sinn 47	Hane 146: 1) Orta boylu kumral sakallı merkepçi Mehmed bin Ahmed. Deli oğlu sinn 40	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı İbrahim sinn 20
Hane 147: 1) Orta boylu kumral sakallı Çiftçi Ahmed bin Mehmed. Karaoğlan oğlu sinn 45	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 2) Karındaşı orta boylu kumral saçlı Salih sinn 22	[s. 226] Hane 148: 1) Uzun Boylu aksakallı Mehmed bin Mehmed sinn 110	2) Oğlu orta boylu kara sakallı kiracı Seyid Ahmed sinn 60
Hane 149: 1) Orta boylu aksakallı Çerçi Ahid bin Mehmed. <i>İmam</i> oğlu sinn 55	2) Oğlu orta boylu kumral sakallı <i>Irgad</i> Ali Osman sinn 32	Hane 150: 1) Orta boylu kara sakallı Ahmed bin İbrahim. Esir oğlu sinn 50	Hane 151: 1) Orta boylu kumral sakallı kiracı Seyid Ali bin İbrahim sinn 40
Hane 152: 1) Orta boylu sarı sakallı <i>Irgad</i> Halil bin Mehmed. <i>Çoban</i> oğlu sinn 40	2) Karındaşı orta boylu kır sakallı <i>Çoban</i> Ahmed bin Mehmed sinn 50	3) Oğlu <i>şâb-ı emred</i> Ahmed sinn 11	4) Diğer karındaşı orta boylu kumral sakallı <i>Çoban</i> Yusuf sinn 37

5) Oğlu Abdullah sinn 7	6) Diğer oğlu Mehmed bin Mehmed sinn 7	[s. 227]	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i>
		Hane 153: 1) Orta boyu kır sakallı Çoban Yusuf bin Ali sinn 50	2) Oğlu orta boyu kumral sakallı Şaban sinn 22
3) Diğer oğlu orta boyu şâb-ı emred Ahmed sinn 15	Hane 154: 1) Orta boyu kır sakallı Irgad Ali bin Emin. Eminoğlu sinn 45	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 2) Oğlu orta boyu ter bıyıklı İbrahim sinn 20	3) Diğer oğlu Ahmed sinn 8
Hane 146: 1) Orta boyu kır sakallı Irgad Ali Osman Bin Kara Osman sinn 45	Hane 147: 1) Orta boyu kara sakallı kiracı Süleyman bin Ahmed. Zibaneci oğlu sinn 40	2) Oğlu Süleyman sinn 7	3) Karındaşı orta boyu kumral sakallı Çerçi Osman sinn 35
[s. 228]	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i>	3) Diğer oğlu orta boyu Şâbı emred Mustafa sinn 17	Hane 158: 1) Orta boyu kara sakallı Sıvacı Mustafa bin Abdurrahman oğlu sinn 35
Hane 157: 1) Uzun boyu aksakallı kiracı Mehmed bin Ahmed. Arab oğlu sinn 60	2) Oğlu orta boyu kumral bıyıklı İbrahim sinn 24		
Hane 159: 1) Orta boyu kır sakallı Çerçi Hasan bin Ali Hüseyin oğlu sinn 60	2) Orta boyu kumral sakallı Çerçi Mehmed sinn 30	3) Diğer oğlu orta boyu şâb-ı emred Mehmed sinn 13	Hane 160: 1) Uzun boyu aksakallı ticavetter Mehmed bin Mustafa. Nalsız oğlu sinn 55
2) Karındaşı orta boyu kara sakallı Çerçi Mustafa bin Mustafa sinn 45	3) Oğlu Mustafa sinn 7	Hane 161: 1) Orta boyu kara sakallı Çerçi Ahmed bin Hacı Ali. Çerçi oğlu sinn 40	[s. 229]
			Hane 162: 1) Orta boyu kara sakallı kiracı Mehmed bin Mustafa. Çerçi oğlu sinn 40

2) Oğlu orta boylu ter bıyıklı <i>Irgad</i> Ahmed sinn 17	3) Karındaşı orta boylu kumral bıyıklı <i>Taşçı</i> Hüseyin sinn 35	4) İkiz karındaşı orta boylu kara sakallı <i>Taşçı</i> Seyid Mehmed sinn 30	Hane 163: 1) Orta boylu kumral sakallı keriz çalgıcı çingene İbrahim bin Hasan. Keriz oğlu sinn 38
2) Karındaşı orta boylu kumral sakallı İbrahim Mustafa sinn 35	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> 3) İkiz karındaşı orta boylu kumral bıyıklı Şaban sinn 25	Hane 164: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Çerçi</i> Mehmed bin Mehmed. Fırtlak oğlu sinn 40	Hane 165: 1) Uzun boylu kumral sakallı kiracı Mehmed bin Ali. Ali Bey oğlu sinn 40
2) Oğlu Abdülkadir sinn 10	3) Oğlu orta boylu kumral bıyıklı <i>Irgad</i> Ömer sinn 20	[s. 230] Hane 166: 1) Yetim Said bin Salih sinn 7	Hane 167: 1) Orta boylu kumral sakallı <i>Irgad</i> Mehmed bin Mehmed. Emir sinn 40
Hane 168: 1) Orta boylu <i>şâb-ı emred</i> yetim Mustafa bin Salih sinn 15	<i>Asakir-i nizamiye-i Şahanede sene 58</i> Hane 169: 1) Orta boylu kumral bıyıklı Mehmed bin Ali. Şahbaz oğlu sinn 20	Hane 170: 1) Orta boylu kara sakallı <i>İmam</i> Mehmed bin Ali. <i>İmam</i> oğlu sinn 40	2) Karındaşı hafız Mustafa sinn 10
[s. 231] Hane 171: 1) Uzun boylu kır sakallı <i>Tüccar Hacı</i> Ömer bin Hasan Çelebi oğlu sinn 55	Hane 172: 1) Uzun boylu kumral sakallı kibar Şerif Salih bin <i>Tüccar</i> Halil sinn 25	2) Oğlu Halil sinn 5	Hane 173: 1) Uzun boylu kara sakallı <i>Çerçi</i> Mustafa bin Mehmed. Fesli oğlu sinn 40
2) Karındaşı orta boylu kara sakallı <i>Çerçi</i> Ahmed bin Mehmed sinn 35	Hane 174: 1) Orta boylu kara sakallı <i>Çerçi</i> Mehmed bin Mehmed. Molla oğlu sinn 32		

Bâ irade’i seniyye hazreti şahane müceddeden tahrir olunan nüfus-u zükurlarımız Kaim makam Ahmed Bey marifetiyle aynen müşahade olunarak ve herkes sinn ve eşkâl ve isim şöhret ve sanat ve ticaret tasrihiyle kayd-ı defter ve hiçbir kaydı gaibane ve mechul yazılmayıp ve ketm-i ihfa olunmadığını mübeyyin iş bu mahale temhir olundu. Fi 9 Rebiyülevvel Sene 60

İmam-ı Der Karye-i Akçakaya

Muhtar Evvel Der Karye-i Akçakaya



3.SONUÇ

Osmanlı devleti gerek klasik dönemde de gerekse modernleşme döneminde nüfus sayımına her daim önem vermiştir. Saymakla da kalmayıp bu bilgileri düzenli şekilde kayıtlara geçirmiştir. Tahrir Defterleri ile başlayan süreç avarız kayıtları, temattuat defterleri ile devam etmiştir. Nüfus defteri kayıtları bu çalışmaların bir sonucu olarak ortaya çıkmıştır. 1831 yılında ilk defa nüfus tespiti için sayım yapılmıştır. Bu süreçle birlikte nüfus sayımı konusunda kurumsallaşma yönünde adımlar atılmıştır. Süreç içerisinde 1844, 1852, 1856, 1866 gibi farklı yıllarında da nüfus sayımları yapılmıştır.

Devletin yaptığı bu çalışmalar süreç içerisinde arşivlerde birinci el kaynak olarak yerlerini almıştır. Yapılması gereken gerek lisans düzeyinde gerekse yüksek lisans, doktora çalışmalarında bu kaynaklara ulaşarak incelemeler ve araştırmalar yapmaktır. Şehir tarihçiliğinin ve sosyal tarihçiliğin gelişimi bu kaynakların kullanımına bağlıdır. Bu kaynakların günüz Türkçesine aktarılması ve bu kaynaklara her şahsın ulaşabileceği imkanların sunulması tarihçiliğe ve tarihe bakışı değiştirecektir.

Elimizde bulunan “2023 Numaralı H.1260/1844 Kayseri ve Civarı Müslim Nüfus Defteri” adlı tezimiz gerek soy kütüğü yazımında gerekse şehir tarihçiliğine katkı sunması için hazırlanmıştır. Bu alanda çalışma yapacak olan tarihçilerin araştırmasına sunulmuştur.

4. KAYNAKÇA

1.ARŞİVLER

1.1.YAYINLANMAMIŞ ESERLER

1.2.BAŞBAKANLIK OSMANLI ARŞİVİ

2023 Numaralı H.1260/1844 Kayseri ve Civarı Müslim Nüfus Defteri Fon Kodu. NFS.d.

2.TETKİK ESERLER

2.1.Kitaplar

AKKOYUN, Turan; *Cumhuriyet'in Balarında Nüfus Siyaseti ve Bekarlık Vergisi Teşebbüsleri*, Kümbet Yay., Afyonkarahisar 2013.

ARTUNAY, Mehmet - LAFÇI, Ali; *Zara/Koçgiri 1831- 1844 Nüfus Defterleri*, Kitabevi Yay., İstanbul 2013

BEHAR, Cem; *Osmanlı İmparatorluğu ve Türkiye'nin Nüfusu 1500-1927*, T.C. Başbakanlık Devlet İstatistik Enstitüsü Tarihi İstatistikler Dizisi, C.2, Ankara 2011.

_____ *Osmanlı Nüfusu İstatistikleri ve 1831 Sonrası Modernleşmesi*, Osmanlı Devleti'nde Bilgi ve İstatistik, T.C Başbakanlık Devlet İstatistik Enstitüsü Yay., Ankara 2000.

BORATAV, Korkut; *Türkiye İktisat Tarihi*, İmge Kitabevi, İstanbul, 2012.

CÖMERT, Hüseyin; *19 Yüzyılda Kayseri, Tşof Matbacılık*, Ankara, 2018.

ÇELEBİ, Ömer; *Kayseri İli Çevre İncelemeleri*, Tuba Matbaası, Kayseri, 1974.

DOĞAN, Ahmet Deniz; *Kayseri Medeniyetin Beşiği*, Kayseri Büyükşehir Belediyesi Kültür Yayınları Yayın No:140, Kayseri, 2018.

DÜNDAR, Ali Kılıç; *Kaza-i Sürmene Tabi-i Liva-i Trabzon Sürmene Nüfus Defteri 1834*, Alioğlu Yayınevi 2013

GENÇ, Mehmet; *Osmanlı İmparatorluğunda Devlet ve Ekonomi*, Ötüken Neşriyat, Ankara, 2000, s.98.

HALAÇOĞLU, Yusuf; *XIV-XVII. Yüzyıllarda Osmanlılarda Devlet Teşkilatı ve Sosyal Yapı*, TTK Basımevi, Ankara, 1998

İNALCIK, Halil; *Devleti-i Aliyye IV. Cilt. İş Bankası Kültür Yayınları*, İstanbul, 2016

İNBAŞI, Mehmet; *Kayseri tapu- tahrir defteri:1570 (hicri 976) tarihli*, Kayseri Büyükşehir Belediyesi Kültür Yayınları No:60, Kayseri 2009.

_____ *Kayseri tapu- tahrir defteri:1500 (hicri 906) tarihli*, Kayseri Büyükşehir Belediyesi Kültür Yayınları No:60, Kayseri 2009.

_____ *Kayseri tapu- tahrir defteri:1484 (hicri 888) tarihli*, Kayseri Büyükşehir Belediyesi Kültür Yayınları No:61, Kayseri 2009.

_____ *XVI. Yüzyıl Başlarında Kayseri, Kayseri l Kültür Müdürlüğü*, Doğu Matbaası 1992.

KARAL, Enver Ziya; *Osmanlı İmparatorluğunda İlk Nüfus Sayımı-1831*, Devlet İstatistik Enstitüsü Matbaası, Ankara 2010.

KARPAT, Kemal H.; *Osmanlı'da Değişim, Modernleşme ve Uluslaşma*, (Çev. Dilek Özdemir) İmge Yay. Ankara, 2006.

KESKİN, Mustafa; *Kayseri Nüfus Müfredat Defteri 1831 – 1860*, Kayseri Büyükşehir Belediyesi Kültür Yayınları, Kayseri, 2000.

KOÇ, Yunus; *Nüfus Osmanlı Dönemi*, DİA, İstanbul, 2007, Cilt 33, s.295.

KÖSE, Muhammed; *Kayseri Şehri 1830 – 1860*, Kayseri Büyükşehir Belediyesi Kültür Yayınları, Kayseri, 2018.

PAMUK, Şevket; *Osmanlı –Türkiye İktisadi Tarihi 1500 – 1914*, İletişim Yayınları, İstanbul, 2010.

SEVİM, Ali; *Ünlü Selçuklu Komutanları Afşin, Atsız, Artuk ve Aksungur*, TTK Basımevi, Ankara 1990.

TOPAL, Zehra; *1840 tarihli Akçaabat Nüfus Kayıtları*, Akçaabat Belediyesi Kültür Yayınları-5, Akçaabat 2010.

ÜNAL, Mehmet Ali, *Osmanlı Müesseseleri Tarihi, Fakülte Kitapevi*, Isparta, 1997, s.132.

2.2 Makaleler ve Bildiriler

AKŞİT, Ahmet; *Selçuklular Devrinde Kayseri Şehri'nin Nüfus ve Etnik Durumu*, I. Kayseri ve Yöresi Tarih Sempozyumu Bildirileri, Kayseri ve Yöresi Tarih Araştırmaları Merkezi Yay.No. 1, Kayseri 1997,s. 3-12

ALANOĞLU, Murat; “1642 Tarihli Avârız Defterine Göre Kızıuşan (Pülümür) Kazâsı”, *Tarih Okulu Dergisi (TOD)*, Aralık 2016, Yıl 9, Sayı XXVIII, s.113.

AYDIN, Mahir; “Sultan II. Mahmud Devrinde Yapılan Nüfus Tahrirleri”, *Sultan II. Mahmud ve Reformları Semineri*, 28-30 Haziran 1989, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Basımevi, İstanbul 1989, s. 81-106

DEMİRCİ, Süleyman; BARIŞ, Sonnur; “1844 (H.1260) Tarihli Müslim Nüfus Defterine Göre Talas'ın Demografik ve Sosyal Yapısına Dair Analitik Bir Değerlendirme”, *Hakem İncelemesinde*, 2015

EMECEN, Feridun M.; “Mufasssal’dan İcmale’”, Osmanlı Araştırmaları Dergisi Sa. 16, İstanbul 1996, s. 37- 44.

_____ “Sefere Götürülen Defterlerin Defteri, Prof. Dr. Bekir Kütükoğlu’na Armağan”, İstanbul Üniv. Edebiyat Fakültesi Basımevi, İstanbul 1991, s. 241- 268.

_____ “Sosyal Tarih Kaynağı Olarak Osmanlı Tahrir Defterleri, Tarih ve Sosyoloji Semineri”, İstanbul Üniv. Edebiyat Fakültesi Basımevi, İstanbul 1991, s. 143- 156.

ELİBOL, Numan; “Osmanlı İmparatorluğunda Nüfus Meselesi ve Demografi Araştırmaları” Süleyman Demirel Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi Dergisi, Cilt 12, Sayı 2, 2007, s.137.

GÜNDÜZ, Ahmet; “3536 Numaralı ve H.1254 Tarihli Kırşehir Nüfus Defterinin Tanıtımı ve Değerlendirilmesi”, Social Sciences Studies Journal, C. 4, Sa 20, Temmuz 2018, s. 2792.

GÜNEŞ, Mehmet; “Osmanlı Dönemi Nüfus Sayımları ve Bu Sayımları İçeren Kayıtların Tahlili”, Akademik Bakış, Cilt 8, Sayı 15, Kış 2014, s.223.

OFLAZ, Mustafa; “XVI. yüzyıl Başlarında Karahisar-ı Develi Kazası” III. Kayseri ve Yöresi Tarih Sempozyumu Bildirileri, Kayseri ve Yöresi Tarih Araştırmaları Merkezi Yay. No: 4, Kayseri 2000, s. 338-347.

ÖZ, Mehmet; “Tahrir”, DİA, Ankara 2010, C.39, s.425-429.

_____ “Tahrir Defterleri’nin Osmanlı Tarihi Araştırmalarında Kullanılması Hakkında Bazı Düşünceler”, Vakıflar Dergisi, Sa. XXII, s. 429- 439.

_____ “Tahrir Defterlerindeki Sayısal Veriler”, Osmanlılarda Bilgi ve İstatistik, DİE Yayını, Ankara 2000, s. 15-32.

_____ “XVI. Yüzyıl Anadolu’sunda Köylülerin Vergi Yüğü ve Geçim Durumu Hakkında Bir Araştırma”, Osmanlı Araştırmaları- The Journal of Ottoman Studies, Sa. XVII, İstanbul 1997, s. 77- 90.

ÖZAYDIN, Abdülkerim; “Danışmend Gazi”, DİA, C.8, Ankara 1993, s. 467 469.

_____ “Kadı Burhaneddin”, DİA, C.24, Ankara 2001, s. 74-75.

_____ “Melikşah”, DİA, C.29, Ankara 2004, s. 54-57.

ÖZEL, Oktay; “Avarız ve Cizye Defterleri”, Osmanlı Devleti’nde Bilgi ve İstatistik, T.C Başbakanlık Devlet İstatistik Enstitüsü Yay., Ankara 2000, s. 33-50.

_____ “Nüfus Baskısından Krize: 16. Ve 17. Yüzyıl Anadolu’nun Demografi Tarihine Bir Bakış”, VII. Türkiye’nin Ekonomik ve Sosyal Tarihi Kongresi, Bursa 1998.

_____ “17. Yüzyıl Osmanlı Demografi ve İskân Tarihi için Önemli Bir Kaynak: Mufasssal Avarız Defterleri”, XII. Türk Tarihi Kongresi, Ankara 1994

SEVİM, Ali; “Keyhusrev I.” DİA, C.25, Ankara 2002, s. 347-349.

_____ “Malazgirt Muharebesi”, DİA, C.27, Ankara 2003, s. 481-483.

SÜMER, Faruk; “Anadolu’da Moğollar”, Selçuklu Araştırmaları Dergisi I, Ankara, 1970, s. 1- 147.

_____ “Afşin”, DİA, C.1, Ankara 1988, s. 440- 441.

_____ “Keykavus I.” DİA, C.25, Ankara 2002, s. 352-353.

_____ Köseadağ Savaşı, DİA, C.26, Ankara 2002, s. 272-273.

_____ “Oğuzlar”, DİA, C.33, Ankara 2007, s. 325- 330.

_____ “Selçuklular (Anadolu Selçukluları / Tarih)”, DİA,C.36, Ankara 2009, s. 380-384.

_____ “Selçuklular” (Büyük Selçuklular), DİA, C.36, Ankara 2009, s. 365- 371

2.2 ANSİKLOPEDİ

İPŞİRLİ, Mehmet; “Kayseri” Diyanet İslam Ansiklopedisi, Cilt 25, İstanbul, 2002.

ÖZ, Mehmet; Tahrir Diyanet İslam Ansiklopedisi, Cilt 39, İstanbul, 2010

ÖZGEÇMİŞ

Kişisel Bilgiler

Adı, Soyadı : Erman Kılıç

Yabancı Dili : İngilizce

Eğitim Durumu

Lisans : Erciyes Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölümü

Yüksek Lisans: AEÜ, Sosyal Bilimleri Enstitüsü, Tarih Bölümü, Yakınçağ Tarihi

Mesleki Deneyim

Kayseri Merkez Anadolu Tek. End. Mes. Lisesi	2016-2017
Birey Dershanesi	2017-2018
As Eğitim Kurumları	2021- ...